



Crna Gora
Zaštitnik imovinsko-pravnih interesa

IZVJEŠTAJ O RADU
ZA 2015.GODINU

Podgorica, jun 2016.godine

SADRŽAJ:

I UVOD.....	3
II PRAVNI OKVIR	3-7
III ORGANIZACIJA, KADROVSKA PITANJA I NADLEŽNOST.....	7-10
IV MIRNO RJEŠAVANJE RADNIH SPOROVA.....	10-11
V BROJ PREDMETA U 2015. GODINI.....	11-13
VI SARADNJA SA DRŽAVNIM ORGANIMA.....	14
VII SARADNJA SA PRAVOBRANILAŠTVIMA.....	15
VIII ZAKLJUČAK.....	15-16

PRILOG:

TABELARNI PRIKAZ „IZ“ – ARHIVIRANIH IZVRŠNIH PREDMETA ZA
IZVJEŠTAJNI PERIOD

TABELARNI PRIKAZ „PZ“ – ARHIVIRANIH PARNIČNIH PREDMETA ZA
IZVJEŠTAJNI PERIOD

Izvještaj o radu Zaštitnika imovinsko-pravnih interesa Crne Gore za 2015.godinu sadrži pravni okvir po kome postupaju Zaštitnik, organizaciju, kadrovska pitanja i nadležnost, podatke o mirnom rješavanju radnih sporova, podatke o broju predmeta u 2015.godini, kao i saradnju sa državnim organima Crne Gore i ostvarenu međunarodnu saradnju sa organima koji postupaju po istim ili sličnim nadležnostima kao Zaštitnik – pravobranilaštvima. Izvještaj sadrži u prilogu i tabelarni prikaz IZ – arhiviranih izvršnih predmeta za izvještajni period, kao i tabelarni prikaz PZ arhiviranih parničnih predmeta za izvještajni period.

Osnovni zakoni na kojima se zasniva rad Zaštitnika imovinsko-pravnih interesa Crne Gore su:

1. Zakon o državnoj imovini
2. Zakonik o krivičnom postupku
3. Krivični zakonik
4. Zakon o bezbjednosti saobraćaja na putevima
5. Zakon o Budžetu
6. Zakon o državnim službenicima i namještenicima
7. Zakon o državnoj upravi
8. Zakon o državnom premjeru i katastru nepokretnosti
9. Zakon o eksproprijaciji
10. Zakon o Fondu rada
11. Zakon o Glavnom gradu
12. Zakon o igrama na sreću
13. Zakon o inspekcijском nadzoru
14. Zakon o isplati devizne štednje građana položene kod ovlašćenih banaka sa sjedištem van Crne Gore
15. Zakon o izvršenju i obezbjeđenju

16. Zakon o javnim nabavkama
17. Zakon o koncesijama
18. Zakon o lokalnoj samoupravi
19. Zakon o lukama
20. Zakon o mirnom rješavanju radnih sporova
21. Zakon o morskom dobru
22. Zakon o nacionalnim parkovima
23. Zakon o načinu i uslovima vraćanja imovine stečene radom i poslovanjem zemljoradničkih zadruga i zadrugara poslije 1. jula 1953. godine
24. Zakon o nasljeđivanju
25. Zakon o obligacionim odnosima
26. Zakon o opštem upravnom postupku
27. Zakon o parničnom postupku
28. Zakon o policiji
29. Zakon o poljoprivrednom zemljištu
30. Zakon o posredovanju
31. Zakon o povraćaju oduzetih imovinskih prava i obeštećenju
32. Zakon o Prijestonici
33. Zakon o primjeni propisa kojima se uređuje zaštita prava intelektualne svojine
34. Zakon o privatizaciji privrede
35. Zakon privrednim društvima
36. Zakon o putevima
37. Zakon o radu
38. Zakon o ratifikaciji Građanskopravne konvencije o korupciji
39. Zakon o regulisanju obaveza i potraživanja po osnovu ino duga i devizne štednje građana
40. Zakon o slobodnom pristupu informacijama
41. Zakon o sprječavanju sukoba interesa
42. Zakon o staranju o privremeno i trajno oduzetoj imovini
43. Zakon o stečaju
44. Zakon o sudovima
45. Zakon o šumama
46. Zakon o svojinsko-pravnim odnosima
47. Zakon o svojinsko upravljačkoj transformaciji
48. Zakon o tajnosti podataka

- 49. Zakon o upravnom sporu
- 50. Zakon o uređenju prostora i izgradnji objekata
- 51. Zakon o vanparničnom postupku
- 52. Zakon o vodama
- 53. Zakon o Vojsci Crne Gore
- 54. Zakon o vraćanju ranijim vlasnicima poljoprivrednog zemljišta iz društvene svojine
- 55. Zakon o zaradama državnih službenika i namještenika
- 56. Zakon o zaštiti prava na suđenje u razumnom roku.

Zaštitnik je u postupanju dužan da primjenjuje podzakonske propise, prije svih uredbe, kako one koje se odnose na organizaciju i način rada državne uprave, tako i uredbe kojima se propisuju uslovi, način i postupak vršenja stvarno-pravnih ovlašćenja, odnosno drugih imovinskih prava i obaveza na državnoj imovini.

U primjeni propisa Zaštitnik se stara da se ostvaruju prava garantovana Evropskom konvencijom o ljudskim pravima.

Primjena zakona, podzakonskih akata, međunarodnih ugovora i konvencija, odnosno opšteprihvaćenih pravila međunarodnog prava je pravni okvir za rad ovog organa, što proizilazi iz namjene, odnosno cilja kojem služi državna imovina kojom se raspolaže, koristi i upravlja u javnom interesu, a to je ostvarivanje funkcija Crne Gore, lokalne samouprave, državnih organa i organa lokalne samouprave, odnosno obavljanje djelatnosti javnih službi čiji je osnivač Crna Gora, odnosno lokalna samouprava.

Stoga je postupanje Zaštitnika ne samo određeno, već i usmjereno ka tom cilju, pa je suština i svrha svakog pojedinačnog postupka, u konačnom, pravilna primjena propisa, čime se mjeri uspješnost u radu ovog organa.

Zakonom o državnoj imovini („Sl.list CG“ br. 21/09 i 40/11), uspostavljen je Zaštitnik imovinsko-pravnih interesa Crne Gore, čija je nadležnost propisana u članu 53: „Crnu Goru, njene organe i javne službe čiji je osnivač država, a nemaju svojstvo pravnog lica, pred sudovima i drugim državnim organima zastupa Zaštitnik imovinsko-pravnih interesa Crne Gore...koji ima položaj zakonskog

zastupnika.“ U prethodnom članu propisano je da se zaštita prava svojine i drugih imovinskih prava u državnoj imovini vrši u skladu sa opštim propisima, čime se afirmiše ravnopravnost Države u građansko-pravnim odnosima sa drugim subjektima prava. Zaštitnik je ovlašćen da prije pokretanja postupka preduzme potrebne radnje radi sporazumnog razrješenja spornog odnosa, ako priroda spora to dopušta, što korespondira sa odredbama Zakona o parničnom postupku i drugih zakona i propisa kojima se uređuje posredovanje i mirno rješavanje radnih sporova. Takođe, Zaštitnik je obavezan da organima čija imovinska prava i interese zastupa, na njihov zahtjev, daje pravna mišljenja u vezi sa zaključenjem ugovora i o drugim imovinsko-pravnim pitanjima.

U cilju ostvarivanja poslova iz propisane nadležnosti, Zakon obavezuje sve organe da Zaštitniku, na njegov zahtjev, dostave tražene informacije i dokumentaciju. U tom pravcu posebno treba istaći da ne postoji uvijek blagovremena dostava traženih informacija i dokumentacije od strane organa koje Zaštitnik zastupa, o čemu je iskazana i konstatacija u Izvještaju Državne revizorske institucije. Takođe, valja ukazati i na to da je u ovom izvještaju konstatovano da i Kancelarija Zaštitnika ima obavezu da blagovremeno dostavlja sve presude u odnosu na organe koje zastupa, što Kancelarija Zaštitnika i čini. Ovo posebno zbog mogućnosti organa da u paricionom roku dobrovoljno izvrše presude ukoliko smatraju da je to nesporno i time smanje troškove žalbenog i izvršnog postupka.

Zakonom o državnoj imovini propisana je nadležnost Zaštitnika, a odredbama iz članova 58, 59 i 60 Zakon uređuju se pitanja u vezi sa funkcionisanjem organa te propisuje postupak imenovanja Zaštitnika i zamjenika Zaštitnika, obavezu dostavljanja godišnjeg izvještaja o radu, kao i formiranje stručne službe Zaštitnika.

Kao što je poznato, Zaštitnik imovinsko- pravnih interesa osnovan je Zakonom o državnoj imovini od 26.februara 2009.godine. Međutim, iako samostalan, ovaj organ u sistemu državne organizacije nije pozicioniran kao organ pravosuđa u širem smislu, mada mu značaj posla, svrha i propisana nadležnost to mjesto opredjeljuju. Takav položaj imali su raniji zakonski zasutpnici Države, kako Javno pravobranilaštvo, tako i Državno tužilaštvo, takav položaj u sistemu vlasti imaju zakonski zastupnici država u okruženju, sva pravobranilaštva u regionu i Državno odvjetništvo Hrvatske.

I ovdje valja napomenuti da funkciju Zaštitnika i zamjenika Zaštitnika u Kancelariji u Podgorici obavlja 8 lica, funkciju zamjenika Zaštitnika u Kancelariji u Kotoru obavljaju 2 lica, a u Bijelom Polju, takođe, funkciju zamjenika Zaštitnika obavljaju 2 lica.

Što se tiče stručno saradničkog kadra, u Kancelariji u Podgorici postoje 2 stručna saradnika, u Kancelariji Kotor takođe 2 stručna saradnika, a u Kancelariji Bijelo Polje 1. Ovi podaci, imajući u vidu nadležnost i obaveze Zaštitnika ustanovljene Zakonom o držanvoj imovini, ukazuju na to da bi povećanjem stručno saradničkog kadra bio olakšan rad kako Kancelarije u Podgorici, tako i u Kotoru i Bijelom Polju, a posebno bi bilo u većini slučajeva omogućeno prisustvo na ročištima, što se često ističe kao zamjerka Zaštitniku da se u pojedinim vrstama sporova uglavnom izjašnjava pismenim putem. Međutim, iskazani broj zamjenika i stručnih saradnika koji mogu zastupati po sudovima je nedovoljan da pokrije obavezu zastupanja ne samo pred sudovima nego i pred organima uprave – Upravi za nekretnine i Komisiji za restituciju.

III ORGANIZACIJA, KADROVSKA PITANJA I NADLEŽNOST

Zaštitnik imovinsko-pravnih interesa Crne Gore ostvaruje nadležnost kao jedinstven inokosni organ, obrazujući tri organizacione jedinice radi postupanja pred sudovima i organima uprave na području Crne Gore. U Kancelariji u Podgorici, osim zastupanja pred sudovima u Podgorici, Nikšiću, Danilovgradu i Cetinju i organima uprave na područjima ovih sudova, koordinira se i prati rad kancelarija u Bijelom Polju i Kotoru, radi istovjetnog postupanja u predmetima iste vrste.

Kancelarija u Podgorici daje pravna mišljenja o ugovorima i drugim pitanjima u vezi sa upravljanjem, korišćenjem i raspolaganjem državnom imovinom.

Kancelarija u Bijelom Polju postupa pred sudovima u Bijelom Polju, Beranama, Plavu, Rožajama, Pljevljima, Žabljaku i Kolašinu, odnosno organima uprave sa tog područja.

Kancelarija u Kotoru postupa pred sudovima i organima uprave u Ulcinju, Baru, Kotoru i Herceg Novom.

Kao zakonski zastupnik Države, u ostvarivanju svog djelokruga Zaštitnik je samostalan u granicama koje su propisane Zakonom i dužan je da, kada se radi o imovinskim sporovima od naročitog značaja za Državu, ili o sporovima povodom stvari i drugih dobara čija je tržišna vrijednost iznad 30.000,00 € postupi u skladu sa stavom Vlade, ako se namjerava odreći tužbenog zahtjeva, priznati tužbeni zahtjev, zaključiti poravnanje ili odustati od pravnog lijeka (član 54 Zakona).

U izvještajnom periodu, kao i u prethodnom, postupanje Zaštitnika dominantno je određeno brojem zaposlenih – kako zamjenika, tako službenika i namještenika u stručnoj službi Zaštitnika. Ukupan broj zamjenika Zaštitnika u sve tri kancelarije je 11, uposlenih službenika 7, i namještenika 11.

Zaštitnik, u prvom stepenu, u parničnim, vanparničnim, athezionim i izvršnim postupcima, zastupa Državu pred petnaest osnovnih, dva viša suda (kada se otvara rasprava) i Privrednim sudom Crne Gore, odnosno u upravnim postupcima, u prvom stepenu, pred tri komisije za povraćaj i obeštećenje i pred dvadesetjednom područnom jedinicom Uprave za nekretnine, pred Javnom ustanovom Centar za posredovanje i Agencijom za mirno rješavanje radnih sporova.

U postupcima po redovnim i vanrednim pravnim lijekovima, po tužbama u upravnim sporovima, postupa pred dva viša suda, Apelacionim sudom, Upravnim sudom i Vrhovnim sudom.

Analizom i upoređenjem broja zamjenika i saradnika sa postupcima u kojima isti postupaju evidentno je da postoji nedovoljan broj zamjenika i stručnih saradnika da bi se funkcija Zaštitnika iz njegove nadležnosti mogla na pravi način i kvalitetno obavljati, kako to predviđa Zakon o državnoj imovini.

Ovo posebno što Zaštitnik i njegovi zamjenici imaju mandat u postupanju, vremenski ograničen na pet godina, te što kod isteka mandata i predlaganja zamjenika za novi mandat, posebno u 2015.godini, postupak je trajao više od pola godine, što je znatno otežalo rad ovog organa i maltene ga dovelo na granicu mogućeg postupanja. Jer u tom periodu zastupanje pred sudovima i drugim

organima, a zbog isteka mandata pet zamjenika, i nebiranja na ponovni mandat obavljalo je pet zamjenika, s tim što je nakon njihovog izbora prošireno još jedno zamjeničko mjesto u Kancelariji u Podgorici. Jasno je da pet zamjenika i četiri saradnika nijesu bili u mogućnosti da obezbijede prisustvo u svim postupcima u kojima je to bilo neophodno, misli se na lično prisustvo, već su se uglavnom izjašnjavali pismenim putem.

Evidencije, praćenje i kontrola postupanja kod Zaštitnika se, od osnivanja, obavlja preko upisnika čija je sadržina opredijeljena vrstama postupka. Riječ je o upisniku PZ za parnične predmete, upisnik RZ za vanparnične i ostale građanske postupke, upisnik IZ za izvršne postupke i postupke obezbjeđenja, UZP upisnik za predmete upravnih postupaka, i upisnik M za pravna mišljenja. Osim toga, uspostavljen je upisnik ZU u koji se, osim zaštitničke uprave unose uputstva za postupanje u pojedinim karakterističnim predmetima, vode predmeti po zahtjevima za slobodan pristup informacijama, predmeti koji se odnose na sprovedene postupku javnih nabavki, zapisnici sa kolegijuma...

Osim toga, svaki izvršilac pojedinačno koristi internu dostavnu knjigu iz koje se utvrđuje datum prijema i predaje predmeta, a u rokovnicima evidentiraju postupci i druge obaveze koje su od značaja za ostvarivanje funkcije organa.

Međutim, uspostavljanjem elektronskog vođenja evidencije unaprijedio bi se rad u pisarnicama i to, posebno, povezivanjem podataka u kancelarijama. To ne znači da bi prestala potreba za uspostavljenom formom upisnika, ali bi se otklonila mogućnost da ista lica iz istog pravnog i činjeničnog osnova, pred različitim organima, pokreću postupke i, eventualno, nezakonito uspiju (dva puta) u istoj pravnoj stvari. Elektronska obrada podataka po imenima stranaka učesnika u postupcima jedinstvena za sve tri organizacione jedinice isključila bi mogućnost zloupotreba kroz vođenje duplih postupaka (npr. pred Agencijom i sudom, ili istovremeno pred sudom opšte mjesne nadležnosti i sudom nadležnim prema prebivalištu tužioca).

Takođe, Zaštitniku bi se omogućilo da blagovremeno i olakšano dostavlja tražene podatke kako organima koje zastupa, tako i ostalim licima koja na to imaju pravo po Zakonu o slobodnom pristupu informacijama.

Postojeći sistem evidencije sporova koje vodi Zaštitnik imovinsko-pravnih interesa ne omogućava efikasnu pretragu i nije sveobuhvatan radi čega i ne omogućava uspješno upravljanje izdacima za sudske sporove, i kao što je već rečeno, stvara rizik da jedno pravo po istom osnovu bude naplaćeno dva ili više puta. Ovakvo stanje konstatovano je i izvještajem o reviziji uspjeha Državne revizorske institucije i obavezan Zaštitnik da obezbijedi elektronski sistem evidencije, u kom pravcu se Kancelarija Zaštitnika obratila Ministarstvu finansija i Ministarstvu za informaciono društvo i telekomunikacije sa zahtjevom da se obezbijede sredstva radi uspostavljanja elektronskog sistema evidencije, u kom pravcu je i obavljen razgovor sa predstavnicima društva „Čikom“ iz Podgorice, koji su dostavili ponudu za izradu elektronskog sistema evidencije kod Zaštitnika, a čiji iznos uveliko prevazilazi budžetske mogućnosti ove Kancelarije. Osim toga, Kancelarija Zaštitnika je tražila i prethodnu saglasnost Ministarstva za informaciono društvo i telekomunikacije, u skladu sa članom 15 stav 2 Zakona o elektronskoj upravi, i to 07.04.2016.godine, kog datuma je traženo i obezbjeđenje finansijskih sredstava od Ministarstva finansija, te ponovo 20.06.2016.godine urgirao kod ovih ministarstava, ali do sada povratnu informaciju o tome nije dobio.

IV

MIRNO RJEŠAVANJE RADNIH SPOROVA

Zakonom o mirnom rješavanju radnih sporova („Sl.list RCG“ br. 16/07 i „Sl.list CG“ br. 53/11) uređuje način i postupak mirnog rješavanja, osim kolektivnih, i individualnih radnih sporova. U 2015.godini kod Zaštitnika je formirano 162 predmeta pokrenutih pred Agencijom radi ostvarivanja prava iz rada i po osnovu rada velikog broja državnih službenika i namještenika. Takođe, pred sudovima redovne nadležnosti, u značajnom broju pokrenuti su i parnični postupci – u najvećem broju po tužbama službenika i namještenika Ministarstva unutrašnjih poslova, ali i Ministarstva odbrane. Predmet postupaka su naknade za rad van redovnog radnog vremena, naknada za neiskorišćene godišnje odmori, za isplatu zarada nakon sudske poništavanja odluka disciplinskih organa o prestanku radnog odnosa i uplatu doprinosa, naknade za odvojeni život, za terenski dodatak, za službena putovanja, za troškove stručnog osposobljavanja, za povrede na radu, za nagrade, za rad u radnim grupama... Gotovo da nema nijednog segmenta radnog

prava (pa i šire) a da zaposleni, državni službenici i namještenici, bez razlike po vrsti posla i ovlašćenja, nijesu tvrdili da su uskraćeni u tom smislu.

Broj pokrenutih postupaka, sudskih i pred Agencijom za mirno rješavanje radnih sporova, najveći je prema Ministarstvu unutrašnjih poslova i Ministarstvu odbrane, a određeni broj postupaka su pokrenuli i zaposleni u ZIKS-u – 12 postupaka. Konkretno, pred Agencijom za mirno rješavanje radnih sporova Zaštitnik je u izvještajnom periodu formirao ukupno 162 predmeta, od čega se 104 odnosi na Ministarstvo unutrašnjih poslova, 13 na Ministarstvo odbrane, 12 na Zavod za izvršenje krivičnih sankcija, dok se 33 predmeta odnosi na ostale državne organe. Broj predmeta je manji od broja lica učesnika u postupcima, jer se u istom postupku rješavaju zahtjevi većeg broja zaposlenih. U izvještajnom periodu okončano je 119 postupaka, od čega 83 u kojima je učesnik Ministarstvo unutrašnjih poslova, 4 Ministarstvo odbrane, 4 Zavod za izvršenje krivičnih sankcija, a 28 postupaka je okončano prema ostalim državnim organima. U 2016.godinu sa radom je nastavljeno u 43 postupaka pred Agencijom, i to prema Ministarstvu unutrašnjih poslova 21, prema Ministarstvu odbrane 9, prema Zavodu za izvršenje krivičnih sankcija 8 i 5 prema ostalim organima.

Radi smanjenja troškova u radnim sporovima Zaštitnik je, vršeći analizu ovih sporova, u kojima zastupa Državu Crnu Goru, njene organe i javne službe čiji je osnivač Država dana 14.12.2015.godine predložio Ministarstvu finansija zaključenje Sporazuma pred Agencijom za mirno rješavanje sporova radi isplate zaposlenima u organima državne uprave razliku za neisplaćeni topli obrok i regres u vezi čega je pred crnogorskim sudovima bio veliki broj predmeta koji su u znatnoj mjeri uvećavali troškove postupka, a posebno što isplata po ovim pravosnažnim presudama nije bila dobrovoljna, već su se ovi iznosi prinudno naplaćivali, pa su se i troškovi uvećavali za rad javnih izvršitelja. U tom pravcu Zaštitnik je predlagao i mirno rješenje spora sa zaposlenima u ZIKS-u po osnovu njihovih potraživanja iz radnog odnosa.

V

BROJ PREDMETA U 2015.GODINI

U 2015.godini Zaštitnik je postupao u predmetima, kako je prikazano:

Kancelarija Podgorica:

- „PZ“ parnični upisnik 3063 predmeta
- „RZ“ vanparnični i ostali građanski upisnik 1125 predmeta
- „UZP“ upravni upisnik 453 predmeta
- „IZ“ izvršni upisnik 6792 predmeta
- „ZU“ upisnik 734 predmeta
- „M“ upisnik 21 predmeta

Kancelarija Bijelo Polje:

- „PZ“ parnični upisnik 3120 predmeta
- „RZ“ vanparnični i ostali građanski upisnik 111 predmeta
- „UZP“ upravni upisnik 245 predmeta
- „IZ“ izvršni upisnik 3176 predmeta
- „ZU“ upisnik 16 predmeta

Kancelarija Kotor:

- „PZ“ parnični upisnik 236 predmeta
- „RZ“ vanparnični i ostali građanski upisnik 123 predmeta
- „UZP“ upravni upisnik 390 predmeta
- „IZ“ izvršni upisnik 655 predmeta
- „ZU“ upisnik 83 predmeta

Ukupan broj parničnih predmeta koji je bio u izvještajnom periodu u radu kod Zaštitnika predstavlja zbir aktivnih predmeta iz prethodnog perioda, zaključno sa 31.decembrom 2015.godine i iznosi:

Kancelarija u Podgorici u izvještajnom periodu ima ukupno 9319 parnična predmeta, od čega:

- iz prošlog perioda 6256 i
- broj novoformiranih predmeta 3063
- od ovog broja arhivirano je 1522 predmeta, a prenijeto u 2016.godinu 7797 predmeta

Kancelarija u Bijelom Polju u izvještajnom periodu ima ukupno 4658 parnična predmeta, od čega:

- iz prošlog perioda 1538 i
- broj novoformiranih predmeta 3120
- od ovog broja arhivirano je 2280 predmeta, a prenijeto u 2016.godinu 2378 predmeta

Kancelarija u Kotoru u izvještajnom periodu ima ukupno 1491 parnična predmeta, od čega:

- iz prošlog perioda 1255 i
- broj novoformiranih predmeta 236
- od ovog broja arhivirano je 178 predmet, a prenijeto u 2016.godinu 1313 predmeta

Dakle, ukupno je arhivirano – završeno 3980 predmeta, aktivno 11488 predmeta, što znači da je u izvještajnom periodu ovaj organ postupao u 15468 parnična predmeta.

S obzirom da Zaštitnik postupa i u postupcima stečaja po Zakonu o stečaju, ukupno je u 2015.godini u radu kod Zaštitnika bilo 278 predmeta u kojima Zaštitnik, pred Privrednim sudom u Podgorici, i sada postupa.

Izvještaj sadrži tabelarni prikaz arhiviranih predmeta u parnici, kao i izvršnih predmeta prema vrijednosti glavnog potraživanja, parničnih troškova i troškova izvršenja, razrađen u odnosu na ministarstvo.

U upravnim postupcima Zaštitnik je postupao pred 21 (dvadesetjednom) područnom jedinicom Uprave za nekretnine Crne Gore, tri Komisije za povraćaj i obeštećenje, kao i pred Agencijom za mirno rješavanje radnih sporova.

U odnosu na izvršne postupke i primjenu Zakona o izvršenju i obezbjeđenju, moglo bi se istaći da je u pitanju realizacija pravosnažnih odluka te da postoje intervencije Zaštitnika uglavnom zbog troškova postupka, osim toga Zaštitnik pokreće protivizvršenja kada izdejstvuje ukidanje ili preinačenje pravosnažnih presuda po vanrednom pravnom sredstvu od strane Vrhovnog suda, koji rokovi su kratki i nijesu ni u jednom slučaju propušteni. Protivizvršenje je karakteristično uglavnom za postupke naknade štete zbog neosnovanog lišenja slobode.

Istovremeno, Zaštitnik je postupao 27 novoformiranih predmeta u postupcima radi naknade štete zbog povrede prava na suđenje u razumnom roku.

VI SARADANJA SA DRŽAVNIM ORGANIMA

Saradnja sa državnim organima ostvaruje se kroz primjenu odredbe člana 56 Zakona o državnoj imovini i člana 57 istog zakona, koji propisi omogućavaju ostvarenje osnovne nadležnosti Zaštitnika i njegovo valjano postupanje u zaštiti državne imovine.

Ovdje posebno treba napomenuti da nadležni organi koje zastupa Zaštitnik ne dostavljaju blagovremeno podatke koji bi Zaštitniku omogućili kvalitetno zastupanje, niti dostavljaju neophodnu dokumentaciju u zakonom predviđenom roku. Zbog ovakvog nepostupanja dolazi do uticaja na tok i ishod postupaka u kojima Zaštitnik zastupa organe i uvećavaju se troškovi postupka. Takođe, organi koje zastupa Zaštitnik vrlo rijetko predlažu mirno rješenje spora, već uglavnom ovakva inicijativa potiče od Zaštitnika. U tom pravcu nadležni organi koje zastupa Zaštitnik trebalo bi da imaju, u okviru svojih organizacionih jedinica, lica koja su odgovorna za saradnju sa Zaštitnikom imovinsko-pravnih interesa kako bi se komunikacija blagovremeno i valjano odvijala.

Takođe treba napomenuti da u predmetima u kojima su donijete pravosnažne i izvršne presude, i u kojima već postoji formirana sudska praksa, organi koje Zaštitnik zastupa ne postupaju po ovim presudama u paricionom roku, već omogućavaju da se putem prinudne naplate preko javnih izvršitelja troškovi postupka i pored već enormnih cifara, znatno uvećavaju.

Ovo je posebno primjetno kod tzv. sporova male vrijednosti gdje troškovi postupka uveliko prevazilaze visinu tužbenog zahtjeva. Takođe, organi koje Zaštitnik zastupa ne vrše analizu uzroka nastanka sporova da ne bi dolazilo do ponavljanja istih, što bi bilo vrlo jednostavno da imaju lica koja su direktno zadužena za komunikaciju sa Zaštitnikom, jer bi se na taj način blagovremeno, prije pokretanja sudskih postupaka, moglo ući u postupak mirnog rješavanja spora bilo pred Agencijom za mirno rješavanje sporova, bilo pred Centrom za posredovanje, što bi umnogome smanjilo troškove. Ovo posebno kada se radi o radnim sporovima koji

se mogu rješavati u neposrednom odnosu između tuženog organa i zaposlenog, čime bi se smanjio broj predmeta koji se vode pred sudovima, a time i troškovi postupka, posebno u sporovima u kojima postoji već utvrđena sudska praksa i koji su samim podnošenjem tužbe, unaprijed izgubljeni.

VII SARADNJA SA PRAVOBRANILAŠTVIMA

Na osnovu uvida u ranije izvještaje Zaštitnika imovinsko-pravnih interesa koji su dostavljani Vladi Crne Gore, uočava se da je Zaštitnik ostvarivao saradnju i to u 2010.godini sa pravobranilaštvima bivših jugoslovenskih republika u organizaciji NATO i OTAN skupa, koji je održan u Neumu, a u 2013.godini kontaktima sa Generalnim pravobraniocem Republike Slovenije i Republičkim pravobranilaštvom Srbije. Međutim, formalizovan oblik ove saradnje ne postoji.

VIII ZAKLJUČAK

Na osnovu svega izloženog, Zaštitnik imovinsko-pravnih interesa, posebno ukazuje na ogroman broj predmeta pristiglih u 2015.godini (20343) u kojima Zaštitnik postupa, te na činjenicu da postoji nedovoljna kadrovska i tehnička opremljenost u sve tri kancelarije Zaštitnika. Posebno Zaštitnik ukazuje da postojeći broj zamjenika, a naročito stručno saradničkog osoblja, nije u mogućnosti da sveobuhvatno, kako se to od ove institucije očekuje, zastupa interese Države Crne Gore pred sudovima i drugim nadležnim organima, o čemu postoji tabelarni prikaz u ovom izvještaju. U tom pravcu neophodno bi bilo povećanje kako broja zamjenika, tako posebno broja stručnih saradnika koji bi u jednom broju manje složenih predmeta bili u mogućnosti da obavljaju funkciju Zaštitnika, kako je ona predviđena Zakonom o državnoj imovini. Zato će Kancelarija Zaštitnika imovinsko-pravnih interesa tražiti povećanje budžeta ukoliko to bude moguće, a posebno ukazujem i na to da je programom rada Vlade za 2016.godinu – IV kvartal, predviđeno donošenje Zakona o Zaštitniku imovinsko-pravnih interesa koji bi poboljšao normativni okvir u kome Zaštitnik postupa, pa time i adekvatno i kvalitetno postupanje ove institucije.

Takođe nepostojanje kvalitetne elektronske evidencije onemogućava blagovremenu komunikaciju i izvještavanje državnih organa koje Zaštitnik zastupa i drugih lica koja imaju pravo na blagovremenu informaciju po Zakonu o slobodnom pristupu informacija.

U prilog ovog izvještaja nalaze se tabelarni prikazi „IZ“, arhiviranih izvršnih predmeta i tabelarni prikaz „PZ“ arhiviranih parničnih predmeta za izvještajni period.

Zaštitnik imovinsko-pravnih interesa

Dragana Đuranović



Kancelarija u Bijelom Polju
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo poljoprivrede i ruralnog razvoja 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	100.00	145.00	
2	100.00	185.00	
3	100.00	185.00	
4	100.00	185.00	
5	100.00	185.00	
6	100.00	185.00	
7	100.00	145.00	
8	100.00	145.00	
9	100.00	145.00	
10	100.00	145.00	
11	100.00	145.00	
12	100.00	145.00	
13	100.00	185.00	
14	100.00	185.00	
15	100.00	185.00	
16	100.00	185.00	
17	100.00	185.00	
18	100.00	185.00	
19	100.00	185.00	
20	100.00	185.00	
21	100.00	185.00	
22	100.00	189.00	
23	100.00	189.00	
24	100.00	189.00	
25	100.00	189.00	
26	100.00	189.00	
27	100.00	189.00	
28	100.00	189.00	
29	100.00	189.00	
30	100.00	189.00	
31	100.00	189.00	

32	100.00	185.00	
33	100.00	185.00	
34	100.00	201.60	
35	100.00	201.60	
36	100.00	201.60	
37	100.00	201.60	
38	100.00	201.60	
39	100.00	201.60	
40	100.00	209.00	
41	100.00	209.00	
42	100.00	209.00	
43	100.00	209.00	
44	100.00	209.00	
45	100.00	209.00	
46	100.00	145.00	
47	100.00	145.00	
48	100.00	145.00	
49	100.00	145.00	
50	100.00	145.00	
51	100.00	145.00	
52	100.00	145.00	
53	100.00	145.00	
54	100.00	185.00	
55	100.00	185.00	
56	100.00	185.00	
57	100.00	185.00	
58	100.00	185.00	
59	100.00	175.00	
60	100.00	175.00	
61	100.00	175.00	
62	100.00	175.00	
63	100.00	175.00	
64	100.00	175.00	
65	100.00	175.00	
66	100.00	209.00	
67	100.00	209.00	
68	100.00	209.00	

69	100.00	209.00	
70	100.00	209.00	
71	100.00	209.00	
72	100.00	209.00	
73	100.00	209.00	
74	100.00	209.00	
75	100.00	209.00	
76	100.00	145.00	
77	100.00	145.00	
78	100.00	145.00	
79	100.00	145.00	
80	100.00	145.00	
81	100.00	145.00	
82	100.00	145.00	
83	100.00	145.00	
84	100.00	145.00	
85	100.00	185.00	
86	100.00	185.00	
87	100.00	185.00	
88	100.00	185.00	
89	100.00	185.00	
90	100.00	185.00	
91	100.00	185.00	
92	100.00	185.00	
93	100.00	185.00	
94	100.00	185.00	
95	100.00	185.00	
96	100.00	185.00	
97	100.00	185.00	
98	100.00	185.00	
99	100.00	185.00	
100	100.00	185.00	
101	100.00	185.00	
102	100.00	145.00	
103	100.00	145.00	
104	100.00	145.00	
105	100.00	145.00	

106	100.00	145.00	
107	100.00	145.00	
108	100.00	145.00	
109	100.00	145.00	
110	100.00	145.00	
111	100.00	204.00	
112	100.00	185.00	
113	100.00	185.00	
114	100.00	185.00	
115	100.00	185.00	
116	100.00	185.00	
117	100.00	185.00	
118	100.00	185.00	
119	100.00	164.00	
120	100.00	185.00	
121	100.00	204.00	
122	100.00	204.00	
123	100.00	204.00	
124	100.00	204.00	
125	100.00	204.00	
126	100.00	204.00	
127	100.00	204.00	
128	100.00	204.00	
129	100.00	145.00	
130	100.00	145.00	
131	100.00	145.00	
132	100.00	145.00	
133	100.00	145.00	
134	100.00	145.00	
135	100.00	145.00	
136	100.00	145.00	
137	100.00	145.00	
138	100.00	145.00	
139	100.00	145.00	
140	100.00	145.00	
141	100.00	145.00	
142	100.00	145.00	

143	100.00	145.00	
144	100.00	145.00	
145	100.00	145.00	
146	100.00	145.00	
147	100.00	145.00	
148	100.00	145.00	
149	100.00	145.00	
150	100.00	145.00	
151	100.00	145.00	
152	100.00	145.00	
153	100.00	145.00	
154	100.00	145.00	
155	16.26	125.00	
156	100.00	185.00	
157	100.00	185.00	
158	100.00	185.00	
159	100.00	185.00	
160	100.00	185.00	
161	100.00	185.00	
162	100.00	145.00	
163	100.00	145.00	
164	100.00	145.00	
165	100.00	145.00	
166	100.00	145.00	
167	100.00	145.00	
168	100.00	145.00	
169	40.54	120.00	
170	39.75	120.00	
171	59.09	120.00	
172	41.52	246.00	
173	100.00	185.00	
174	100.00	145.00	
175	100.00	145.00	
176	100.00	145.00	
177	40.59	120.00	
178	100.00	185.00	
179	100.00	185.00	

180	100.00	185.00	
181	100.00	185.00	
182	100.00	185.00	
183	100.00	185.00	
184	100.00	185.00	
185	100.00	185.00	
186	100.00	185.00	
187	100.00	185.00	
188	100.00	185.00	
189	119.00	204.00	
190	100.00	185.00	
191	56.09	125.00	
192	16.26	125.00	
193	41.52	252.50	
194	100.00	204.00	
195	100.00	204.00	
196	100.00	204.00	
197	100.00	204.00	
198	100.00	204.00	
199	100.00	185.00	
200	100.00	185.00	
201	100.00	185.00	
202	100.00	185.00	
203	100.00	185.00	
204	100.00	185.00	
205	100.00	185.00	
206	100.00	185.00	
207	100.00	145.00	
208	100.00	145.00	
209	100.00	145.00	
210	100.00	145.00	
211	100.00	185.00	
212	100.00	185.00	
213	100.00	145.00	
214	100.00	145.00	
215	100.00	185.00	
216	100.00	185.00	

217	100.00	185.00	
218	100.00	185.00	
219	100.00	185.00	
220	100.00	185.00	
221	100.00	185.00	
222	100.00	185.00	
223	100.00	185.00	
224	100.00	185.00	
225	100.00	185.00	
226	100.00	185.00	
227	100.00	185.00	
228	100.00	185.00	
229	100.00	185.00	
230	100.00	185.00	
231	100.00	185.00	
232	100.00	185.00	
233	100.00	185.00	
234	100.00	185.00	
235	100.00	185.00	
236	100.00	185.00	
237	100.00	185.00	
238	100.00	185.00	
239	100.00	185.00	
240	100.00	185.00	
241	100.00	185.00	
242	100.00	185.00	
243	100.00	185.00	
244	100.00	185.00	
245	100.00	185.00	
246	100.00	185.00	
247	100.00	185.00	
248	100.00	185.00	
249	100.00	185.00	
250	119.00	211.69	
251	119.00	211.60	
252	119.00	211.60	
253	119.00	211.60	

254	119.00	211.60	
255	34.66	125.00	
256	34.85	125.00	
257	119.00	211.60	
258	199.00	211.60	
259	100.00	185.00	
260	119.00	211.60	
261	119.00	211.60	
262	119.00	211.60	
263	119.00	211.60	
264	119.00	145.00	
265	100.00	185.00	
266	34.85	120.00	
267	950.00	165.50	925.00
268	119.00	211.60	
269	119.00	211.60	
270	119.00	211.60	
271	119.00	211.60	
272	119.00	211.60	
273	100.00	145.00	
274	100.00	145.00	
275	56.84	150.00	
276	22.43	150.00	
277	39.86	150.00	
278	42.13	315.00	
279	37.50	150.00	
280	41.52	150.00	
281	40.59	150.00	
282	39.75	150.00	
283	56.09	150.00	
284	13.55	150.00	
285	16.26	150.00	
286	33.33	150.00	
287	34.85	150.00	
288	16.95	150.00	
289	28.58	150.00	
290	1,295.52	150.00	

291	100.00	185.00	
292	100.00	185.00	
293	2,615.00	386.90	
294	100.00	185.00	
295	100.00	185.00	
296	100.00	185.00	
297	100.00	180.00	
298	100.00	185.00	
299	100.00	185.00	
300	100.00	185.00	
301	100.00	185.00	
302	100.00	185.00	
303	100.00	185.00	
304	100.00	185.00	
305	100.00	185.00	
306	100.00	145.00	
307	100.00	145.00	
308	100.00	145.00	
309	100.00	145.00	
310	100.00	145.00	
311	100.00	145.00	
312	100.00	185.00	
313	100.00	185.00	
314	102.27	50.00	
315	122.00	288.00	
316	119.00	211.60	
317	119.00	211.60	
318	119.00	211.60	
319	119.00	211.60	
320	119.00	211.60	
321	119.00	211.60	
322	100.00	145.00	
324	100.00	185.00	
325	100.00	185.00	
326	100.00	185.00	
327	100.00	185.00	
328	100.00	204.00	

329	100.00	204.00	
330	100.00	204.00	
331	100.00	204.00	
332	100.00	204.00	
333	100.00	204.00	
334	100.00	204.00	
335	100.00	204.00	
336	100.00	204.00	
337	100.00	204.00	
338	100.00	204.00	
339	200.00	189.00	
340	100.00	184.00	
341	100.00	185.00	
342	100.00	185.00	
343	100.00	185.00	
344	100.00	185.00	
345	100.00	185.00	
346	100.00	185.00	
347	100.00	185.00	
348	16.95	120.00	
349	100.00	185.00	
350	22.43	120.00	
351	100.00	185.00	
352	100.00	185.00	
353	28.58	120.00	
354	100.00	185.00	
355	100.00	185.00	
356	100.00	185.00	
357	100.00	185.00	
358	100.00	185.00	
359	100.00	185.00	
360	100.00	185.00	
361	100.00	185.00	
362	100.00	185.00	
363	100.00	185.00	
364	100.00	185.00	
365	56.09	120.00	

366	100.00	185.00	
367	100.00	185.00	
368	100.00	185.00	
369	100.00	185.00	
370	100.00	185.00	
371	100.00	185.00	
372	39.86	120.00	
373	100.00	185.00	
374	42.13	241.50	
375	100.00	185.00	
376	100.00	185.00	
377	100.00	185.00	
378	41.52	246.00	
379	100.00	185.00	
380	100.00	185.00	
381	39.75	120.00	
382	100.00	185.00	
383	100.00	185.00	
384	100.00	185.00	
385	100.00	185.00	
386	100.00	185.00	
387	100.00	185.00	
388	100.00	185.00	
389	100.00	185.00	
390	100.00	185.00	
391	100.00	185.00	
392	100.00	185.00	
393	100.00	185.00	
394	100.00	185.00	
395	100.00	185.00	
396	100.00	185.00	
397	100.00	185.00	
398	100.00	185.00	
399	100.00	185.00	
400	100.00	185.00	
401	100.00	185.00	
402	100.00	185.00	

403	100.00	185.00	
404	100.00	185.00	
405	1,559.33	268.40	
406	119.00	211.60	
407	119.00	211.60	
408	119.00	211.60	
409	119.00	211.60	
410	100.00	185.00	
411	119.00	211.60	
412	119.00	211.60	
413	119.00	211.60	
414	119.00	211.60	
415	119.00	211.60	
416	119.00	211.60	
417	119.00	211.60	
418	119.00	211.60	
419	119.00	204.00	
420	119.00	211.60	
421	119.00	211.60	
422	34.66	120.00	
423	100.00	185.00	
424	100.00	185.00	
425	100.00	185.00	
426	100.00	185.00	
427	400.00	145.00	
428	400.00	145.00	
429	155.00	145.00	
430	250.00	65.00	
ukupno	48,368.30	76,631.09	925.00

Kancelarija u Bijelom Polju
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo pravde 2015 godine

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	1,800.00	216.25	
2	7,200.00	652.00	718.00
3	300.00	199.50	
4	1,687.50	283.91	
5	4,670.00	430.18	
6	1,015.50	238.55	
7	1,506.25	288.05	
8	4,300.00	425.00	
9	970.00	211.60	
10	9,323.86	692.82	
11	1,026.12	139.25	
12	377.50	190.00	
13	234.37	145.00	
14	337.50	150.00	
15	74.37	150.00	
16	2,047.00	321.82	714.00
17	401.62	139.25	
18	50.00	150.00	
19	2,490.00	324.40	
20	156.25	150.00	
21	1,062.50	246.71	
22	647.00	139.00	
ukupno	41,677.34	5,883.29	1,432.00

Kancelarija u Bijelom Polju
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo saobraćaja i pomorstva 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	15,562.85	712.50	
2	1,257.08	229.50	
ukupno	16,819.93	942.00	0.00

Kancelarija u Bijelom Polju
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo finansija 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	1,400.00	189.00	
2	430.00	145.00	
ukupno	1,830.00	334.00	0.00

Kancelarija u Bijelom Polju
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Neosnovano lišenje 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	1,750.00	293.13	
2	11,505.04	748.13	
3	2,000.00	305.00	
4	24,654.75	1,000.00	
5	17,102.80	782.00	
6	2,800.00	359.00	
7	23,466.00	1,316.56	
8	1,947.00	312.25	
9	413.99	120.00	
10	7,200.00	544.00	
11	8,855.00	622.25	
ukupno	101,694.58	6,402.32	0.00

Kancelarija u Bijelom Polju
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Sud za prekršaje 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	262.50	120.00	
2	357.00	283.00	
3	435.00	145.00	
4	468.75	185.00	
5	650.00	185.00	
6	675.00	145.00	
7	350.80	228.00	
8	790.60	145.00	
9	487.50	105.00	
10	412.50	205.00	
11	100.00	185.00	
12	476.00	164.00	
ukupno	5,465.65	2,095.00	0.00

Kancelarija u Bijelom Polju
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Sudovi 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	112.50	120.00	
2	77.00	140.00	
3	50.00	150.00	
4	248.00	170.00	
5	200.00	150.00	
6	581.25	150.00	
7	400.00	150.00	
8	70.00	150.00	
9	637.95	150.00	
10	295.00	150.00	
11	170.00	150.00	
12	37.50	150.00	
13	800.00	210.00	
14	37.50	120.00	
15	125.00	120.00	
16	125.00	120.00	
17	312.50	120.00	
18	100.00	185.00	
19	150.00	170.00	
20	119.00	169.00	
21	485.00	185.00	
22	100.00	185.00	
23	50.00	150.00	
24	74.37	150.00	
25	281.25	150.00	
26	50.00	150.00	
27	96.75	126.50	
28	750.00	45.00	
29	375.00	150.00	
30	2,047.00	321.82	714.00
31	400.00	145.00	
32	600.00	185.00	
33	150.00	185.00	
34	650.00	145.00	

35	30.00		
36	401.62	139.25	
37	425.00	145.00	
38	390.46	181.00	
39	125.00	185.00	
40	1,437.50	267.03	
41	300.00	185.00	
42	50.00	150.00	
43	2,490.00	324.40	
44	77.00	150.00	
45	156.25	45.00	
46	62.50	150.00	
47	100.00	150.00	
48	550.00	135.00	
49	75.00	135.00	
50	315.50	120.00	
51	62.50	190.00	
52	2,479.62	439.78	
53	675.23	185.00	
54	300.00	150.00	
55	500.00	150.00	
56	187.50	150.00	
57	250.00	150.00	
58	28.72	170.00	
59	550.00	150.00	
60	50.00	150.00	
61	1,036.37	229.96	
62	100.00	185.00	
63	150.00	145.00	
64	1,062.50	246.71	
65	300.00	145.00	
66	650.00	195.00	
67	875.00	155.00	
68	102.19	120.00	
69	102.19	120.00	
70	875.00	155.00	
71	650.00	145.00	
72	150.00	145.00	
73	100.00	185.00	
74	1,036.37	229.96	

75	50.00	150.00	
76	28.72	170.00	
77	250.00	150.00	
78	187.00	150.00	
79	230.00	150.00	
80	500.00	150.00	
81	300.00	150.00	
82	675.23	185.00	
83	2,479.60	439.78	
84	62.50	190.00	
85	168.75	120.00	
86	315.50	150.00	
87	75.00	135.00	
88	550.00	135.00	
89	50.00	150.00	
90	300.00	185.00	
91	1,437.50	267.03	
92	125.00	185.00	
93	390.46	181.00	
94	650.00	145.00	
95	150.00	185.00	
96	600.00	185.00	
97	400.00	145.00	
98	375.00	150.00	
99	750.00	45.00	
100	96.75	126.50	
101	281.25	150.00	
102	50.00	150.00	
103	100.00	185.00	
104	485.00	170.00	
105	100.00	185.00	
106	312.50	120.00	
107	125.00	120.00	
108	125.00	120.00	
109	37.50	120.00	
110	800.00	210.00	
111	37.50	150.00	
112	170.00	150.00	
113	295.00	150.00	
114	637.95	150.00	

115	581.25	150.00	
116	50.00	150.00	
117	77.00	140.00	
118	112.50	125.00	
119	250.00	150.00	
120	75.00	150.00	
121	3,925.00	440.78	
122	281.00	150.00	
123	75.00	170.00	
124	500.00	185.00	
125	1,000.00	185.00	
126	282.00	170.00	
127	593.74	120.00	
128	150.00	150.00	
129	600.00	150.00	
130	843.80	150.00	
131	3,521.41	378.08	
132	724.50	135.00	
133	50.00	145.00	
134	50.00	185.00	
135	975.00	185.00	
136	56.65	45.00	
137	100.00	185.00	
138	700.00	145.00	
139	37.50	45.00	
140	2,150.00	305.00	
141	175.00	145.00	
142	1,190.00	274.33	
143	300.00	150.00	
144	50.00	150.00	
145	50.00	150.00	
146	100.00	150.00	
147	262.50	190.00	
148	200.00	150.00	
149	156.00	185.00	
150	125.00	150.00	
151	1,281.25	296.48	
152	73.37	150.00	
153	52,184.00	1,488.45	
154	16,562.60	1,682.81	

155	810.00	185.00	
156	250.00	150.00	
157	1,718.75	219.00	
158	250.00	150.00	
159	200.00	150.00	
160	300.00	150.00	
161	500.00	185.00	
162	818.10	164.00	
163	100.00	150.00	
164	300.00	185.00	
165	150.00	185.00	
166	653.00	185.00	
167	125.00	185.00	
168	37.00	185.00	
169	375.00	185.00	
170	312.50	120.00	
171	250.00	120.00	
172	148.74	134.25	
173	200.00	134.00	
174	239.00	45.00	
175	300.00	150.00	
176	300.00	150.00	
177	239.00	45.00	
178	50.00	150.00	
179	150.00	170.00	
180	262.50	150.00	
181	400.00	185.00	
182	1,500.00	345.50	
183	277.60	130.00	
184	93.50	185.00	
185	30.00		
186	30.00		
187	30.00		
188	3,068.17	252.60	
189	62.50	150.00	
190	6,437.50	528.33	
191	10,655.24	684.60	
192	412.50	145.00	
193	3,867.50	416.55	
194	300.00	170.00	

195	700.00	150.00	
196	99.00	185.00	
197	300.00	170.00	
198	404.00	145.00	
199	2,793.72	360.12	
200	300.00	185.00	
201	100.00	185.00	
202	175.00	190.00	
203	50.00	145.00	
204	600.00	145.00	
205	50.00		
206	75.00	150.00	
207	218.75	125.00	
208	37.50	120.00	
209	5,000.00	447.50	
210	225.00	120.00	
211	1,400.00	239.50	
212	10,204.25	649.25	
213	4,130.61	443.66	
214	2,337.50	310.25	
215	267.75	145.00	
216	50.00	170.00	
217	125.00	170.00	
218	82.50	45.00	
ukupno	201,170.05	40,489.76	714.00

Kancelarija u Bijelom Polju
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
TUŽILAŠTVA CRNE GORE 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	1,300.00	257.75	
2	3,262.08	382.49	
3	1,600.00	278.00	
4	1,552.00	296.25	
5	77.00	140.00	
6	77.00	140.00	
7	150.00	145.00	
8	4,375.00	414.69	
9	1,375.00	237.81	
10	1,875.00	296.50	
11	225.00	145.00	
12	330.00	145.00	
13	330.00	145.00	
14	100.00	120.00	
15	100.00	170.00	
16	1,295.00	75.94	
17	950.00	120.00	
18	50.00	170.00	
19	50.00	150.00	
20	3,187.50	259.50	
21	88.00	140.00	
22	50.00	150.00	
23	71.50	140.00	
24	71.50	140.00	
25	66.00	140.00	
26	50.00	140.00	
27	187.50	170.00	
28	248.00	170.00	
29	200.00	150.00	
30	400.00	150.00	
31	70.00	150.00	

32	119.00	169.00	
33	50.00	150.00	
34	300.00	145.00	
35	2,369.02	315.33	
36	37.50	150.00	
37	37.50	150.00	
38	267.75	145.00	
39	50.00	170.00	
40	125.00	170.00	
41	82.50	45.00	
42	49.50	45.00	
43	471.25	120.00	
44	1,600.00	278.00	
45	1,112.37	264.37	
46	300.00	75.00	
47	75.00	45.00	
48	50.00	150.00	
49	350.00	145.00	
50	55.00	170.00	
51	150.00	150.00	
52	50.00	150.00	
53	225.00	145.00	
54	600.00	145.00	
55	600.00	145.00	
56	50.00	170.00	
57	175.00	150.00	
ukupno	33,114.47	9,685.63	0.00

Kancelarija u Bijelom Polju
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Uprava policije 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	1,481.56 €	268.71	
2	1,364.00 €	139.25	
3	36.00 €	145.00	
4	36.00 €	145.00	
5	365.15 €	135.00	
6	514.76 €	135.00	
7	280.00 €	120.00	
8	3,275.83 €	364.27	700.00
9	1,028.85 €	250.94	305.00
10	2,329.35 €	546.96	412.35
11	1,573.48	185.00	
12	4,819.16	628.91	
13	465.21 €	165.00	
14	612.27 €	165.00	
15	445.50 €	165.00	
16	549.60 €	165.00	
17	610.78 €	165.00	
18	86.61 €	176.00	
19	553.80 €	190.00	
20	572.00 €	185.00	
21	721.00 €	164.00	
22	543.05 €	169.00	
23	190.00 €	204.00	
24	398.90 €	204.00	
25	437.50 €	120.00	
26	437.50 €	120.00	
27	1,529.98 €	263.60	
28	687.73 €	155.00	
29	646.84 €	139.50	
30	3,411.72 €	574.30	
31	1,329.02 €	185.00	
32	1,283.78 €	190.00	
33	7,395.10 €	457.46	
34	2,082.20 €	318.93	

35	3,928.78 €	394.68	
36	729.07 €	164.25	
37	191.40 €	170.00	
38	1,200.00 €	250.00	
39	1,211.03 €	150.00	
40	621.08 €	165.00	
41	362.50 €	165.00	
42	362.50 €	120.00	
43	42.13 €	241.50	
44	328.05 €	170.00	
45	130.10 €	185.00	
46	7,352.12 €	600.26	
47	1,149.66 €	204.00	
48	519.37 €	165.00	
49	1,236.51 €	169.25	
50	538.88 €	155.00	
51	119.23 €	120.00	775.00
52	1,567.39 €	372.00	
53	1,131.25 €	155.00	
54	3,464.74 €	351.21	
55	1,118.18 €	155.00	
56	3,453.91	324.84	
57	446.25 €	169.25	
58	892.57 €	155.00	
59	473.00 €	125.00	
60	945.60 €	155.00	
61	11,335.91 €	670.17	
62	210.41 €	145.00	
63	139.69 €		
64	993.76 €	120.00	
65	1,164.77 €	192.00	
66	3,668.20 €	416.31	
67	144.46 €		
68	802.57 €	155.00	
69	1,448.47 €	268.54	
70	1,030.87 €	155.00	
71	750.00 €	120.00	
72	607.24 €	139.25	
73	711.89 €	155.00	
74	2,288.49 €	314.56	

75	499.56 €	155.00	
76	652.33 €	204.00	
77	1,472.38 €	372.00	
78	1,222.45 €	204.00	
79	1,821.77 €	372.00	
80	1,245.67 €	150.50	
81	972.26 €	185.00	
82	5,136.88 €	938.42	
83	509.66 €	170.00	
84	1,034.73 €	244.84	
85	130.82 €	169.00	
86	2,112.72 €	288.00	
87	1,682.89 €	204.00	
88	437.00 €	169.00	
89	578.49 €	358.50	
90	170.44 €	169.00	
91	480.08 €	169.00	
92	249.46 €	169.00	
93	688.70 €	190.00	
94	317.82 €	169.00	
95	5,230.00 €	486.03	
96	227.21 €	209.00	
97	1,592.99 €	270.68	
98	969.59 €	209.00	
99	496.50 €	169.00	
100	1,468.38 €	312.62	
101	2,638.84 €	332.91	
102	102.24 €	334.00	
103	900.00 €	165.00	
104	4,829.54 €	543.85	
105	758.58 €	175.00	
106	1,858.68 €	456.00	
107	1,556.38 €	209.00	
108	459.51 €	334.00	
109	102.24 €	334.00	
110	102.24 €	334.00	
111	1,902.88 €	314.95	
112	9,439.83 €	597.57	
113	458.35 €	175.00	
114	425.66 €	169.00	

115	730.52 €	125.00	
116	638.00 €	150.00	
117	1,216.85 €	125.00	
118	1,235.42 €	169.25	
119	521.64 €	155.00	
120	1,238.35 €	125.00	
121	4,759.29 €	381.15	
122	301.37 €	120.00	
123	223.96 €	120.00	
124	4,836.87 €	370.42	
125	536.00 €	169.00	
126	495.50 €	169.00	
127	496.50 €	169.00	
128	1,541.56 €	396.00	
129	244.24 €	635.00	
130	233.68 €	135.00	407.00
131	54.56 €	135.00	486.00
132	1,377.68 €	393.56	743.75
133	54.00 €	145.00	295.00
134	18.00 €	145.00	
135	1,095.74 €	288.00	1,095.74
136	449.41 €	372.00	675.00
137	1,121.37 €	301.90	450.00
138	925.87 €	288.00	659.50
139	231.60 €	288.00	675.00
140	926.01 €	372.00	1,150.00
141	13,423.01 €	1,458.36	
142	9,174.64 €	524.00	
143	2,102.55 €	440.40	337.75
144	692.15 €	125.00	285.00
145	1,232.64 €	133.20	
146	7,300.47 €	588.28	1,095.00
147	1,388.75 €	256.00	347.75
148		249.25	1,100.00
149	304.69 €	150.00	1,100.00
150	56.93 €	139.25	347.75
151	870.00 €	150.00	
152	720.00 €	150.00	
153	191.04 €	150.00	
154	2,769.32 €	346.16	

155	1,799.61 €	296.47	
156	479.18 €	150.00	
157	2,102.81 €	306.16	
158	532.00 €	150.00	
159	209.78 €	150.00	380.00
160	389.23 €	169.00	437.00
161	520.00 €	150.00	
162	540.00 €	150.00	
163	379.56 €	170.00	
164	848.01 €	169.25	
165	4,168.67 €	380.84	
166	512.50 €	150.00	
167	994.40 €	234.00	
168	994.40 €	234.00	
169	2,113.25 €	257.73	
170	116.83 €	125.00	
171	604.00 €	125.00	
172	2,743.05 €	464.00	
173	1,692.35 €	273.64	
174	212.59 €	170.00	
175	926.96 €	209.00	
176	600.00 €	150.00	
177	528.59 €	170.00	
178	2,259.38 €	456.00	
179	672.15 €	185.00	
180	649.15 €	185.00	
181	649.15 €	185.00	
182	1,963.09 €	456.00	
183	178.85 €	169.00	
184	2,062.00 €	331.50	
185	824.55 €	190.00	
186	494.42 €	209.00	
187	616.84 €	209.00	
188	605.55 €	255.00	
189	187.66 €	169.00	
190	36.00 €	145.00	
191	14.81 €	450.00	
192	18.00 €	145.00	
193	54.00 €	145.00	
194	611.99 €	255.00	

195	18.00 €	145.00	
196	282.44 €	185.00	
197	150.00 €	185.00	
199	2,247.55 €	204.00	
200	1,821.77 €	372.00	
201	694.65 €	185.00	
202	1,022.40 €	372.00	
203	650.38 €	185.00	
204	734.91 €	135.00	
205	415.58 €	135.00	
206	485.04 €	135.00	
207	1,685.75 €	192.00	
208	27.00 €	120.00	
209	2,063.36 €	498.33	
210	36.00 €	120.00	
211	3,598.92 €	388.30	
212	1,478.70 €	150.00	
213	485.71 €	135.00	
214	969.21 €	155.00	
215	1,682.25 €	288.00	
216	514.35 €	169.00	
217	183.58 €	169.00	
218	556.83 €	169.00	
219	1,325.31 €	169.00	
220	285.01 €	145.00	
221	62.37 €	169.00	
222	122.17 €	169.00	
223	215.36 €	169.00	
224	133.89 €	169.00	
225	191.49 €	169.00	
226	483.35 €	169.00	
227	750.00 €	45.00	225.00
228	6,019.20 €	90.00	1,050.00
229	627.28 €	288.00	
230	3,226.33 €	561.48	
231	2,039.97 €	332.20	
232	2,826.10 €	311.30	
233	18.00 €	120.00	
234	36.00 €	120.00	
235	500.86 €	125.00	

236	664.73 €	139.25	
237	18.00 €	145.00	
238	72.00 €	145.00	
239	2,019.77 €	282.40	
240	2,437.29 €	292.09	
241	1,816.48 €	270.91	
242	510.00 €	150.00	
243	524.51 €	165.00	
244	684.29 €	165.00	
245	42.13 €	253.50	
246	1,146.46 €	334.00	
247	1,680.63 €	263.57	
248	1,910.76 €	325.76	
249	2,034.23 €	334.02	
250	1,100.93 €	209.00	
251	725.24 €	165.00	
252	1,504.62 €	372.00	
253	861.11 €	288.00	
254	1,381.39 €	204.00	
255	430.00 €	190.00	
256	556.00 €	169.00	
257	1,734.10 €	308.80	
258	856.91 €	209.00	
259	750.56 €	190.00	
260	1,952.21 €	294.00	
261	821.28 €	259.50	
262	1,604.62 €	372.00	
263	2,879.59 €	328.00	
264	844.42 €	185.00	
265	1,742.20 €	315.75	
266	400.00 €	185.00	
267	2,017.71 €	307.82	
268	1,604.62 €	372.00	
269	1,700.00 €	618.65	
270	1,773.73 €	324.55	
271	554.74 €	185.00	
272	1,047.20 €	125.00	
273	1,801.70	185.00	
274	100.00	145.00	
275	892.50	185.00	

276	638.29	185.00	
277	971.00	169.00	
278	159.93	209.00	
279	967.45	225.00	
280	295.77	185.00	
281	1,028.93	190.00	
282	1,903.10	240.05	
283	362.50	125.00	
284	442.46	145.00	
285	703.03	125.00	
286	1,731.05	362.62	
287	42.13	315.00	
288	880.36	209.00	
289	2,567.74	347.82	
290	456.78	165.00	
291	437.60	165.00	
292	481.73	165.00	
293	205.50	287.73	
294	530.00	150.00	
295	2,645.50	368.77	
296	1,134.02	271.54	
297	650.11	209.00	
298	497.23	169.00	
299	739.28	165.00	
300	1,431.99	204.00	
301	961.00	372.00	
302	437.00	165.00	
303	6,323.23	550.60	
304	47.60	204.00	547.60
305	437.00	165.00	
306	496.00	165.00	
307	437.00	169.00	
308	437.00	169.00	
309	437.00	169.00	
310	437.00	169.00	
311	1,487.50	270.41	
312	3,896.83	490.61	636.00
313	3,415.52	262.12	4,015.52
314	898.07	135.00	
315	437.00	169.00	

316	437.00	169.00	
317	477.00	209.00	
318	26.01	209.00	
319	496.50	209.00	
320	792.00	204.00	
321	4,102.07	950.86	
322	1,533.41	259.50	
323	1,450.00	204.00	
324	335.41	165.00	
325	400.00	145.00	
326	630.41	185.00	
327	685.80	185.00	
328	679.06	185.00	
329	36.00	145.00	
330	782.87	204.00	
331	670.45	204.00	
332	2,139.68	185.00	
333	2,659.06	281.99	
334	837.90	204.00	
335	2,700.69	289.77	
336	854.15	188.50	
337	1,126.33	169.25	
338	1,680.08	165.28	
339	1,124.56	139.25	
340	3,589.19	410.18	
341	1,414.42	266.92	
342	796.22	207.00	
343	847.09	150.00	
344	3,319.78	417.93	
345	1,017.37	190.00	
346	776.74	145.00	
347	8,485.17	574.83	
348	3,319.39	361.16	
349	2,173.32	301.95	
350	590.73	190.00	
351	751.30	209.00	
352	673.23	209.00	
353	1,024.37	249.00	
354	530.00	150.00	
355	2,183.62	300.11	

356	647.21	135.00	
357	18.00	145.00	
358	3,542.07	352.52	
359	668.60	185.00	
360	524.88	185.00	
361	18.50	145.00	
362	2,103.96	348.40	
363	1,716.69	323.28	
364	1,772.64	255.00	
365	450.00		
366	758.37	209.00	
367	1,046.78	372.00	
368	901.82	372.00	
369	951.82	372.00	
370	699.03	204.00	
371	658.47	204.00	
372	875.08	288.00	
373	742.92	288.00	
374	742.92	288.00	
375	476.58	135.00	
376	95.56	169.00	
377	594.65	185.00	
378	1,934.28	293.63	
379	1,020.40	334.00	
380	54.00	145.00	
381	873.70	185.00	
382	492.98	150.00	
383	419.77	150.00	
384	639.28	150.00	
385	1,046.78	372.00	
386	723.23	169.00	
387	635.15	169.00	
388	215.76		
389	100.00	372.00	
390	1,146.46	334.00	
391	1,146.46	334.00	
392	947.85	155.00	
393	729.45	204.00	
394	1,430.47	135.00	
395	245.43	135.00	

396	821.08	169.00	
397	437.00	169.00	
398	2,540.29	302.42	
399	437.00	169.00	
400	437.00	169.00	
401	308.25	45.00	
402	2,300.19	229.06	
403	3,758.46	373.65	
404	3,499.97	345.02	
405	672.70	169.00	
406	2,514.24	330.85	
407	4,636.06	349.98	
408	2,335.34	264.00	
409	673.00	150.00	
410	36.00	145.00	
411	2,351.94	312.59	
412	752.68	169.00	
413	559.49	185.00	
414	147.26	45.00	
415	3,614.03	367.37	
416	558.46	190.00	
417	1,382.21	247.71	
418	1,278.47	209.00	
419	559.32	209.00	
420	833.93	190.00	
421	783.85	155.00	400.00
422	61.45	139.25	347.75
423	305.79	185.00	370.00
424	3,192.11	334.50	850.00
425	1,228.52	252.68	
426	373.76	150.00	
427	3,263.28	428.32	
428	373.76	150.00	
429	700.00	150.00	
430	2,309.86	362.70	436.00
431	446.46	550.00	334.00
432	138.68	169.00	
433	591.74	169.00	
434	747.43	169.00	
435	210.31	169.00	

436	714.31	169.00	
437	600.05	169.00	
438	796.83	169.00	
439	1,138.99	190.00	
440	1,017.40	234.00	
441	1,017.40	234.00	
442	1,017.40	234.00	
443	347.40	234.00	1,017.40
444	480.95	185.00	
445	1,881.27	303.68	
446	127.74	125.00	
447	42.65	165.00	
448	27.98	150.00	
449	2,114.10	315.24	
450	1,146.46	334.00	
451	1,146.46	334.00	
452	834.00	204.00	
453	344.27	150.00	
454	123.54	150.00	
455	7,597.32	491.87	
456	645.74	169.00	
457	3,018.61	342.21	
458	2,591.25	694.94	
459	2,462.95	557.50	
460	1,058.15	269.71	
461	1,391.36	334.00	
462	18.50	145.00	
463	2,323.99	169.00	
464	4,246.52	402.12	
465	501.46	334.00	
466	5,861.47	494.75	
467	500.00	164.00	
468	962.60	135.00	
469	617.18	209.00	
470	134.13	169.00	
471	1,943.00	269.27	
472	674.23	185.00	
473	1,706.16	334.16	
474	667.93	145.00	
475	2,504.36	306.63	

476	2,672.09	306.00	
477	1,017.40	204.00	
478	437.00	169.00	
479	218.28	120.00	
480	1,044.40	234.00	
481	3,888.42	536.20	
482	886.50	135.00	
483	656.26	135.00	
484	5,399.03	849.31	
485	193.84	169.00	
486	390.93	169.00	
487	193.84	169.00	
488	5,399.03	849.31	
489	656.26	135.00	
490	886.50	135.00	
491	3,888.42	536.20	
492	1,044.40	234.00	
493	218.28	120.00	
494	437.00	169.00	
495	1,017.40	204.00	
496	2,672.09	306.00	
497	2,504.36	306.63	
498	667.93	145.00	
499	1,706.16	334.16	
500	674.23	185.00	
501	1,943.00	269.27	
502	134.13	169.00	
503	617.18	209.00	
504	692.00	135.00	
505	500.00	164.00	
506	5,861.47	494.75	
507	501.46	334.00	
508	4,246.52	402.12	
509	2,323.99	164.00	
510	18.50	145.00	
511	1,391.36	334.00	
512	1,058.15	269.71	
513	2,462.95	557.50	
514	2,591.25	694.94	
515	3,018.61	542.21	

516	82.50	120.00	
517	402.14	135.00	
518	596.37	185.00	
519	578.79	135.00	
520	2,380.00	341.00	
521	1,450.10	185.00	
522	1,205.00	185.00	
523	1,603.00	294.00	
524	2,554.10	223.00	
525	1,001.89	204.00	
526	606.45	185.00	
527	682.34	204.00	
528	1,123.41	372.00	
529	473.70	204.00	
530	2,768.76	512.98	
531	1,626.50	283.71	
532	700.00	150.00	
533	1,683.23	372.00	
534	3,533.38	372.00	
535	4,810.78	350.31	
536	894.01	169.00	
537	1,268.83	164.00	
538	437.00	169.00	
539	297.00	135.00	
540	1,264.54	204.00	
541	669.06	204.00	
542	735.40	185.00	
543	754.63	185.00	
544	1,022.27	185.00	
545	565.05	185.00	
546	815.12	185.00	
547	677.70	185.00	
548	496.50	169.00	
549	437.00	169.00	
550	324.40	169.00	
551	537.99	185.00	
552	2,252.81	352.17	
553	1,660.66	194.00	
554	337.55	145.00	
555	496.50	169.00	

556	722.04	169.00	
557	663.23	209.00	
558	713.85	135.00	
559	312.50	185.00	
560	657.03	135.00	
561	953.28	185.00	
562	117.82	209.00	
563	1,781.28	275.21	
564	160.38	185.00	
565	1,317.92	145.00	
566	295.40	122.76	
667	247.50	90.90	
568	63.87	32.91	
569	1,270.00	190.00	
570	356.84	42.45	
571	467.47	55.58	
572	536.78	50.00	
573	156.53	50.00	
574	176.97	50.00	
575	200.15	50.00	
576	149.05	119.00	
577	402.63	119.00	
578	348.03	119.00	
579	644.26	140.00	
580	211.40	194.00	
581	188.32	87.50	
582	1,095.72	194.00	
583	400.00	150.00	
584	156.48	100.00	
585	400.00	50.00	
586	350.20	100.00	
587	240.35	540.00	526.30
588	352.08	100.00	370.00
589	132.00	45.00	
590	63.87	32.91	
591	137.44	25.58	372.00
592	203.25	100.00	370.00
593	253.19	119.00	50.00
594	116.48	50.00	
595	418.36	50.00	

596	207.16	50.00	
597	365.90	100.00	370.00
598	308.15	100.00	370.00
599	131.70	50.00	119.00
600	195.30	50.00	437.00
601	190.07	50.00	
602	7.61	50.00	
603	225.62	50.00	
604	1,580.40	190.00	
605	3,015.25	80.00	
606	89.11	50.00	
607	191.22	50.00	
608	9,158.21	1,761.84	
609	119.00	50.00	437.00
610	119.00	50.00	437.00
611	119.00	50.00	211.74
612	238.86	100.00	370.00
613	92.97	50.00	
614	222.12	50.00	
615	172.48	50.00	
616	390.00	185.00	420.00
617	175.10	100.00	580.00
618	318.90	145.00	
619	27.00	145.00	
620	18.00	145.00	
621	36.00	145.00	
622	496.50	50.00	
623	374.85	45.00	
624	211.31	50.00	
625	3,559.31	220.00	
626	353.79	234.00	
627	79.00	45.00	
628	27.00	145.00	
629	529.52	50.00	
630	435.40	50.00	
631	1,218.94	116.27	
632	315.78	100.00	675.00
633	201.05	100.00	
634	402.50	185.00	
635	1,756.00	210.00	562.50

636	464.72	2,589.50	653.50
637	642.93	334.00	675.00
638	915.28	100.00	
639	3,793.03	204.00	874.56
640	4,912.47	238.75	992.17
641	4,176.57	219.24	
642	694.50	50.00	
643	571.25	50.00	
644	1,282.50	364.00	900.00
645	1,546.69	360.08	512.00
646	981.19	50.00	
647	812.94	50.00	
648	711.55	50.00	
649	600.00	100.00	
650	343.58	50.00	
651	202.53	50.00	
652	600.00	500.00	
ukupno	760,756.66	148,841.44	35,773.63

Kancelarija u Bijelom Polju
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Uprava za šume 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	2,194.12	105.00	
2	814.75	185.00	
3	702.34	185.00	
4	3,006.80	364.36	
5	3,220.65	374.99	
6	2,169.50	265.17	
7	36,002.72	1,236.37	
8	2,761.17	335.11	
9	2,761.05	349.91	
10	59,873.40	1,519.71	
11	45.28	169.00	437.00
12	34.85	120.00	
13	2,112.65	341.76	587.50
14	1,200.00	627.00	
15	320.00	185.00	512.50
16	346.00	185.00	700.00
17	3,272.00	711.55	
18	1,927.67	277.52	700.00
19	1,104.33	169.00	
20	1,313.60		
21	1,050.00	344.96	
22	1,128.98	152.28	
23	1,325.00	284.25	
24	121.80	150.00	
25	1,727.02	281.07	
26	1,674.94	27.56	
27	8,102.35	628.38	
28	2,798.47	339.47	
29	2,394.14	326.10	
30	806.74	169.00	
31	1,462.50	308.72	

32	2,085.25	315.82	
33	947.00	169.00	
34	2,243.50	316.61	
35	1,547.35	304.26	
36	1,055.96	185.00	
37	3,728.37	1,129.08	
38	1,179.39	169.00	
39	1,828.78	288.62	
40	2,061.50	379.92	
41	3,337.00	384.17	
42	468.00	164.00	
43	3,920.25	342.22	
44	972.82	185.00	
45	714.00	232.50	
46	1,350.00	371.85	
47	1,681.22	335.88	
48	1,525.85	457.00	
49	1,471.00	357.00	
50	792.10	457.00	
51	1,246.29	437.00	
52	985.27	457.00	
53	952.45	457.00	
54	1,278.73	437.00	
55	1,376.60	437.00	
56	1,378.87	457.00	
57	295.02	437.00	
58	1,212.99	437.00	
59	352.83	45.00	
60	1,143.00	457.00	
61	339.39	525.00	
62	313.35	512.50	
63	1,183.31	1,000.00	
64	506.91	45.00	
65	862.90	457.00	
ukupno	194,112.07	23,859.67	2,937.00

Kancelarija u Kotoru
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo finansija 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	300.00	75.00	
ukupno	300.00	75.00	0.00

Kancelarija u Kotoru
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo saobraćaja i pomorstva 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	1,500.00	170.00	288.10
ukupno	1,500.00	170.00	288.10

Kancelarija u Kotoru
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo unutrašnjih poslova 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	11,190.30	325.00	1,730.00
2	1,956.91	427.00	1,384.50
ukupno	13,147.21	752.00	3,114.50

Kancelarija u Kotoru
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
neosnovano lišenje slobode 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	2,600.00	236.00	504.00
2	656.25	45.00	135.00
ukupno	3,256.25	281.00	639.00

Kancelarija u Kotoru
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Sudovi 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	337.50	50.00	
2	2,000.00	210.00	
3	337.50	50.00	
4	1,037.16	145.00	
5	1,037.16	145.00	
6	465.50	125.00	
7	225.00	125.00	
8	162.50	125.00	
9	89.25	155.00	
10	59.50	55.00	
11	1,229.50	210.65	
12	162.50	75.00	
ukupno	7,143.07	1,470.65	0.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Direkcija javnih radova 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1		984.00	
2	29,061.70	1,036.47	6,999.37
3	1,290,131.33	5,050.00	8,594.80
4	2,268.40	291.11	
ukupno	1,321,461.43	7,361.58	15,594.17

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Direkcija za saobraćaj 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	6,633.31	418.37	262.00
2	6,469.25	1,691.25	
3	106,129.67	1,815.55	2,582.56
4	557,723.87	4,275.00	1,000.00
5	22,923.32	818.00	1,000.00
6	11,461.66	689.00	485.00
7	35,262.48	1,218.34	1,335.00
8	861.00	150.00	
9	3,200.83	365.04	1,385.00
10	4,581.50	330.52	
ukupno	755,246.89	11,771.07	8,049.56

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Državna komisija za kontrolu postupka javnih nabavki 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	250.00	150.00	
2	250.00	150.00	
3	400.00	150.00	
4	430.00	150.00	
5	430.00	150.00	
6	200.00	150.00	
ukupno	1,960.00	900.00	0.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Komisija za sprječavanje sukoba interesa 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	280.00	125.00	
2	400.00	150.00	
3	430.00	150.00	
ukupno	1,110.00	425.00	0.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Komisija za žalbe 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	2,875.00	1,342.50	
2	250.00	139.25	
3	250.00	50.00	
4	280.00	125.00	
5	250.00	150.00	
6	400.00	169.00	
7	400.00	150.00	
8	476.00	169.00	
9	400.00	150.00	
10	150.00	150.00	
11	400.00	169.00	
12	400.00	150.00	
13	325.00	150.00	
14	400.00	169.00	
15	400.00	169.00	
16	400.00	150.00	
17	400.00	150.00	
18	400.00	150.00	
19	714.00	204.70	
20	476.00	169.00	
21	476.00	169.00	
22	476.00	192.80	
23	400.00	150.00	
24	714.00	169.00	
ukupno	12,112.00	4,906.25	0.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Komisija za žalbe za povraćaj i obeštećenje 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	371.87	139.25	
2	297.50	139.25	
3	297.50	139.25	
4	375.00	125.00	
5	375.00	125.00	
6	250.00	150.00	
7	250.00	200.00	
8	375.00	205.00	
9	250.00	150.00	
10	800.00	150.00	
11	1,666.00	697.68	
12	635.00	300.00	
13	250.00	199.00	
14	405.00	180.70	
15	280.00	185.70	
16	418.88	169.00	
17	400.00	169.00	
18	400.00	150.00	
19	57.12	169.00	
20	76.00	169.00	
21	430.00	260.00	
ukupno	8,659.87	4,171.83	0.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo ekonomije 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	266,846.20	2,851.00	8,985.00
2	9,448.00	494.00	585.00
3	358.02	150.00	334.00
4	34,640.33	1,230.77	1,850.35
5	10,000.00	919.25	900.45
6	4,390.00	320.00	335.00
7	6,546.00	633.11	2,305.00
8	18,412.20	1,147.36	2,260.00
9	1,898.00	436.71	635.00
10	5,452.00	485.78	1,117.50
ukupno	357,990.75	8,667.98	19,307.30

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo finansija 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1		830.00	3,162.50
2	900.00	119.25	
3	250.00	125.00	
4	2,302.49	256.05	607.50
5	250.00	125.00	
6	14,548.00	735.36	1,122.00
7	250.00	125.00	
8	4,375.00	537.68	
9	250.00	125.00	
10	250.00	600.00	
11	20,206.94	1,570.00	5,252.00
12	250.00	139.25	
13	125.00	125.00	
14	375.00	167.50	
15	1,666.97	245.12	550.00
16	1,644.71	222.74	382.50
17	1,732.50	266.94	
18	148.75	139.25	
19		660.36	5,066.00
20		255.94	1,125.00
21	280.00	125.00	
22	2,394.50	298.67	375.00
23	250.00	125.00	
24	3,300.00	390.62	
25	250.00	205.00	
26	250.00	125.00	
27	280.00	125.00	
28	11,414.56	688.04	120.00
29	10,130.82	903.89	1,330.00
30	280.00	150.00	
31	280.00	150.00	
32	780.00	170.00	

33	297.50	169.00	
34	250.00	150.00	
35	250.00	150.00	
36	250.00	150.00	
37	12,326.40	741.31	2,717.50
38	2,881.25	1,042.87	
39	2,070.45	265.63	
40	1,343.92	190.00	
41	2,403.85	280.22	
42	1,449.64	150.00	
43	2,054.18	264.91	
44	1,332.45	150.00	
45	1,861.61	256.48	
46	2,420.09	280.23	
47	2,502.95	284.56	
48	1,872.79	256.99	
49	2,032.24	263.95	
50	1,954.78	260.56	
51	1,415.56	150.00	
52	1,978.71	261.61	
53	887.47	167.07	
54	2,793.17	223.62	
55	250.00	150.00	
56	250.00	150.00	
57	155.00	230.00	
58		660.54	6,769.96
59	280.00	125.00	
60	280.00	150.00	
61	250.00	150.00	
62	297.50	169.00	
63	5,433.90	459.90	1,412.50
64		603.14	5,990.00
65	1,450.00	247.87	
66	300.00	169.00	
67	250.00	150.00	
68	400.00	150.00	
69	430.00	150.00	

70	1,815.28	431.13	1,394.00
71	297.50	169.00	
72	430.00	169.00	
73	297.50	169.00	
74	430.00	169.00	
75	2,888.00	485.65	2,869.00
76	1,430.00	607.28	
77	500.00	160.50	809.37
78	280.00	199.00	
79	1,335.00	331.62	
80	476.00	169.00	
81	12,347.65	723.03	
82		1,008.87	13,090.00
83	687.00	150.00	
84	952.00	298.00	
85		926.37	6,825.00
86	476.00	169.00	
87	2,134.02	319.17	313.57
88		462.30	
89	400.00	150.00	
90	56,112.00	1,719.00	11,992.00
91	400.00	150.00	
92	400.00	150.00	
93		934.14	9,050.00
94	2,854.20	510.50	1,509.45
95	386.75	169.00	
96	325.00	170.00	
97	30,409.63	1,125.50	7,777.85
98	400.00	150.00	
99	325.00	250.00	
100	250.00	150.00	
10	250.00	150.00	
102	280.00	150.00	
103	280.00	150.00	
104	315.00	150.00	
105	430.00	150.00	
106		529.95	3,340.00

107	405.00	150.00	
108	250.00	150.00	
109	400.00	150.00	
110	600.00	205.00	
111	280.00	150.00	
112	750.00	233.50	
113	600.00	169.00	
114		1,044.64	9,050.00
115	4,565.52	455.00	1,628.00
116	400.00	150.00	
117	400.00	150.00	
118		1,384.59	13,645.00
119	400.00	150.00	
120	400.00	150.00	
121		182.00	2,200.00
122	1,400.00	753.50	
123	230.00	150.00	
124	342.50	150.00	
125		1,599.37	13,500.00
126	400.00	150.00	
127	15,993.00	743.48	345.00
128	400.00	150.00	
129	400.00	205.00	
130	400.00	150.00	
131	200.00	150.00	
132	6,352.70	504.69	248.00
133	506.00	216.00	
134	400.00	150.00	
135	600.00	125.00	
136	506.00	144.00	
137	294,785.52	2,118.71	
138	1,255.00	385.00	
139	430.00	169.00	
140	2,380.00	662.80	
141	400.00	233.50	
142	2,380.00	734.20	
143	400.00	150.00	

144	1,904.00	781.25	
145		549.56	2,520.00
146	125.00	150.00	
147	125.00	150.00	
148	430.00	150.00	
149		125.00	625.50
150	1,500.00	276.00	
151		2,044.52	14,062.50
152	125.00	150.00	
153		364.00	
154	58,300.00	1,383.94	321.50
155	1,870.00	341.22	
156	400.00	150.00	
157	430.00	145.00	
158	750.00	262.57	325.00
159		581.92	2,860.00
160	400.00	125.00	
161	400.00	145.00	
162	400.00	169.00	
163	12,630.00	4,033.60	23,720.00
164	430.00	145.00	
165		492.09	4,980.00
166	400.00	150.00	
167		571.56	7,701.50
168	200.00	150.00	
169	476.00	169.00	
170	400.00	425.00	
171	400.00	170.00	
172	32,880.19	995.56	638.35
173		656.32	5,125.00
174		261.68	3,162.50
175	400.00	169.00	
176		522.89	4,050.00
177		245.00	1,000.00
178	9,811.31	684.71	937.50
179		476.10	3,865.00
180	200.00	150.00	

181	160,047.47	2,520.50	
182		1,774.82	10,987.00
183	400.00	150.00	
184	400.00	150.00	
185	2,432.00	345.91	166.50
186	530.00	125.00	
187	476.00	192.80	
188	400.00	149.00	
189	250.00	149.00	
190	250.00	149.00	
191	1,000.00	425.00	
ukupno	887,847.39	73,985.63	222,616.55

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo kulture 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1		469.25	
2	250.00	139.25	
3		469.25	
4	250.00	139.25	
5		469.25	
6	250.00	139.25	
7		474.25	
8	297.50	139.25	
9		474.25	
10	250.00	139.25	
11	446.25	139.25	
12	297.50	139.25	
13	297.50	139.25	
14		533.75	
15		533.75	
16		533.75	
17		533.75	
18		533.75	
19		533.75	
20	288.12	139.25	
21		139.25	312.37
22		533.75	
23		557.50	
24		139.50	297.50
25		169.00	297.50
26		563.50	
27	184.87	150.00	
28		169.00	535.50
29		563.50	
30		563.50	
31		169.00	250.00
32		169.00	446.25

33		536.50	
34		169.00	595.00
35		563.50	
ukupno	2,811.74	11,967.50	2,734.12

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo odbrane 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	969.52	155.00	345.00
2	541.00	155.00	362.50
3	1,022.96	155.00	625.00
4	1,189.94	155.00	420.00
5	511.07	155.00	355.00
6	345.00	125.00	
7	420.00	125.00	
8	382.50	125.00	
9	345.00	125.00	
10	2,506.00	330.36	568.00
11	353.51	125.00	
12	734.16	50.00	
13	652.89	155.00	800.00
14	154.32	155.00	500.00
15	1,123.34	155.00	457.50
16	1,294.65	155.00	400.00
17	929.80	155.00	400.00
18	1,099.09	125.00	400.00
19	1,751.17	125.00	362.50
20	1,322.48	125.00	284.38
21	6,926.04	823.00	1,362.50
22	1,634.59	250.45	562.50
23	457.50	125.00	
24	502.94	125.00	
25	6,529.39	817.41	3,337.50
26	938.24	155.00	
27	325.00	125.00	
28	472.54	155.00	
29	901.60	125.00	
30	487.50	167.50	
31	892.30	155.00	
32	1,582.50	207.01	

33	487.50	167.50	
34	626.49	125.00	
35	633.18	125.00	
36	487.50	197.50	
37	723.19	125.00	400.00
38	610.21	125.00	325.00
39	1,226.08	155.00	325.00
40	705.14	155.00	325.00
41	446.78	155.00	656.25
42	1,612.97	155.00	
43	710.28	155.00	
44	797.69	125.00	
45	641.07	125.00	
46	645.00	125.00	
47	1,271.74	125.00	
48		125.00	362.50
49	2,316.09	246.08	
50		125.00	325.00
51	410.61	125.00	
52		125.00	380.00
53	382.50	125.00	
54	1,399.45	270.41	
55	1,049.14	155.00	400.00
56	4,400.00	461.00	990.00
57	708.17	155.00	607.50
58	1,249.60	155.00	420.00
59	854.00	155.00	420.00
60		125.00	500.00
61	155.89	125.00	412.50
62	145.00	60.50	
63	992.00	84.50	
64	1,167.74	125.00	362.50
65	609.01	125.00	420.00
66	3,314.57	373.77	1,438.00
67	325.00	125.00	
68	2,200.27	289.18	
69		167.50	487.50

70	3,146.32	367.12	
71	3,146.32	367.12	
72	754.16	155.00	400.00
73	1,385.84	272.00	322.50
74	590.75	155.00	325.00
75	907.21	155.00	647.50
76	338.05	125.00	
77	941.50	155.00	362.50
78	945.12	155.00	345.00
79	7,328.01	579.76	1,432.50
80	1,091.05	155.00	420.00
81	585.45	155.00	345.00
82	75.00	155.00	
83		125.00	
84	1,798.75	265.63	487.50
85	1,164.83	155.00	345.00
86	900.00	125.00	160.00
87	17,193.20	884.29	
88	136.48	139.25	
89	720.75	125.00	
90	2,465.28	302.91	
91	35.00	1,473.50	1,647.50
92	1,363.34	289.42	550.00
93	621.80	125.00	190.00
94	765.15	125.00	382.50
95	1,978.95	249.65	
96		155.00	325.00
97	748.93	127.10	305.00
98	6,300.00	527.12	357.50
99	1,062.50	221.72	
100	461.48	125.00	437.50
10	489.95	139.25	1,317.00
102	446.66	139.25	
103	445.88	139.25	
104	744.20	139.25	
105	569.56	125.00	325.00
106	661.85	125.00	370.00

107	1,988.98	339.25	
108	1,556.22	310.04	
109	470.22	180.00	
110	834.22	180.00	
111		150.00	450.00
112		150.00	325.00
113		150.00	380.00
114		150.00	397.50
115		150.00	362.50
116	584.47	180.00	
117		150.00	345.00
118	1,543.06	309.15	
177	176.88	180.00	
150		150.00	345.00
121		150.00	400.00
122	2,444.65	304.80	
123	544.47	190.00	
124		150.00	335.00
125		205.00	487.50
126	928.72	190.00	
127	1,897.12	254.21	
128	2,219.38	286.61	
129	71.67	150.00	
130		150.00	600.00
131	180.20	45.00	
132	1,670.50	294.43	
133	345.00	150.00	
134		150.00	475.00
135	2,465.19	333.52	
136	528.49	125.00	
137		150.00	457.50
138	469.16	190.00	
139		150.00	570.00
140		150.00	325.00
141	903.09	190.00	
142	30.00	190.00	
143		150.00	342.50

144	1,283.49	217.00	
145	201.74	190.00	
146		190.00	495.00
147	1,287.88	282.00	
148		150.00	380.00
149	415.50	150.00	432.50
150		150.00	400.00
151	142.79	180.00	
152	899.65	180.00	
153		150.00	345.00
154		169.00	420.00
155	451.24	216.60	
156	1,509.59	319.36	
157		169.00	420.00
158		169.00	382.50
159	208.35	216.60	
160		169.00	457.50
161	1,962.61	322.05	
162		773.40	1,857.81
163	532.05	216.00	
164	709.16	169.00	
165	690.57	169.00	
166	680.30	169.00	
167	583.24	169.00	
168	618.61	169.00	
169	527.86	169.00	
170	880.42	169.00	
171	125.00	150.00	
172		169.00	620.00
173	2,795.42	356.50	
174	2,712.86	304.20	
175		150.00	382.50
176	959.37	216.60	
177		169.00	450.00
178		169.00	382.50
179	2,028.74	324.77	
180		150.00	382.50

181	2,269.04	307.40	
182		265.00	630.00
183	3,556.41	336.21	
184	3,006.87	312.64	
185	1,655.60	304.42	
186		150.00	832.50
187	1,158.18	190.00	
188		150.00	425.00
189		263.76	1,315.00
190	1,535.07	295.26	
191	576.29	170.00	
192		150.00	382.50
193		150.00	625.00
194	1,131.69	190.00	
195		150.00	322.50
196	933.59	190.00	
197		150.00	335.00
198	1,105.35	190.00	
199	1,386.45	190.00	
200		150.00	420.00
201		169.00	325.00
202	412.47	216.60	
203	1,046.69	216.60	
204		169.00	305.00
205	476.38	216.60	
206		169.00	342.50
207		169.00	325.00
208	1,000.05	216.60	
209		169.00	325.00
210	2,285.50	335.21	
211		169.00	420.00
212	2,466.72	360.62	
213	2,153.69	343.37	
214		169.00	420.00
215		169.00	362.50
216	1,514.75	314.34	
217		169.00	512.50

218	835.03	216.60	
219	74,061.00	2,527.19	2,940.00
220	571.06	190.00	
221		150.00	420.00
222	1,419.82	215.00	
223		150.00	400.00
224	1,896.66	293.39	
225		150.00	570.00
226		150.00	500.00
227	1,457.08	316.12	
228		169.00	495.00
229	1,098.38	190.00	
230		150.00	495.00
231	1,463.83	266.99	
232		150.00	362.50
233		150.00	495.00
234	290.34	190.00	
235	8.16	190.00	
236		150.00	345.00
237	2,338.73	1,080.32	1,092.00
238	2,539.26	383.14	
239	1,953.20	350.78	600.00
240	2,587.21	386.97	
241		169.00	325.00
242	414.70	216.60	
243	570.00	150.00	
244	1,805.46	301.16	
245		150.00	305.00
246	378.00	190.00	
247	478.76	190.00	
248		150.00	475.00
249		150.00	382.50
250	971.73	190.00	
251	482.15	150.00	
252		150.00	607.50
253	675.85	190.00	
254	570.00	150.00	

255		150.00	720.00
256	1,110.70	190.00	
257		150.00	420.00
258	882.79	190.00	
259		150.00	325.00
260		150.00	345.00
261	370.66	190.00	
262		216.60	437.50
263		169.00	362.50
264	517.06	216.00	
265	1,346.07	279.00	
266	4,193.35	359.94	
267		169.00	387.50
268	69.88	216.60	
269		169.00	387.50
270	116.70	216.60	
271	994.67	216.00	
272		169.00	575.00
273	477.80	190.00	
274		150.00	345.00
275		150.00	510.00
276	411.91	190.00	
277	1,316.90	299.04	
278		150.00	532.50
279	697.72	190.00	
280		150.00	438.00
281		150.00	587.50
282	459.25	190.00	
283		150.00	455.00
284	439.93	190.00	
285		150.00	607.50
286	194.12	190.00	
287	621.89	190.00	607.50
288	950.00	169.00	
289	1,863.29	268.35	
290	1,708.42	260.72	
291		169.00	400.00

292	1,265.57	216.60	
293		169.90	820.00
294	984.55	216.60	
295	455.07	190.00	
296	572.17	216.00	
297		169.00	312.50
298		150.00	375.00
299	51.44	150.00	
300	1,597.39	291.75	
301		150.00	307.50
302	334.43	190.00	
303		150.00	437.50
304	585.25	190.00	
305		150.00	417.50
306	1,254.57	190.00	
307		150.00	680.00
308	219.31	190.00	
309		150.00	532.50
310		150.00	345.00
311	557.58	190.00	
312	453.81	190.00	
313		150.00	322.50
314		169.00	325.00
315	2,275.88	334.17	
316		362.50	169.00
317	2,276.01	334.10	
318	2,860.91	371.00	
319		169.00	400.00
320	2,327.08	336.23	
321		150.00	420.00
322	380.67	190.00	
323		150.00	562.50
324	1,259.81	190.00	
325	2,736.59	304.95	1,207.50
326		150.00	842.25
327	4,400.00	421.00	
328		169.00	362.50

329		169.00	325.00
330	963.21	216.60	
331	2,298.28	335.00	
332		150.00	437.50
333		190.00	75.00
334		150.00	755.00
335	751.97	190.00	
336	24,000.00	995.00	1,500.00
337	24,000.00	995.00	1,500.00
338		169.00	345.00
339	1,820.02	315.00	
340	1,502.21	334.74	
341		169.00	375.00
342	1,707.56	329.26	525.00
343		180.00	100.00
344	22,000.00	1,086.74	1,561.38
345	3,630.00	389.25	870.00
346	6.81	26.65	
347	12,000.00	823.44	361.07
348	3,823.44	330.08	
349	6,262.16	445.84	
350	3,478.99	315.55	
351	3,131.13	303.00	
352	3,114.73	303.77	
353	4,536.89	358.40	
354	4,404.08	353.55	
355	4,336.27	352.02	
356	3,821.17	330.73	
357	3,342.64	311.19	
358	4,216.13	346.12	
359	4,181.80	345.88	
360	3,548.34	319.68	
361	3,338.79	311.69	
362	4,104.53	342.47	
363		1,759.00	16,300.00
364	18,000.00	940.36	682.00
365	2,934.64	375.07	

366	16,000.00	879.38	649.35
367	36,000.00	1,612.82	3,730.00
368	1,885.20	302.25	
369	4.02	25.00	
370	1,250.84	190.00	
371	577.63	150.00	
372	644.11	150.00	
373	583.88	150.00	
374	675.11	150.00	
375	511.49	150.00	
376	597.57	150.00	
377	504.65	150.00	
378	637.26	150.00	
379	645.51	150.00	
380	565.08	150.00	
381	961.76	150.00	
382	627.60	150.00	
383	356.88	150.00	
384	395.59	150.00	
385	539.40	150.00	
386	631.44	150.00	
387	899.00	150.00	
388	625.60	150.00	
389	609.63	150.00	
390	711.12	150.00	
391	2,190.63	277.82	
392	1,092.82	150.00	
393	612.64	150.00	
394	898.97	150.00	
395	630.82	150.00	
396	391.47	150.00	
397	515.42	150.00	
398	306.84	150.00	
399	161.86	150.00	
400	701.34	150.00	
401	820.71	150.00	
402	310.33	150.00	

403	986.98	150.00	
404	944.04	150.00	
405	1,073.02	150.00	
406	725.92	150.00	
407	738.26	150.00	
408	718.85	150.00	
409	640.09	150.00	
410	701.14	150.00	
411	862.91	150.00	
412	386.45	150.00	
413	657.46	150.00	
414	33,232.38	1,059.28	4,740.00
415	1,918.45	320.14	
416		169.00	325.00
417	500.00	169.00	
418	2,268.40	291.11	
419	1,647.96	286.24	
420	1,741.27	312.90	
421		169.00	380.50
422	2,172.25	329.04	
423		169.00	360.50
424		169.00	325.00
425	2,331.06	334.23	
426		169.00	520.00
427	1,274.33	216.00	
428	1,820.37	315.97	
429		169.00	325.00
430		169.00	362.50
431	336.48	216.60	
432	1,869.26	317.83	
433		169.00	417.50
434		150.00	420.00
435	508.64	190.00	
436		150.00	530.00
437		150.00	645.00
438	993.48	190.00	
439	396.86	190.00	

440		150.00	550.00
441		150.00	420.00
442	720.09	190.00	
443		169.00	450.00
444	2,503.41	341.70	
445	2,105.22	326.10	
446		169.00	380.00
447		169.00	345.00
448	1,958.62	321.62	
449		169.00	380.00
450	1,623.34	317.65	
451	848.43	190.00	
452	1,968.46	338.21	
453	2,220.65	303.30	
454	1,468.02	265.97	
455	1,935.80	289.04	
456	1,227.16	169.00	
457	495.82	169.00	
458		536.50	2,345.25
459	2,341.03	320.00	430.00
460	1,850.98	316.50	
461		169.00	342.50
462	2,049.59	324.36	
463		169.00	325.00
464		169.00	325.00
465	1,286.99	216.60	
466		169.00	442.12
467	2,331.15	335.01	
468	2,260.66	332.76	
469		169.00	405.00
470		169.00	400.00
471	945.40	216.60	
472	2,749.85	372.62	
473		169.00	834.00
474	756.37	150.00	
475	564.66	150.00	
476	1,149.61	150.00	

477	476.28	150.00	
478	513.28	150.00	
479	804.68	150.00	
480	635.98	150.00	
481	828.25	150.00	
482	615.48	150.00	
483	746.36	150.00	
484	849.89	150.00	
485	553.74	150.00	
486	954.13	150.00	
487		1,284.68	3,150.00
488	563.14	150.00	
489	469.58	150.00	
490	597.88	150.00	
491	1,853.10	300.07	1,750.00
492		340.00	650.00
493		169.00	362.50
494	648.19	216.60	
495	4,494.33	540.50	825.00
496	16,000.00	887.03	905.40
497		169.00	240.00
498	502.50	216.00	
499	1,523.90	216.60	
500		169.00	380.00
501		169.00	325.00
502	795.48	216.60	
503	1,668.42	251.86	
504	1,837.32	331.00	516.50
505		169.00	713.00
506	1,787.94	306.10	
507		169.00	350.00
508	1,658.27	294.03	
509		169.00	470.00
510	2,586.71	357.95	
511		169.00	400.00
512	1,318.23	209.00	
513	1,409.44	209.00	

514		169.00	382.50
515	1,079.43	216.60	
516		169.00	703.00
517	1,786.37	312.87	
518		169.00	480.00
519	2,829.05	343.66	
520		150.00	828.00
521	1,253.24	190.00	
522		150.00	520.00
523	808.49	190.00	
524		150.00	457.50
525	1,106.77	190.00	
526		150.00	532.50
527		190.00	420.00
528	491.03	216.60	
529		169.00	477.00
530	2,409.25	339.09	
531		169.00	695.00
532		209.00	500.00
533	1,720.88	310.84	
534		169.00	450.00
535		169.00	556.00
536	1,697.80	216.60	
537	1,331.42	216.60	
538		169.00	450.00
539		169.00	380.00
540	2,265.68	332.70	
541	1,563.90	216.60	
542		169.00	655.50
543	2,741.13	384.47	930.00
544	2,982.16	425.92	
545		169.00	576.00
546	1,080.93	314.96	
547		169.00	380.00
548		169.00	550.00
549	1,845.90	315.70	
550	2,034.04	322.72	

551		169.00	450.00
552		169.00	550.00
553	1,833.16	315.19	
554	5,553.10	853.37	3,875.00
555	16,000.00	904.74	1,494.77
556		150.00	375.00
557	136.18	190.00	
558	1,047.46	190.00	
559		150.00	342.50
560		150.00	495.00
561	535.88	150.00	
562		169.00	480.00
563	1,843.84	315.53	
564	862.60	216.60	
565		169.00	400.00
566	7,400.00	658.73	388.50
567	8,000.00	674.80	145.58
568	9,199.77	713.19	495.81
569	7,500.00	660.52	335.00
570	13,000.00	866.15	500.00
571	8,000.00	686.52	406.06
572	8,000.00	695.02	595.00
573	18,000.00	941.32	714.00
574	18,000.00	949.35	981.75
575	16,500.00	896.98	736.31
576	7,000.00	656.69	743.75
577	8,000.00	684.86	369.18
578	8,933.00	705.59	578.34
579	4,000.00	483.46	321.30
580	12,600.00	852.31	531.00
581	2,116.00	326.29	
582		169.00	400.00
583	2,027.37	322.08	
584		169.00	536.50
585	2,447.83	339.31	
586		169.00	470.00
587	20,000.00	995.96	535.50

588	9,066.00	711.52	589.05
589	11,000.00	774.86	65.70
590	8,000.00	687.15	420.00
591	7,000.00	642.36	424.83
592		150.00	430.00
593	1,778.54	274.70	
594	369.64	190.00	
595		150.00	516.50
596	6,000.00	614.02	374.85
597	8,000.00	687.08	418.58
598	8,500.00	712.40	481.25
599	3,000.00	428.67	147.98
600	17,500.00	915.63	357.93
601	967.01	266.00	380.00
602	15,156.67	814.43	
603		169.00	705.75
604	8,000.00	701.71	743.75
605	6,000.00	621.85	535.50
606	12,000.00	834.65	660.00
607	7,000.00	642.51	428.00
608	7,000.00	628.08	107.37
609		169.00	562.50
610	2,408.34	337.52	
611	607.03	216.60	
612		169.00	437.00
613	1,197.48	216.60	
614		169.00	400.00
615		169.00	362.50
616	8,000.00	689.51	472.50
617	26,000.00	1,119.00	700.00
618	12,800.00	862.40	600.00
619	6,000.00	603.80	165.29
620	26,000.00	1,147.56	1,890.00
621	7,200.00	671.13	864.00
622	6,000.00	610.96	312.00
623	12,000.00	824.96	401.62
624	20,000.00	1,008.74	961.50

625	8,399.79	685.15	616.00
626	13,000.00	879.66	860.29
627	22,000.00	1,082.45	1,418.36
628	8,750.00	967.38	562.30
629	2,400.00	406.72	267.75
630	4,000.00	504.14	714.00
631	624.89	216.60	
632		169.00	620.00
633	4,694.15	482.81	620.00
ukupno	1,317,911.58	171,792.94	193,637.26

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo održivog razvoja i turizma 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	280.00	150.00	
2	280.00	150.00	
3	400.00	150.00	
4	400.00	233.50	
5	476.00	150.00	
6	12,920.70	744.52	1,700.00
ukupno	14,756.70	1,578.02	1,700.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo poljoprivrede i ruralnog razvoja 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	793.10	125.00	
2	3,456.60	416.43	480.00
3	250.00	150.00	
4		185.00	100.00
5		145.00	100.00
6	430.00	150.00	
7		190.00	100.00
8		200.00	100.00
9	2,268.40	291.11	
10		216.60	119.00
11		216.60	119.00
12		216.60	119.00
13		216.60	119.00
14		216.60	119.00
15		216.60	119.00
16		209.00	119.00
17		209.00	119.00
18		209.00	119.00
19		209.00	119.00
20		216.60	119.00
21		216.60	119.00
22		216.60	119.00
23		216.60	119.00
24		190.00	100.00
25		190.00	100.00
26		190.00	100.00
27		190.00	100.00
28		190.00	100.00
29		170.00	100.00
30		170.00	100.00
31		190.00	100.00
32		190.00	100.00

33		190.00	100.00
34		190.00	100.00
35		190.00	100.00
36		190.00	100.00
37		190.00	100.00
38		216.60	119.00
39		216.60	357.00
40		216.60	357.00
41		190.00	100.00
42		190.00	100.00
43		190.00	100.00
44		190.00	100.00
45		190.00	100.00
46		190.00	100.00
47		190.00	100.00
48		216.60	119.00
49		216.60	119.00
50		216.60	119.00
51		216.60	119.00
52		216.60	119.00
53		216.60	119.00
54		216.60	119.00
55		216.60	119.00
56		216.60	119.00
57		216.60	300.00
58		190.00	100.00
59		190.00	100.00
60	1,733.96	294.63	
61	476.00	169.00	
62		216.00	119.00
63		216.60	100.00
64		216.60	119.00
65		190.40	100.00
66		190.00	100.00
67		190.00	100.00
68		190.00	100.00
69		190.00	100.00

70		190.00	100.00
71		190.00	100.00
72		190.00	100.00
73		217.13	300.00
74		190.00	100.00
75		190.00	150.00
ukupno	9,408.06	15,230.70	8,738.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministrastvo prosvjete 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	288.12	139.25	
2	26,961.91	1,322.08	
3	288.12	139.25	
4	288.12	169.00	
5	288.12	169.00	
6	288.12	169.00	
7	288.12	169.00	
8	19,125.00	652.50	
9	13,161.00	589.02	
10	6,432.00	419.04	
11	16,830.00	606.60	
12	15,300.00	576.00	
13	288.12	169.00	
14	1,008.00	210.36	
15	1,915.00	251.17	
16	2,280.00	261.20	
17	2,323.20	262.92	
18	2,640.00	275.60	
19	288.12	169.00	
20	288.12	169.00	
21	288.12	169.00	
ukupno	110,857.31	7,056.99	0.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo rada i socijalnog staranja 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	280.00	125.00	
2	250.00	100.00	
3	250.00	125.00	
4	250.00	125.00	
5	250.00	125.00	
6	250.00	125.00	
7	250.00	125.00	
8	125.00	125.00	
9	155.00	125.00	
10	250.00	139.25	
11	297.50	139.25	
12	250.00	125.00	
13	250.00	162.50	
14	280.00	150.00	
15	250.00	150.00	
16	125.00	150.00	
17	250.00	169.00	
18	250.00	150.00	
19	430.00	150.00	
20	325.00	200.00	
21	400.00	150.00	
22	400.00	150.00	
23	325.00	150.00	
24	476.00	169.00	
25	430.00	150.00	
26	325.00	150.00	
27	486.00	169.00	
28	486.00	169.00	
29	400.00	150.00	
30	476.00	169.00	
31	460.00	150.00	
32	400.00	180.00	

33	410.00	169.00	
34	506.00	169.00	
35	430.00	169.00	
36	400.00	150.00	
37	400.00	150.00	
38	200.00	150.00	
39	200.00	150.00	
40	400.00	125.00	
41	200.00	125.00	
42	400.00	170.00	
43	506.00	169.00	
44	100.00	190.00	
45	440.00	150.00	
46	506.00	169.00	
47	430.00	169.00	
48	182.50	190.00	
49	400.00	150.00	
ukupno	16,192.00	7,405.00	0.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo saobraćaja i pomorstva 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	1,546.82	179.00	
2	10,305.00	530.00	240.00
3	2,305.87	370.00	
4		205.00	437.50
5	2,207.51	390.49	
6		310.96	1,162.50
7	2,633.90	332.04	
8	2,633.90	322.04	
9	975.00	190.00	3,070.00
10	400.00	205.00	
11	76,219.50	1,568.29	
12	400.00	150.00	
13	430.00	190.00	
ukupno	100,057.50	4,942.82	4,910.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo unutrašnjih poslova 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	5,500.00	488.00	518.43
2	1,388.84	210.00	
3	51.44	125.00	
4	384.00	150.00	
5	280.00	125.00	
6	280.00	125.00	
7	280.00	125.00	
8	250.00	125.00	
9	280.00	125.00	
10	2,500.00	355.00	696.23
11	226.80	114.25	
12	297.50	139.25	
13	605.00	155.00	225.00
14	592.80	169.00	
15	250.00	250.00	
16	17,196.94	646.00	
17	250.00	150.00	
18	250.00	170.00	
19	250.00	170.00	
20	250.00	170.00	
21	250.00	170.00	
22	280.00	170.00	
23	250.00	170.00	
24	250.00	170.00	
25	250.00	170.00	
26	268.30	145.00	
27	430.00	150.00	
28	416.75	169.00	
29	350.00	150.00	
30	9,491.00	3,243.75	15,570.00
31	430.00	150.00	
32	400.00	150.00	

33	400.00	170.00	
34	3,061.00	357.19	300.00
35	1,101.59	176.98	409.32
36	325.00	169.00	
37	400.00	125.00	
38	400.00	150.00	
39	430.00	150.00	
40	2,083.82	305.02	
41	1,635.50	285.39	
42	414.75	150.00	
43	1,630.66	185.06	
44	1,333.34	270.00	
45	2,132.90	307.97	
46	2,648.25	338.89	
47	1,659.34	287.00	
48	327.25	169.00	
49	327.25	169.00	
50		867.00	2,450.00
51	1,719.40	291.00	
52	1,970.28	307.00	
53	1,777.68	294.00	
54	400.00	150.00	
55	8,690.72	496.50	557.50
56	400.00	170.00	
57	37.43	190.00	
58	506.00	169.00	
59	13,889.91	698.44	912.50
60	882.81	190.00	370.00
61		169.00	550.00
62	2,348.21	246.60	
63	1,229.75	190.00	
64		150.00	750.00
65	14,970.50	849.09	1,022.50
66	5,880.87	382.00	
67	430.00	150.00	
68	400.00	150.00	
69	5,295.90	408.98	

70		150.00	745.00
71	476.00	144.00	
72	400.00	190.00	
73	76,394.40	1,570.90	2,620.00
ukupno	202,839.88	21,433.26	27,696.48

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo vanjskih poslova i evropskih integracija 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	734.12	150.00	
2	1,417.95	190.00	153.00
ukupno	2,152.07	340.00	153.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo za informaciono društvo i telekomunikacije 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	1,520.00	278.00	
ukupno	1,520.00	278.00	0.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Ministarstvo zdravlja 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	280.00	125.00	
2	20,286.24	1,066.50	
3	9,418.30	547.50	
4	516.00	169.00	
5	9,062.10	478.81	
6	400.00	150.00	
7	400.00	150.00	
8	400.00	150.00	
9	400.00	150.00	
ukupno	41,162.64	2,986.81	0.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Neosnovano lišenje slobode 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	12,000.00	710.00	2,852.00
2	8,000.00	585.00	337.50
3	4,600.00	431.50	300.00
4	80,000.00	230.70	1,625.00
5	2,899.50	372.97	
6	1,300.00	237.75	276.25
7	5,800.00	526.50	807.80
8	34,700.00	1,777.80	433.80
9	77,080.00	1,669.98	1,420.00
10	3,000.00	260.00	88.88
11	500.00	139.00	
12	20,000.00	880.00	350.00
13	3,000.00	360.00	300.00
14	29,928.45	1,103.28	2,287.90
15	5,000.00	477.50	300.00
16	35,000.00	1,185.00	400.00
17	5,000.00	418.44	96.25
18	2,500.00	349.00	283.50
19	200.00	150.00	
20	7,680.00	570.60	281.87
21	3,000.00	340.65	211.50
22	6,000.00	492.50	418.75
23	8,000.00	585.00	368.00
24	19,000.00	1,065.00	450.00
25	7,500.00	700.00	225.00
26	4,000.00	450.00	216.50
27	1,600.00	194.00	116.97
28		150.00	225.00
29	3,000.00	360.00	
30	1,180.00	245.65	
31	3,500.00	204.00	247.50
32	20,000.00	880.00	827.00

33	8,000.00	585.00	120.00
34	63,000.00	1,470.00	975.00
35		50.00	385.70
36	500.00	150.00	
37	2,500.00	370.00	
38	12,500.00	728.75	588.00
39	1,200.00	231.00	180.00
40		169.00	461.24
41	2,200.00	378.00	
42	15,000.00	922.40	686.87
43	4,000.00	383.69	167.50
44		169.00	200.00
45	1,500.00	295.25	
46	500.00	190.00	75.00
47	3,000.00	400.00	112.50
48	2,000.00	310.00	300.00
49	22,833.00	964.99	600.00
50	75,000.00	1,550.00	782.00
51	1,800.00	281.00	300.00
52	36,300.00	1,216.00	399.30
53	700.00	190.00	65.00
54	10,000.00	727.50	519.75
55	5,000.00	563.33	335.00
56		150.00	987.00
57	10,140.00	733.27	
58	38,750.00	1,288.00	542.50
59	2,000.00	310.00	163.00
60	800.00	297.70	500.00
61	1,000.00	150.00	137.50
62	25,000.00	872.00	1,125.00
63	20,000.00	880.00	218.75
64	1,000.00	283.46	325.50
65	10,000.00	642.50	375.00
66	800.00	286.00	560.00
67	5,000.00	501.25	236.25
68	1,000.00	169.00	
69		216.60	198.00

70	2,500.00	396.60	
71		169.00	103.95
72	1,000.00	295.00	500.00
73	10,000.00	667.50	220.00
ukupno	811,490.95	38,704.61	29,192.28

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Poreska uprava 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	1,665.53	812.42	
2	3,500.04	516.32	1,680.00
3	2,670.00	314.96	
4		208.31	1,975.00
ukupno	7,835.57	1,852.01	3,655.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Sud za prekršaje 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	187.00	125.00	
2	225.00	125.00	
3	187.50	125.00	
4	281.25	125.00	
5	187.50	125.00	
6	225.00	125.00	
7	187.50	125.00	
8	281.25	125.00	
9	350.00	150.00	
10	50.00	150.00	
11	50.00	150.00	
12	50.00	150.00	
13	50.00	150.00	
14	50.00	150.00	
15	401.60	150.00	
16	535.50	150.00	
17		205.00	675.00
18	300.00	170.00	
19	110.00	150.00	
20	669.37	150.00	
21	446.00	150.00	
22	66.00	150.00	
23	94.37	150.00	
24	300.00	165.00	
25	335.68	150.00	
26	238.00	169.00	
27	500.00	150.00	
28	40.95	125.00	
ukupno	6,399.47	4,084.00	675.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Sudovi 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	357.00	100.00	
2	7,612.51	547.56	
3	3,570.00	160.00	
4	240.00	155.00	
5	375.00	125.00	
6	75.00	155.00	
7	343.75	155.00	
8	413.00	125.00	
9	33.00	125.00	
10	912.50	50.00	
11	665.00	50.00	
12	199.68	125.00	
13	1,450.00	277.87	
14	431.25	125.00	
15	300.00	50.00	
16	1,068.75	236.25	
17	2,100.00	323.00	
18	566.50	125.00	
19	1,996.87	260.00	
20	375.00	125.00	
21	250.00	125.00	
22	375.00	125.00	
23	300.00	100.00	
24	399.36	100.00	
25	237.50	125.00	
26	700.00	125.00	
27	255.00	139.25	
28	550.00	125.00	
29	143.00	125.00	
30	656.25	125.00	
31	806.25	125.00	
32	500.00	125.00	

33	1,500.00	251.25	
34	93.75	125.00	
35	187.50	125.00	
36	5,625.00	524.21	
37	600.00	125.00	
38	261.50	125.00	
39	281.25	125.00	
40	1,187.50	150.00	
41	2,503.70	305.00	
42	27.50	125.00	
43	821.70	125.00	
44	66.00	125.00	
45	359.70	125.00	
46	82.50	125.00	
47	3,250.00	367.00	
48	506.25	125.00	
49	225.00	140.00	
50	3,575.00	386.09	
51	440.00	125.00	
52	192.50	125.00	
53	319.00	125.00	
54	110.00	125.00	
55	110.00	125.00	
56	170.00	125.00	
57	875.00	125.00	
58	2,558.50	333.51	
59	731.25	125.00	
60	400.00	155.00	
61	236.50	50.00	
62	1,125.00	225.93	
63	1,000.00	197.50	
64	1,050.00	220.87	
65	450.00	125.00	
66	44.00	125.00	
67	64.00	125.00	
68	44.00	125.00	
69	64.00	125.00	

70	231.00	125.00	
71	48.50	125.00	
72	71.50	125.00	
73	125.00	125.00	
74	112.50	125.00	
75	112.50	125.00	
76	225.00	125.00	
77	1,200.00	125.00	
78	386.00	139.25	
79	712.50	155.00	
80	2,100.00	296.00	
81	275.50	125.00	
82	71.50	125.00	
83	88.00	125.00	
84	88.00	125.00	
85	88.00	125.00	
86	49.50	125.00	
87	71.50	125.00	
88	330.00	50.00	
89	44.00	125.00	
90	2,500.00	275.00	306.25
91	2,277.00	216.62	
92	125.00	125.00	
93	3,500.00	436.87	218.75
94	23,553.00	836.59	
95	820.30	50.00	
96	250.00	125.00	
97	168.75	155.00	
98	100.00	125.00	
99	831.25	75.00	
100	500.00	140.00	
10	2,000.00	254.25	
102	500.00	125.00	
103	300.00	125.00	
104	1,093.75	150.00	
105	126.50	125.00	
106	44.00	125.00	

107	44.00	125.00	
108	656.25	125.00	
109	112.50	125.00	
110	475.00	155.00	
111	2,750.00	375.00	
112	900.00	155.00	
113	400.00	50.00	
114	600.00	125.00	
115	281.25	125.00	
116	3,093.75	359.02	
117	2,100.00	281.00	
118	1,400.00	244.00	
119	225.00	125.00	
120	1,000.00	125.00	41.25
121	196.87	125.00	
122	300.00	125.00	
123	62.50	50.00	
124	78.53	155.00	300.00
125	202.22	155.00	
126	80.88	155.00	
127	291.50	125.00	
128	783.75	125.00	
129	3,850.00	401.56	
130	525.00	125.00	
131	843.75	125.00	
132	220.00	125.00	
133	1,884.37	277.00	
134	400.00	150.00	
135	650.00	50.00	
136	450.00	125.00	
137	1,265.00	150.00	
138	23,934.39	998.03	
139	44.00	125.00	
140	134.00	125.00	
141	893.75	125.00	
142	77.00	125.00	
143	700.00	155.00	

144	36.50	125.00	
145	300.00	125.00	
146	930.45	125.00	
147	156.19	125.00	
148	17,475.00	804.25	
149	2,300.00	293.00	
150	700.00	155.00	228.40
151	500.00	125.00	
152	1,000.00	125.00	112.50
153	990.00	50.00	
154	525.00	125.00	
155	75.00	50.00	
156	44.00	125.00	
157	325.00	125.00	
158	300.00	125.00	
159	112.50	125.00	
160	703.12	125.00	
161	126.50	50.00	
162	287.50	125.00	
163	1,000.00	125.00	
164	300.00	155.00	450.00
165	450.00	125.00	
166	187.50	125.00	
167	187.50	125.00	
168	4,275.00	414.00	
169	10,800.00	600.00	
170	300.00	125.00	
171	225.00	125.00	
172	1,500.00	251.25	
173	300.00	125.00	
174	195.36	125.00	
175	700.00	125.00	
176	27.50	125.00	
177	1,125.00	225.94	
178	418.00	165.00	225.00
179	962.50	162.50	
180	881.25	125.00	

181	7,000.00	561.25	534.00
182	3,525.00	423.28	
183	264.00	125.00	
184	12,093.75	717.01	
185	100.00	162.50	
186	2,559.37	333.56	
187	206.25	125.00	
188	300.00	125.00	
189	1,062.50	235.96	
190	35.00	125.00	
191	625.00	139.25	
192	4,200.00	410.50	
193	550.00	125.00	
194	125.00	125.00	
195	500.00	125.00	
196	937.55	155.00	
197	125.00	139.25	
198	600.00	50.00	
199	281.25	50.00	
200	112.50	50.00	
201	27.50	125.00	
202	3,000.00	360.00	
203	400.00	125.00	
204	27.50	100.00	
205	500.00	50.00	
206	60.50	50.00	
207	2,700.00	263.00	
208	1,078.12	222.78	
209	75.00	125.00	
210	112.50	125.00	
211	44.00	125.00	
212	44.00	125.00	
213	161.50	125.00	
214	81.00	125.00	
215	484.76	125.00	
216	562.50	140.00	
217	350.00	155.00	

218	1,650.00	261.00	
219	112.50	155.00	
220	187.50	125.00	
221	75.00	134.25	
222	8,250.00	353.20	
223	112.50	125.00	
224	37.50	125.00	
225	125.00	125.00	
226	125.00	125.00	
227	125.00	125.00	
228	125.00	125.00	
229	100.00	125.00	
230	62.50	125.00	
231	37.50	125.00	
232	56.25	125.00	
233	625.00	125.00	
234	375.00	125.00	
235	250.00	139.25	
236	3,100.20	399.39	
237	187.50	125.00	
238	651.30	125.00	
239	281.25	145.00	
240	562.50	50.00	
241	8,125.00	465.63	
242	900.00	125.00	
243	6,811.60	575.81	
244	37.50	100.00	
245	118.75	155.00	
246	1,687.00	264.00	
247	15,937.50	818.00	
248	44.00	125.00	
249	1,096.00	223.98	
250	600.00	140.00	
251	1,600.00	273.00	
252	62.50	125.00	
253	150.00	125.00	
254	4,023.66	401.25	

255	406.79	125.00	
256	1,600.00	258.00	
257	810.00	139.25	
258	281.25	95.00	
259	600.00	125.00	
260	88.00	125.00	
261	49.50	125.00	
262	143.00	125.00	
263	71.50	125.00	
264	88.00	125.00	
265	11.00	125.00	
266	187.50	125.00	
267	187.50	125.00	
268	75.00	50.00	
269	71.50	125.00	
270	88.00	125.00	
271	82.50	125.00	
272	337.50	125.00	
273	6,936.35	558.15	
274	344.69	125.00	
275	75.00	125.00	
276	3,250.00	367.81	
277	600.00	125.00	
278	750.00	125.00	
279	4,171.25	448.00	
280	3,506.18	382.22	
281	300.00	125.00	
282	375.00	125.00	
283	140.00	125.00	
284	420.00	125.00	
285	187.50	125.00	
286	4,781.50	549.71	
287	15.00	139.25	
288	37.50	125.00	
289	62.50	125.00	
290	88.00	125.00	
291	63.25	125.00	

292	126.50	125.00	
293	88.00	125.00	
294	44.00	125.00	
295	400.00	125.00	
296	703.10	155.00	
297	20.00	155.00	
298	218.75	125.00	
299	44.00	125.00	
300	88.00	125.00	
301	88.00	125.00	
302	2,300.00	308.00	
303	125.00	125.00	
304	10,606.01	692.50	
305	9,313.83	614.20	
306	14,533.88	805.02	
307	225.00	125.00	
308	236.50	100.00	
309	74.25	125.00	
310	3,309.57	371.17	
311	8,750.00	618.75	
312	343.75	125.00	
313	99.00	125.00	
314	112.50	140.00	
315	400.00	125.00	
316	1,687.50	263.90	
317	13,057.07	749.65	
318	1,726.94	266.56	
319	3,653.80	390.52	
320	3,875.00	402.97	
321	2,000.00	285.00	480.00
322	3,825.00	400.00	
323	875.00	140.00	
324	600.00	140.00	
325	625.00	140.00	
326	343.75	125.00	
327	2,435.58	301.14	
328	11,237.22	656.40	

329	9,168.75	608.21	
340	44.00	125.00	
341	82.50	125.00	
342	1,375.00	142.81	
343	1,375.00	142.81	
344	474.00	139.25	
345	126.50	125.00	
346	500.00	125.00	
347	44.00	125.00	
348	261.50	125.00	
349	1,500.00	261.25	328.12
350	875.00	50.00	
351	281.25	125.00	
352	11,491.42	690.93	
353	9,847.34	536.20	
354	33,660.22	1,152.85	
355	6,791.23	551.07	
356	10,254.23	677.99	
357	12,699.55	736.23	
358	19,130.05	853.90	
359	500.00	125.00	
360	75.00	50.00	
361	1,406.25	150.00	
362	312.50	125.00	
363	10,710.00	696.78	
364	35.00	125.00	
365	1,125.00	225.93	
366	375.00	50.00	
367	40.00	139.25	
368	150.00	155.00	
369	400.00	125.00	
370	75.00	140.00	507.50
371	4,641.25	568.76	
372	1,050.00	220.88	
373	44.00	125.00	
374	27.50	125.00	
375	63.25	125.00	

376	63.25	125.00	
377	27.50	125.00	
378	63.00	125.00	
379	71.50	125.00	
380	60.50	50.00	
381	45.00	125.00	
382	71.50	125.00	
383	357.00	125.00	
384	375.00	125.00	
385	66.00	125.00	
386	214.50	125.00	
387	75.00	125.00	
388	1,500.00	256.25	
389	125.00	125.00	
390	125.00	125.00	
391	44.00	50.00	
392	675.00	125.00	
393	44.00	125.00	
394	44.00	125.00	
395	490.87	109.25	
396	1,218.75	150.00	
397	450.00	155.00	
398	88.00	125.00	
399	104.50	125.00	
400	800.00	139.25	
401	200.00	125.00	
402	62.50	125.00	
403	300.00	50.00	
404	500.00	155.00	
405	2,093.75	280.62	
406	500.00	125.00	
407	36,419.95	1,219.07	
408	39,089.45	1,281.14	
409	159.50	125.00	
410	675.00	125.00	
411	3,317.50	396.61	
412	2,025.00	276.50	

413	300.00	125.00	
414	2,000.00	285.00	
415	350.00	125.00	
416	375.00	125.00	
417	980.00	50.00	
418	125.00	150.00	712.50
419	44.00	115.00	
420	600.00	50.00	
421	2,556.25	373.37	
422	55.00	125.00	
423	60.50	125.00	
424	55.00	125.00	
425	99.00	125.00	
426	71.50	125.00	
427	99.00	125.00	
428	27.50	125.00	
429	63.00	125.00	
430	4,650.00	593.02	
431	80.00	125.00	
432	131.25	125.00	
433	1,875.00	317.71	
434	131.25	125.00	
435	147.47	155.00	
436	71.50	125.00	
437	55.00	125.00	
438	55.00	125.00	
439	71.50	125.00	
440	71.50	125.00	
441	55.00	125.00	
442	55.00	125.00	
443	975.00	125.00	
444	137.50	125.00	
445	2,475.00	378.00	
446	44.00	125.00	
447	53.00	125.00	
448	62.50	125.00	
449	357.00	144.00	

450	126.50	125.00	
451	675.00	125.00	
452	1,800.00	296.50	
453	5,000.00	452.50	
454	100.00	150.00	
455	312.50	125.00	
456	675.00	155.00	
457	300.00	150.00	
458	75.00	150.00	300.00
459	1,350.00	290.75	
460	35.00	125.00	
461	600.00	95.00	
462	125.00	95.00	
463	300.00	125.00	
464	625.00	125.00	
465	150.00	150.00	
466	550.00	169.00	
467	55.00	125.00	
468	104.50	125.00	
469	88.00	125.00	
470	462.50	190.00	
471	275.00	150.00	
472	21.00	150.00	
473	593.75	150.00	
474	60.50	125.00	
475	220.00	150.00	
476	44.00	150.00	
477	281.25	150.00	
478	750.00	150.00	
479	112.50	190.00	
480	2,567.50	364.05	
481	450.00	150.00	
482	209.00	50.00	
483	312.50	150.00	
484	49.50	150.00	
485	200.00	150.00	
486	60.50	150.00	

487	66.00	150.00	
488	469.70	125.00	
489	1,631.25	304.10	
490	595.00	150.00	
491	833.00	125.00	
492	3,212.50	365.71	
493	450.00	150.00	
494	2,100.00	306.00	
495	562.50	50.00	
496	578.12	190.00	
497	375.00	170.00	
498	250.00	150.00	
499	2,074.06	164.00	
500	160.00	125.00	
501	200.00	125.00	
502	393.75	125.00	
503	1,100.00	174.00	
504	28.12	150.00	
505	37.50	190.00	
506	55.00	150.00	
507	990.00	259.54	262.50
508	300.00	50.00	
509	245.00	169.00	
510	240.00	169.00	
511	33,818.60	954.45	1,150.00
512	44.00	150.00	
513	1,350.00	266.00	
514	126.50	50.00	
515	1,524.68	277.91	
516	1,450.31	272.89	
517	300.00	150.00	
518	611.00	150.00	
519	36.50	150.00	
520	30.00	190.00	
521	200.00	190.00	
522		150.00	95.62
523	375.00	150.00	

524	1,127.41	251.10	
525	343.75	150.00	
526	1,781.25	295.23	
527	600.00	150.00	
528	44.00	125.00	
529	218.75	125.00	
530	330.00	169.00	
531	1,000.00	150.00	
532	500.00	165.00	
533	2,843.75	283.75	
534	60.00	145.00	
535	50.00	145.00	
536	60.00	145.00	
537	60.00	145.00	
538	37.50	150.00	
539	21.00	150.00	
540	300.00	150.00	
541	1,500.00	316.50	
542	126.50	150.00	
543	187.50	169.00	
544	750.00	150.00	
545	66.00	150.00	
546	960.00	150.00	
547	900.00	150.00	
548	71.50	150.00	
549	14,205.62	831.21	
550	8,886.25	648.63	
551	412.50	150.00	
552	1,600.00	283.00	
553	334.68	150.00	
554	3,506.25	316.50	
555	250.00	150.00	
556	555.50	150.00	
557	280.50	150.00	
558	44.00	150.00	
559	55.00	50.00	
560	357.00	169.00	

561	213.00	150.00	
562	2,887.50	353.25	
563	71.50	150.00	
564	55.00	150.00	
565	55.00	150.00	
566	656.25	150.00	
567	312.50	150.00	
568	802.50	50.00	
569	535.50	150.00	
570	500.00	170.00	
571	3,406.25	376.00	
572	55.00	180.00	
573	55.00	150.00	
574	82.50	150.00	
575	44.00	150.00	
576	44.00	150.00	
577	99.00	150.00	
578	247.50	150.00	
579	99.00	150.00	
580	93.50	150.00	
581	20,530.00	895.90	
582	280.00	150.00	
583	264.00	150.00	
584	20,155.00	884.65	
585	386.75	150.00	
586	175.00	190.00	
587	90.00	150.00	
588	140.00	150.00	
589	2,800.00	348.00	
590	2,325.00	319.50	
591	950.00	150.00	
592	5,568.75	491.00	
593	325.00	125.00	
594	62.50	150.00	
595	225.00	150.00	
596	300.00	150.00	
597	44.00	190.00	

598	137.50	190.00	
599	1,130.50	251.30	
600	562.50	125.00	
601	200.00	150.00	
602	413.00	150.00	
603	252.75	150.00	
604	60.00	160.00	
605	30.00	140.00	
606	30.00	140.00	
607	280.00	150.00	
608	750.00	50.00	
609	44.00	150.00	
610	44.00	150.00	
611	44.00	150.00	
612	44.00	150.00	
613	44.00	150.00	
614	207.29	169.00	262.50
615	112.50	170.00	
616	176.00	150.00	
617	53.00	150.00	
618	450.00	89.25	
619	1,000.00	242.50	
620	125.00	150.00	
621	1,237.50	271.38	
622	125.00	150.00	
623	80.00	150.00	
624	44.00	150.00	
625	44.00	150.00	
626	261.25	150.00	
627	44.00	150.00	
628	44.00	150.00	
629	44.00	180.00	
630	82.50	150.00	
631	66.00	150.00	
632	44.00	150.00	
633	44.00	150.00	
634	75.00	150.00	

635	1,725.00	291.43	
636	15,887.50	756.62	
637	308.00	50.00	
638	181.50	150.00	
639	199.28	150.00	
640	500.00	150.00	
641	55.00	150.00	
642	71.50	150.00	
643	150.00	125.00	
644	896.50	180.00	
645	1,200.00	175.00	
646	44.00	150.00	
647	231.00	150.00	
648	55.00	150.00	
649	88.00	150.00	
650	44.00	150.00	
651	75.00	190.00	
652	26.00	150.00	
653	937.00	170.00	
654	44.00	159.00	
655	44.00	159.00	
656	1,426.71	338.93	
657	250.00	150.00	
658	7,800.00	568.00	
659	75.00	150.00	
660	1,394.38	254.12	
661	250.00	150.00	
662	1,050.00	245.87	
663	200.00	150.00	
664	3,327.50	392.17	
665	400.00	160.00	
666	52.50	150.00	
667	11,358.40	535.94	
668	630.00	150.00	
669	255.00	150.00	
670	88.00	169.00	
671	44.00	150.00	

672	79.00	150.00	
673	600.00	150.00	
674	44.00	150.00	
675	44.00	150.00	
676	238.00	190.00	
677	468.75	150.00	
678	165.00	150.00	
679	93.50	150.00	
680	181.50	150.00	
681	150.00	190.00	
682	2,125.00	307.50	
683	350.00	150.00	
684	150.00	150.00	
685	209.00	50.00	
686	187.50	190.00	
687	1,089.50	248.54	225.00
688	412.50	150.00	
689	3,213.00	405.73	
690	44.00	150.00	
691	60.50	150.00	
692	165.00	150.00	
693	99.00	150.00	
694	75.00	50.00	
695	626.26	150.00	
696	406.25	150.00	
697	165.00	150.00	200.00
698	88.00	150.00	
699	3,159.00	381.69	
700	624.75	150.00	
701	3,413.31	376.99	1,184.00
702	1,050.00	245.87	
703	187.50	150.00	
704	127.50	150.00	
705	54.00	190.00	
706	2,125.00	307.50	
707	1,159.36	155.00	
708	3,540.49	165.00	

709	1,478.57	155.00	
710	300.00	150.00	9.00
711	2,600.00	361.00	
712	700.00	50.00	
713	60.50	150.00	
714	99.00	150.00	
715	2,100.00	306.00	
716	27.50	150.00	
717	63.25	150.00	
718	700.00	150.00	
719	148.75	150.00	
720	892.50	140.00	
721	595.00	140.00	
722	300.00	150.00	
723	287.50	170.00	
724	82.50	150.00	
725	82.50	165.00	
726	1,350.00	137.00	
727	3,666.84	180.00	
728	3,026.50	180.00	
729	696.42	145.00	
730	44.00	150.00	
731	60.50	150.00	
732	75.00	50.00	
733	600.00	150.00	
734	425.00	150.00	
735	300.00	150.00	
736	44.00	150.00	
737	77.00	150.00	
738	55.00	150.00	
739	71.50	180.00	
740	44.00	150.00	
741	60.50	50.00	
742	195.00	150.00	
743	150.00	150.00	
744	1,000.00	190.00	
745	875.00	190.00	

746	44.00	150.00	
747	174.00	150.00	
748	1,450.00	282.88	
749	2,100.00	306.00	
750	40.00	150.00	
751	27.50	150.00	
752	880.00	216.00	
753	200.00	216.60	
754	160.00	216.00	
755	200.00	216.00	
756	400.00	216.60	
757	300.00	216.60	
758	1,223.90	324.21	
759	700.00	216.60	
760	1,062.50	247.00	
761	121.00	169.00	
762	2,320.50	319.23	
763	3,000.00	415.35	
764	44.00	190.00	
765	940.50	190.00	
766	2,528.75	331.72	
767	575.00	150.00	
768	800.00	150.00	
769	700.00	150.00	
770	600.00	150.00	
771	1,027.95	244.38	
772	280.00	150.00	
773	75.00	150.00	
774	200.00	150.00	
775	500.00	150.00	
776	156.75	150.00	
777	44.00	150.00	
778	21.00	150.00	
779	37.50	150.00	
780	715.00	150.00	
781	275.00	150.00	
782	500.00	150.00	

783	104.50	150.00	
784	55.00	150.00	
785	60.50	150.00	
786	110.00	150.00	
787	71.50	150.00	
788	178.50	190.00	
789	44.00	150.00	
790	181.50	150.00	
791	400.00	160.00	
792	165.00	150.00	
793	375.00	170.00	
794	267.75	169.00	
795	200.00	150.00	
796	200.00	150.00	
797	15,750.00	752.50	
798	15,750.00	752.50	
799	15,750.00	752.52	
800	15,750.00	752.50	
801	4,193.35	359.94	
802	42.50	150.00	
803	82.50	50.00	
804	44.00	150.00	
805	77.00	150.00	
806	44.00	150.00	
807	231.00	150.00	
808	220.00	150.00	
809	44.00	150.00	
810	401.16	169.00	
811	300.00	150.00	55.00
812	500.00	150.00	
813	44.00	150.00	
814	104.50	150.00	
815	3,240.00	367.25	
816	100.00	150.00	
817	98.28	150.00	
818	281.25	190.00	
819	393.75	190.00	

820	3,804.29	393.99	
821	3,461.75	374.72	
822	1,023.40	239.08	
823	1,800.00	363.10	504.50
824	400.00	150.00	
825	632.00	150.00	
826	22.50	150.00	
827	400.00	150.00	
828	180.00	169.00	
829	1,500.00	190.00	
830	214.50	150.00	
831	82.50	150.00	
832	27.50	150.00	
833	1,717.44	275.03	
834	580.99	150.00	
835	3,900.00	424.37	
836	87.50	150.00	
837	75.00	150.00	
838	750.00	150.00	
839	750.00	150.00	
840	900.00	150.00	
841	132.00	150.00	
842	88.00	150.00	
843	5,000.00	581.25	
844	300.00	150.00	
845	62.50	150.00	
846	90.50	150.00	
847	300.00	150.00	
848		205.00	795.00
849	4,437.00	422.94	550.00
850	8,750.00	618.75	
851	66.00	150.00	
852	60.00	150.00	
853	357.00	169.00	
854	250.00	150.00	
855	44.00	150.00	
856	80.00	160.00	

857	75.00	150.00	
858	125.00	150.00	
859	4,725.00	458.00	
860	93.50	150.00	
861	194.00	150.00	
862	44.00	150.00	
863		741.40	900.00
864		2,354.10	2,610.00
865	326.24	190.00	
866	27.50	150.00	
867	55.00	150.00	
868	1,000.00	150.00	
869	625.00	150.00	
870	682.00	190.00	
871	500.00	150.00	
872	63.00	150.00	
873	11.00	150.00	
874	362.50	150.00	
875	495.00	150.00	
876	192.50	150.00	
877	27.50	150.00	
878	800.00	150.00	
879	363.00	150.00	
880	231.00	150.00	
881	400.00	150.00	
882	714.00	170.00	
883	14,625.00	633.44	
884	682.00	190.00	
885	218.75	150.00	
886	7,650.00	593.00	
887	7,468.75	561.09	
888	44.00	150.00	
889	187.50	150.00	
890	69.96	169.00	
891	54.45	169.00	
892	157.59	169.00	
893	124.41	169.00	

894	190.01	169.00	
895	190.01	169.00	
896	190.01	169.00	
897	44.00	150.00	
898	150.00	150.00	
899	300.00	150.00	
900	44.00	190.00	
901	450.00	150.00	
902	375.00	150.00	
903	133.90	169.00	
904	1,238.33	194.00	
905	125.00	150.00	
906	93.75	150.00	
907	468.75	150.00	
908	468.75	150.00	
909	50.00	150.00	
910	550.00	190.00	
911	110.00	150.00	
912	88.00	150.00	
913	88.00	150.00	
914	71.50	150.00	
915	71.50	150.00	
916	55.00	150.00	
917	99.00	150.00	
918	796.87	150.00	
919	44.00	180.00	
920	44.00	180.00	
921	300.00	150.00	
922	44.00	150.00	
923	44.00	150.00	
924	27.50	150.00	
925	8,437.50	659.69	
926	140.00	169.00	
927	140.00	169.00	
928	95.00	169.00	
929	120.00	150.00	
930	99.00	150.00	

931	600.00	150.00	
932	1,875.00	259.50	
933	1,600.00	302.00	
934	156.25	169.00	
935	5,600.00	493.00	
936	5,600.00	496.00	
937	650.00	150.00	
938	300.00	150.00	
939	375.00	150.00	
940	3,121.84	360.60	
941	93.75	150.00	
942	3,800.00	398.75	
943	280.50	170.00	
944	170.50	180.00	
945	143.30	150.00	
946	93.50	150.00	
947	181.58	150.00	
948	99.00	150.00	
949	110.00	150.00	
950	1,004.06	243.00	
951	195.00	150.00	
952	297.50	169.00	
953	1,500.00	276.25	
954	450.00	150.00	
955	733.64	206.00	
956	50.00	144.00	
957	4,165.00	383.67	
958	150.00	170.00	
959	100.00	170.00	
960	500.00	170.00	
961	55.00	150.00	
962	99.00	150.00	
963	60.50	150.00	
964	105.00	169.00	
965	44.00	50.00	
966	187.50	180.00	
967	44.00	180.00	

968	461.12	150.00	
969	2,737.00	289.48	
970	500.00	190.00	
971	375.00	150.00	
972	7,706.25	571.78	
973	135.00	150.00	
974	165.50	150.00	
975	132.00	150.00	
976	1,130.50	194.00	
977	44.00	150.00	
978	82.50	150.00	
979	1,588.75	282.24	
980	88.00	155.00	
981	1,268.80	279.64	
982	250.00	150.00	
983	1,050.00	145.88	
984	88.00	150.00	
985	132.00	150.00	
986	44.00	150.00	
987	1,050.00	245.88	
988	920.00	50.00	
989	200.00	150.00	
990	6,300.00	527.12	
991	71.50	190.00	
992	718.75	150.00	
993	11,843.75	704.14	
994	726.00	205.50	
995	892.50	150.00	
996	750.00	150.00	
997	132.00	180.00	
998	1,268.80	279.64	
999	44.00	150.00	
1000	6,247.50	220.00	
1001	1,711.70	290.54	
1002	650.00	150.00	
1003	862.50	190.00	
1004	44.00	150.00	

1005	62.50	150.00	
1006	44.00	150.00	
1007	66.00	190.00	
1008	2,043.75	320.38	
1009	225.00	150.00	
1010	178.50	150.00	
1011	119.00	150.00	
1012	131.00	150.00	
1013	1,162.50	253.46	
1014	14,850.00	816.87	
1015	330.00	150.00	
1016	99.00	150.00	
1017	236.50	150.00	
1018	27.50	150.00	
1019	69.00	50.00	
1020	1,100.00	204.50	
1021	375.00	175.00	
1022	44.00	150.00	
1023	187.50	150.00	
1024	44.00	150.00	
1025	630.00	170.00	
1026	55.00	150.00	
1027	44.00	150.00	
1028	88.00	150.00	
1029	82.50	180.00	
1030	44.00	180.00	
1031	500.00	170.00	
1032	96.05	150.00	
1033	446.25	169.00	
1034	960.00	150.00	
1035	400.00	150.00	
1036	192.50	150.00	
1037	11.00	150.00	
1038	63.00	150.00	
1039	357.00	150.00	
1040	535.50	150.00	
1041	2,250.00	355.00	

1042	75.00	150.00	
1043	2,275.08	414.50	
1044	996.41	249.25	474.00
1045	1,550.00	279.63	
1046	918.20	150.00	
1047	187.00	169.00	
1048	150.00	150.00	
1049	281.25	125.00	
1050	615.00	50.00	
1051	941.50	180.00	
1052	406.25	150.00	
1053	3,000.00	360.00	
1054	1,125.00	244.94	
1055	35.00	150.00	
1056	700.00	150.00	
1057	1,700.00	289.75	
1058	700.00	150.00	
1059	2,500.00	330.00	
1060	950.00	150.00	
1061	9,587.50	625.48	
1062	14,850.00	816.87	
1063	1,125.00	250.50	
1064	3,300.00	370.63	
1065	88.00	150.00	
1066	71.50	150.00	
1067	99.00	150.00	
1068	143.00	150.00	
1069	55.00	150.00	
1070	55.00	150.00	
1071	2,125.00	307.50	
1072	2,937.50	364.25	
1073	99.00	150.00	
1074	44.00	150.00	
1075	44.00	150.00	
1076	165.00	150.00	
1077	247.50	150.00	
1078	247.50	150.00	

1079	50.18	150.00	
1080	36.00	150.00	
1081	42.50	150.00	
1082	356.50	170.00	
1083	62.50	150.00	
1084	55.00	50.00	
1085	262.50	150.00	
1086	70.00	150.00	
1087	2,156.25	309.37	
1088	4,819.50	443.02	
1089	99.00	190.00	
1090	220.00	190.00	
1091	44.00	150.00	
1092	44.00	150.00	
1093	330.00	150.00	
1094	27.50	150.00	
1095	209.00	150.00	
1096	220.00	150.00	
1097	291.50	150.00	
1098	264.00	150.00	
1099	77.00	150.00	
1100	159.50	150.00	
1101	44.00	150.00	
1102	192.50	150.00	
1103	209.00	150.00	
1104	55.00	150.00	
1105	55.00	150.00	
1106	181.50	150.00	
1107	181.50	150.00	
1108	275.00	150.00	
1109	715.00	150.00	
1110	181.50	150.00	
1111	4,562.50	429.52	
1112	726.00	205.00	
1113	5,075.50	353.26	
1114	88.00	150.00	
1115	71.50	150.00	

1116	125.50	150.00	
1117	264.00	150.00	
1118	1,020.18	264.00	
1119	125.00	150.00	
1120	150.00	150.00	
1121	500.00	190.00	
1122	300.00	190.00	
1123	55.00	150.00	
1124	500.00	180.00	
1125	375.00	150.00	
1126	13,750.00	775.62	
1127		150.00	22.50
1128	1,370.00	267.47	138.00
1129	450.00	190.00	
1130	150.00	150.00	
1131	446.25	144.00	
1132	44.00	50.00	
1133	4,313.75	416.50	
1134	2,750.00	345.00	800.00
1135	187.50	150.00	
1136	450.00	150.00	
1137	495.00	150.00	
1138	1,785.00	314.48	
1139	476.00	169.00	
1140	88.00	150.00	
1141	143.00	150.00	
1142	450.00	150.00	
1143	1,125.00	317.53	
1144	44.00	150.00	
1145	44.00	150.00	
1146	3,000.00	360.00	
1147	88.00	150.00	
1148	71.50	150.00	
1149	82.50	150.00	
1150	544.50	150.00	
1151	169.60	150.00	
1152	71.50	150.00	

1153	44.00	150.00	
1154	37.50	150.00	
1155	37.50	150.00	
1156	37.50	150.00	
1157	37.50	150.00	
1158	75.00	150.00	
1159	75.00	150.00	
1160	125.00	150.00	
1161	125.00	150.00	
1162	62.50	150.00	
1163	3,492.54	335.97	
1164	645.00	50.00	
1165	300.00	150.00	
1166	89.25	144.00	
1167	44.00	150.00	
1168	4,772.10	440.53	
1169	525.00	150.00	
1170	44.00	150.00	
1171	5,100.00	443.62	
1172	140.00	150.00	
1173	150.00	150.00	
1174	810.00	150.00	
1175	1,502.50	316.42	
1176	2,807.50	348.45	
1177	220.00	150.00	
1178	88.00	150.00	
1179	253.00	150.00	
1180	110.00	150.00	
1181	66.00	150.00	
1182	4,100.00	190.00	
1183	3,941.25	406.70	
1184	37.50	150.00	
1185	892.50	169.00	
1186	300.00	150.00	
1187	5,468.75	486.60	
1188	375.00	150.00	
1189	44.00	150.00	

1190	130.00	150.00	
1191	75.00	150.00	
1192	150.00	150.00	
1193	62.50	150.00	
1194	13,750.00	775.52	
1195	450.00	150.00	
1196	1,593.00	282.53	
1197	1,568.75	316.18	
1198	2,118.75	347.12	
1199	14,500.00	803.75	
1200	9,639.00	1,078.64	
1201	100.00	150.00	
1202	125.00	150.00	
1203	337.50	150.00	
1204	1,025.00	244.18	
1205	87.00	150.00	
1206	44.00	150.00	
1207	70.00	150.00	
1208	2,300.00	318.00	
1209	1,100.00	249.25	
1210	500.00	150.00	16.00
1211	500.00	150.00	16.00
1212	500.00	150.00	16.00
1213	1,800.00	296.50	
1214	750.00	170.00	
1215	150.00	150.00	
1216	100.00	150.00	
1217	900.00	150.00	
1218	225.00	150.00	
1219	125.00	150.00	
1220	88.00	180.00	
1221	62.50	150.00	
1222	62.50	150.00	
1223	280.00	150.00	
1224	2,875.00	352.50	
1225	99.00	150.00	
1226	126.50	150.00	

1227	192.50	150.00	
1228	3,391.50	350.77	
1229	1,900.00	360.75	
1230	280.00	150.00	
1231	154.00	150.00	
1232	125.00	150.00	
1233	100.00	150.00	
1234	850.00	169.00	
1235	62.50	150.00	
1236	2,722.50	363.35	
1237	1,150.00	252.62	
1238	100.00	169.00	
1239	200.00	169.00	
1240	400.00	175.00	
1241	30.00	150.00	
1242	30.00	150.00	
1243	66.00	150.00	
1244	63.00	150.00	
1245	240.00	169.00	
1246	275.00	150.00	
1247	275.00	150.00	
1248	319.00	150.00	
1249	187.50	150.00	
1250	15,600.00	748.00	
1251	2,320.50	338.23	
1252	62.50	150.00	
1253	62.50	150.00	
1254	62.50	150.00	
1255	121.00	150.00	
1256	1,844.50	299.50	
1257	2,500.00	265.00	
1258	3,050.00	356.56	
1259	200.00	150.00	
1260	3,322.00	371.86	
1261	950.00	150.00	
1262	3,750.00	415.00	
1263	291.11	190.00	

1264	1,736.80	332.23	
1265	192.50	150.00	
1266	247.50	150.00	
1267	238.00	150.00	
1268	300.00	150.00	
1269	700.00	150.00	
1270	44.00	150.00	
1271	595.00	150.00	
1272	176.00	150.00	
1273	44.00	150.00	
1274	66.00	150.00	
1275	192.50	150.00	
1276	250.00	150.00	
1277	44.00	150.00	
1278	44.00	150.00	
1279	53.00	180.00	
1280	187.50	150.00	
1281	6,750.00	549.06	
1282	2,800.00	343.00	
1283	4,100.00	400.25	
1284	300.00	165.00	
1285	357.00	150.00	
1286	320.00	190.00	
1287	132.00	150.00	
1288	350.00	150.00	
1289	37.50	150.00	
1290	194.75	150.00	
1291	1,011.50	262.27	
1292	44.00	180.00	
1293	44.00	180.00	
1294	44.00	180.00	
1295	50.00	180.00	
1296	44.00	180.00	
1297	46.00	180.00	
1298	750.00	190.00	
1299	13,015.00	776.50	
1300	1,400.00	269.50	

1301	1,700.00	289.50	
1302	55.00	150.00	
1303	71.50	150.00	
1304	750.00	150.00	
1305	175.00	150.00	
1306	77.00	190.00	
1307	525.00	150.00	
1308	6,525.00	538.09	
1309	400.00	150.00	
1310	416.50	169.00	
1311	2,325.00	319.50	
1312	500.00	150.00	
1313	100.00	150.00	
1314	60.00	150.00	
1315	225.00	150.00	
1316	1,400.00	269.50	
1317	250.00	150.00	
1318	68.00	150.00	
1319	44.00	150.00	
1320	82.50	150.00	
1321	235.11	150.00	
1322	375.00	150.00	
1323	20.00	150.00	
1324	27.50	150.00	
1325	63.00	150.00	
1326	44.00	150.00	
1327	562.50	170.00	
1328	37.50	150.00	
1329	93.75	150.00	
1330	736.20	150.00	
1331	2,674.99	340.50	
1332	214.20	150.00	
1333	4,004.45	400.24	
1334	1,300.00	302.75	
1335	82.50	150.00	
1336	387.50	150.00	
1337	1,428.00	271.39	

1338	1,190.00	265.33	
1339	119.00	169.00	
1340	1,912.50	304.09	
1341	1,700.00	289.75	
1342	27.50	150.00	
1343	63.25	150.00	
1344	44.00	150.00	
1345	44.00	150.00	
1346	49.50	150.00	
1347	55.00	150.00	
1348	229.64	150.00	
1349	1,951.15	306.70	
1350	4,150.13	407.88	
1351	567.06	150.00	
1352	2,375.00	322.50	
1353	375.00	150.00	
1354	35.00	150.00	
1355	200.00	190.00	
1356	200.00	190.00	
1357	44.00	150.00	
1358	110.00	150.00	
1359	71.50	150.00	
1360	1,130.50	175.00	
1361	77.00	50.00	
1362	650.00	50.00	
1363	4,906.43	447.59	
1364	8,779.97	587.17	
1365	3,279.70	369.48	
1366	6,513.17	512.52	
1367	44.00	144.00	
1368	2,150.00	180.00	
1369	500.00	150.00	
1370	700.00	150.00	
1371	950.00	150.00	
1372	195.00	150.00	
1373	4,391.60	420.56	
1374	2,170.46	310.23	

1375	4,397.85	420.89	
1376	10,926.13	705.70	
1377	200.00	150.00	
1378	7,980.80	609.00	
1379	1,875.00	321.56	
1380	50.00	150.00	
1381	208.50	150.00	
1382	475.00	190.00	
1383	75.00	190.00	
1384		190.00	150.00
1385	2,350.00	314.00	
1386	235.87	150.00	
1387	223.12	169.00	
1388	7,600.00	567.00	
1389	367.50	150.00	
1390	312.50	150.00	
1391	330.00	150.00	
1392	126.50	150.00	
1393	11,944.56	707.92	
1394	3,128.10	360.96	
1395	3,593.99	387.17	
1396	4,184.18	409.67	
1397	2,627.97	337.68	
1398	3,200.00	365.00	
1399	44.00	150.00	
1400	275.00	150.00	
1401	1,950.00	325.63	225.00
1402	300.00	170.00	
1403	5,725.00	524.09	
1404	1,050.00	245.87	
1405	400.00	150.00	
1406	2,000.00	310.00	60.00
1407	2,000.00	330.00	
1408	149.00	150.00	
1409	357.00	150.00	
1410	99.00	150.00	
1411	63.00	150.00	

1412	11.00	150.00	
1413	82.50	150.00	
1414	362.50	190.00	178.27
1415	100.00	150.00	
1416	100.00	150.00	
1417	363.00	150.00	
1418	27.50	150.00	
1419	440.00	150.00	
1420	357.50	150.00	
1421	595.00	125.00	
1422	150.00	150.00	
1423	952.00	150.00	
1424	66.00	150.00	
1425	27.00	150.00	
1426	63.00	150.00	
1427	44.00	150.00	
1428	60.50	150.00	
1429	198.00	150.00	
1430	182.00	190.00	
1431	1,600.00	283.00	
1432	44.00	150.00	
1433	44.00	150.00	
1434	88.00	150.00	
1435	1,249.00	259.30	
1436	361.50	169.00	
1437	361.50	169.00	
1438	361.50	169.00	
1439	937.50	150.00	
1440	62.50	150.00	
1441	2,681.25	240.88	
1442	542.50	50.00	
1443	320.00	150.00	
1444	2,125.00	207.50	
1445	165.00	150.00	
1446	88.00	150.00	
1447	4,700.50	190.00	
1448	156.25	150.00	

1449	104.50	150.00	
1450		150.00	200.00
1451	787.50	150.00	
1452	44.00	150.00	
1453	88.00	150.00	
1454	60.50	150.00	
1455	95.00	150.00	
1456	60.50	180.00	
1457	35.00	150.00	
1458	2,945.00	298.00	
1459	700.00	150.00	
1460	90.50	150.00	
1461	100.00	150.00	
1462	853.82	50.00	
1463	2,489.44	430.97	
1464	44.00	150.00	
1465	66.00	150.00	
1466	66.00	150.00	
1467	63.25	150.00	
1468	75.00	150.00	
1469	62.50	150.00	
1470	181.50	150.00	
1471	357.50	150.00	
1472	44.00	150.00	
1473	27.50	150.00	
1474	440.00	150.00	
1475	275.00	150.00	
1476	275.00	150.00	
1477	167.00	150.00	
1478	654.15	144.00	
1479	60.50	150.00	
1480	70.00	150.00	
1481	70.00	150.00	
1482	70.00	150.00	
1483	300.00	150.00	
1484	74.00	150.00	
1485	35.00	150.00	

1486	238.00	150.00	
1487	7,453.12	560.39	
1488	300.00	170.00	
1489	23,318.72	979.56	
1490	736.28	150.00	
1491	775.00	150.00	
1492	600.00	170.00	
1493	44.00	50.00	
1494	8,000.00	758.00	166.65
1495	500.00	150.00	
1496	859.56	25.00	54.00
1497	55.00	150.00	
1498	71.50	150.00	
1499	55.00	150.00	
1500	297.00	150.00	
1501	71.50	150.00	
1502	450.00	150.00	
1503	300.00	150.00	
1504	100.00	150.00	
1505		169.00	74.00
1506	626.18	205.50	
1507	11.00	150.00	
1508	63.00	150.00	
1509	88.00	150.00	
1510	44.00	150.00	
1511	200.00	150.00	
1512	71.50	150.00	
1513	60.50	150.00	
1514	55.00	150.00	
1515	99.00	150.00	
1516	55.00	150.00	
1517	44.00	150.00	
1518	300.00	190.00	
1519	712.50	150.00	
1520	297.50	144.00	
1521	375.00	150.00	
1522	1,500.00	296.25	

1523	500.00	170.00	
1524	1,226.61	175.00	
1525	5,300.00	564.50	
1526	300.00	190.00	
1527	55.00	150.00	
1528	44.00	150.00	
1529	150.00	190.00	
1530	1,050.00	245.87	
1531	500.00	150.00	
1532	618.75	415.00	
1533	700.00	150.00	
1534	44.00	150.00	
1535	74.00	150.00	
1536	11,475.00	665.31	
1537	44.00	180.00	
1538	44.00	180.00	
1539	44.00	180.00	
1540	800.00	270.00	114.72
1541	800.00	270.00	
1542	800.00	270.00	
1543	800.00	270.00	
1544	800.00	270.00	
1545	800.00	270.00	
1546	800.00	270.00	
1547	800.00	270.00	
1548	800.00	270.00	
1549	800.00	270.00	
1550	800.00	270.00	
1551	800.00	270.00	
1552	800.00	270.00	
1553	100.00	150.00	
1554	250.00	150.00	
1555	1,425.00	271.18	
1556	258.50	150.00	
1557	66.00	150.00	
1558	27.50	150.00	
1559	44.00	150.00	

1560	125.00	150.00	
1561	119.00	150.00	
1562	44.00	150.00	
1563	500.00	270.00	11.00
1564	110.00	125.00	
1565	110.00	125.00	
1566	700.00	150.00	
1567	3,197.88	354.15	
1568		169.00	520.00
1569	13,098.62	601.20	
1570	375.00	150.00	
1571	810.00	150.00	
1572	300.00	169.00	
1573	1,051.16	175.00	
1574	88.00	150.00	
1575	88.00	150.00	
1576	300.00	150.00	
1577	3,437.50	378.36	
1578	1,650.90	249.29	
1579	300.00	150.00	
1580	700.00	150.00	
1581	35.00	150.00	
1582	750.00	150.00	
1583	4,000.00	410.00	300.00
1584	1,300.00	262.75	
1585	63.25	150.00	
1586	63.00	150.00	
1587	11.00	150.00	
1588	27.50	150.00	
1589	625.00	150.00	
1590	1,000.00	170.00	
1591	150.00	125.00	
1592	238.00	169.00	
1593	75.00	150.00	
1594	380.00	150.00	
1595	190.00	150.00	
1596	44.00	150.00	

1597	82.50	150.00	
1598	700.00	150.00	
1599	750.00	150.00	
1600	500.00	180.00	
1601	200.00	150.00	
1602	281.25	150.00	
1603	156.25	150.00	
1604	115.50	150.00	
1605	71.70	150.00	
1606		150.00	75.00
1607	126.50	150.00	
1608	121.00	150.00	
1609	44.00	150.00	
1610	44.00	150.00	
1611	100.00	190.00	
1612	119.00	150.00	
1613		150.00	200.00
1614	810.00	150.00	
1615	300.00	150.00	
1616	430.00	192.80	
1617	77.00	150.00	
1618	4,474.87	424.93	
1619	300.00	190.00	
1620	75.00	150.00	
1621	600.00	150.00	
1622	810.00	150.00	
1623	432.00	150.00	
1624	810.00	150.00	
1625	800.00	60.50	
1626	468.75	150.00	
1627	88.00	150.00	
1628	44.00	150.00	
1629	63.00	150.00	
1630	27.50	150.00	
1631	159.50	150.00	
1632	66.00	150.00	
1633	62.50	150.00	

1634	52.11	150.00	107.00
1635	6,919.50	557.32	
1636	900.00	150.00	
1637	44.00	150.00	
1638	63.25	150.00	
1639	44.00	150.00	
1640	44.00	180.00	
1641	44.00	180.00	
1642	175.00	150.00	
1643	209.00	150.00	
1644	220.00	150.00	
1645	1,278.50	234.00	
1646	198.00	150.00	
1647	44.00	150.00	
1648	63.00	150.00	
1649	55.00	150.00	
1650	99.00	150.00	
1651	1,750.00	293.12	
1652	100.00	216.60	
1653	238.50	100.00	
1654	238.50	100.00	
1655	238.50	100.00	
1656	361.50	150.00	300.00
1657	1,267.35	260.54	
1658	75.00	150.00	
1659	2,737.00	384.22	
1660	2,145.00	308.70	
1661	3,880.00	330.50	
1662	4,867.50	445.54	
1663	800.00	190.00	
1664	1,537.50	318.78	
1665	406.25	170.00	
1666	119.00	150.00	
1667	47.50	150.00	
1668	150.00	150.00	
1669	119.00	150.00	
1670	47.50	150.00	

1671	150.00	150.00	
1672	975.00	170.00	
1673	80.00	169.93	
1674	525.00	150.00	
1675	285.00	169.00	
1676	1,840.00	318.20	
1677	208.50	169.00	
1678	175.00	150.00	
1679		184.00	596.00
1680	3,500.00	375.88	
1681	100.00	150.00	
1682	150.00	169.00	
1683	110.00	150.00	
1684	44.00	150.00	
1685	110.00	150.00	
1686	99.00	150.00	
1687	3,750.00	435.94	
1688	4,000.00	450.00	
1689	1,825.00	150.00	
1690	93.75	150.00	
1691	75.00	150.00	
1692	312.50	171.20	
1693	375.00	50.00	
1694	2,050.00	303.00	
1695	250.00	150.00	
1696	178.50	169.00	
1697	200.00	150.00	
1698	77.00	190.00	
1699	104.50	190.00	
1700	150.00	150.00	
1701	312.50	150.00	
1702	5,205.00	474.00	
1703	323.50	216.60	
1704		169.00	480.00
1705	30.00	150.00	
1706	1,000.00	190.00	
1707	5,000.00	452.50	

1708	300.00	150.00	
1709	1,200.00	256.00	
1710	850.00	150.00	
1711	300.00	125.00	
1712	2,250.00	315.00	
1713	156.25	150.00	
1714	650.00	50.45	
1715	4,100.00	445.25	
1716	1,850.00	339.88	
1717		150.00	862.50
1718	400.00	190.00	
1719	2,512.51	225.75	
1720	99.00	150.00	
1721	236.50	150.00	
1722	291.50	150.00	
1723	247.50	150.00	
1724	4,774.60	205.27	
1725		169.00	450.00
1726	100.00	190.00	
1727	562.50	150.00	
1728	148.50	190.00	
1729	223.12	169.00	
1730	44.00	125.00	
1731		146.00	370.88
1732	37.95	106.00	
1733	1,475.00	314.56	
1734	6,300.00	402.12	
1735	100.00	150.00	
1736	5,236.00	499.00	
1737	1,600.00	283.00	
1738	800.00	150.00	
1739	380.00	150.00	
1740	62.50	150.00	
1741	38,400.00	3,027.40	
1742	4,800.00	1,220.50	
1743	77.00	150.00	
1744	66.00	150.00	

1745	115.50	150.00	
1746	53.00	150.00	
1747	88.00	150.00	
1748	3,500.00	377.53	
1749	225.00	190.00	
1750	125.00	150.00	
1751	250.00	150.00	
1752	104.50	150.00	
1753	300.00	288.00	
1754	8,450.00	629.00	
1755	88.00	150.00	
1756	280.50	150.00	
1757	115.50	150.00	
1758	104.50	50.00	
1759	7,800.00	599.40	
1760	625.00	190.00	
1761	165.00	150.00	
1762	100.00	150.00	
1763	825.00	150.00	
1764	150.00	150.00	
1765	185.94	130.00	
1766	500.00	191.20	
1767	82.50	150.00	
1768	63.25	150.00	
1769	44.00	150.00	
1770	129.25	150.00	
1771	27.50	150.00	
1772	1,071.00	215.00	
1773	401.60	150.00	
1774	1,165.00	272.63	
1775	47.50	150.00	
1776	60.50	150.00	
1777	500.00	150.00	
1778	269.94	150.00	
1779	300.00	150.00	
1780	6,300.00	653.25	
1781	1,824.30	338.14	

1782	48.00	150.00	
1783	226.63	25.00	
1784	600.00	150.00	
1785	90.75	150.00	
ukupno	2,108,448.93	358,414.16	20,524.91

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Tužilaštvo 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	35.80	125.00	
2	212.80	125.00	
3	233.30	125.00	
4	170.00	125.00	
5	180.00	125.00	
6	177.60	125.00	
7	205.80	125.00	
8	225.00	125.00	
9	1,647.50	261.20	
10	500.00	125.00	
11	900.00	125.00	
12	137.50	100.00	
13	205.80	125.00	
14	170.00	125.00	
15	140.50	125.00	
16	135.00	125.00	
17	565.00	125.00	
18	170.00	125.00	
19	170.00	125.00	
20	170.00	125.00	
21	205.80	125.00	
22	205.80	125.00	
23	205.80	125.00	
24	170.00	125.00	
25	222.80	125.00	
26	186.00	125.00	
27	205.80	125.00	
28	210.30	125.00	
29	205.80	125.00	
30	174.50	125.00	
31	241.60	125.00	
32	170.00	125.00	

33	205.80	125.00	
34	205.80	125.00	
35	205.80	125.00	
36	66.00	125.00	
37	82.50	125.00	
38	200.00	125.00	
39	250.00	125.00	
40	129.50	125.00	
41	118.50	125.00	
42	135.00	125.00	
43	140.50	125.00	
44	111.25	125.00	
45	184.50	125.00	
46	336.75	125.00	
47	175.00	125.00	
48	185.00	125.00	
49	218.30	125.00	
50	218.30	125.00	
51	177.50	125.00	
52	205.80	125.00	
53	170.00	125.00	
54	170.00	125.00	
55	205.80	125.00	
56	217.80	125.00	
57	205.80	125.00	
58	239.80	125.00	
59	170.00	125.00	
60	205.80	125.00	
61	205.80	125.00	
62	205.80	125.00	
63	205.80	125.00	
64	1,050.00	220.87	
65	280.00	125.00	
66	150.00	125.00	
67	150.00	125.00	
68	410.00	125.00	
69	2,100.00	239.00	

70	246.50	150.00	
71	276.00	150.00	
72	181.50	150.00	
73	553.00	150.00	
74	88.00	100.00	
75	110.00	100.00	
76	110.00	100.00	
77	110.00	175.00	
78	125.00	150.00	
79	75.00	150.00	
80	129.50	150.00	
81	129.50	150.00	
82	132.40	150.00	
83	207.50	150.00	
84	71.50	150.00	
85	129.50	150.00	
86	126.50	150.00	
87	181.00	150.00	
88	1,391.50	268.93	
89	1,099.00	249.18	
90	236.50	150.00	
91	2,250.00	315.00	
92	115.50	150.00	
93	479.40	150.00	
94	205.80	150.00	
95	40.00	150.00	
96	110.00	125.00	
97	110.00	125.00	
98	132.00	125.00	
99	110.00	125.00	
100	128.50	125.00	
10	82.50	150.00	
102	82.50	150.00	
103	82.50	150.00	
104	93.50	150.00	
105	93.50	150.00	
106	93.50	150.00	

107	93.50	150.00	
108	110.00	125.00	
109	110.00	125.00	
110	110.00	125.00	
111	129.50	150.00	
112	124.00	150.00	
113	135.00	150.00	
114	286.00	150.00	
115	99.00	150.00	
116	129.50	150.00	
117	129.50	150.00	
118	129.50	150.00	
119	1,050.00	285.88	
120	173.25	150.00	
121	10,000.00	667.50	712.50
122	3,263.00	368.54	270.00
123	137.50	150.00	
124	126.00	125.00	
125	90.00	150.00	
126	203.50	25.00	
127	55.00	169.00	
128	124.00	150.00	
129	124.00	150.00	
130	104.50	150.00	
131	135.00	150.00	
132	129.50	150.00	
133	148.00	150.00	
134	192.50	150.00	
135	214.50	150.00	
136	100.00	150.00	
137	125.00	150.00	
138	100.00	150.00	
139	1,000.00	144.00	
140	71.50	150.00	
141	66.00	150.00	
142	1,100.00	249.25	
143	135.00	150.00	

144	124.00	150.00	
145	124.00	150.00	
146	93.50	150.00	
147	93.50	150.00	
148	124.00	150.00	
149	124.00	150.00	
150	135.00	150.00	
151	71.90	150.00	
152	1,000.00	144.00	
153	146.00	150.00	
154	129.50	150.00	
155	185.00	150.00	
156	115.50	150.00	
157	101.55	150.00	
158	152.50	150.00	
159	434.50	150.00	
160	2,051.50	303.09	
161	66.00	150.00	
162	1,338.75	265.36	
163	300.00	150.00	
164	400.00	150.00	
165		125.00	600.00
166	71.50	150.00	
167	129.50	150.00	
168	157.50	150.00	
169	150.00	150.00	
170	70.00	150.00	
171	46.55	150.00	
172	82.50	150.00	
173	375.00	144.00	
174	1,250.00	244.38	
175	11,676.50	697.86	
176	130.50	50.00	
177	52.50	150.00	
178	264.00	72.00	
179	2,600.00	336.00	
180	192.50	150.00	

181	170.50	150.00	
182	60.50	150.00	
183	1,850.00	279.88	
184	835.00	150.00	
185	872.50	150.00	
186	124.00	150.00	
187	129.50	150.00	
188	124.00	150.00	
189	833.00	150.00	
190	350.00	190.00	
191	875.00	150.00	
192	400.00	150.00	
193	11,676.50	697.86	
194	2,656.50	339.39	
195	20,931.79	1,007.86	645.00
196	150.00	150.00	
197	77.00	150.00	
198	82.50	150.00	
199	104.50	150.00	
200	66.75	150.00	
201	35.00	150.00	
202	125.00	150.00	
ukupno	116,210.64	32,435.03	2,227.50

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Uprava carina 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	1,375.00	242.81	
2	1,780.00	447.56	1,087.70
3	2,400.94	224.00	
4	109.76	169.00	382.50
5	626.12	169.00	150.00
6	12,488.72	911.86	2,035.00
ukupno	18,780.54	2,164.23	3,655.20

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Uprava policije 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	75.00	125.00	
2	75.00	125.00	
3		125.00	75.00
4	132.83	125.00	1,125.00
5	430.50	125.00	
6	552.92	125.00	
7		125.00	600.00
8	7,608.52	530.55	1,075.00
9	24,197.67	857.92	745.00
10	20,540.51	751.00	725.00
11	1,136.00	226.50	650.00
12	75.00	125.00	
13	487.96	125.00	196.11
14	460.32	125.00	
15	75.00	125.00	
16	75.00	125.00	
17	75.00	125.00	
18	1,905.86	278.64	
19	664.00	125.00	910.00
20	5,448.36	485.50	798.43
21	772.00	187.82	
22	573.26	125.00	550.00
23	75.00	125.00	
24	75.00	125.00	
25	75.00	125.00	
26	2,150.26	385.28	
27	457.35	125.00	562.50
28	627.00	125.00	825.00
29	7,865.66	622.00	2,268.75
30	19,860.67	1,807.50	20,677.50
31	377.58	125.00	40.00
32	1,786.50	262.58	40.00

33	381.72	125.00	40.00
34	509.30	125.00	40.00
35	423.15	125.00	40.00
36	577.79	125.00	40.00
37	513.95	125.00	40.00
38	654.30	125.00	40.00
39	2,548.35	297.80	370.00
40	2,165.43	276.72	407.50
41	2,220.10	279.80	407.50
42	2,220.10	279.80	407.50
43	2,220.10	279.80	407.50
44	3,468.52	341.12	470.00
45	11,525.89	580.69	570.00
46	15,177.00	735.31	
855	854.70	125.00	
48	1,210.87	222.38	
49	786.88	125.00	
50	491.04	125.00	
51	271.32	125.00	
52	780.02	125.00	
53	365.92	125.00	
54	1,429.25	246.47	
55	35,625.51	3,039.00	17,091.50
56	1,095.70	237.25	325.00
57	75.00	125.00	
58	75.00	125.00	
59	75.00	125.00	
60	75.00	125.00	
61	1,051.83	125.00	437.50
62	1,381.25	468.23	
63	67.16	125.00	
64	101.01	125.00	
65	31.47	125.00	
66	16.49	125.00	
67	96.17	125.00	
68	65.32	125.00	
69	865.00	139.25	

70	107.13	139.25	
71	3,221.26	355.63	450.00
72	875.00	295.00	
73	46.76	125.00	
74	1,343.59	221.13	
75	2,008.65	257.43	
76	1,514.63	232.43	
77	1,508.64	230.59	
78	155.00	370.00	
79	849.87	525.00	2,662.50
80	6,158.46	652.45	2,602.50
81	2,875.23	308.75	
82	165.77	155.00	382.50
83	1,686.36	301.00	562.00
84	1,571.38	256.00	
85	1,643.75	537.00	
86	10,352.52	550.00	2,810.00
87	2,076.48	298.40	900.00
88	5,560.00	491.05	1,682.00
89	600.00	155.00	
90	629.91	125.00	
91	12.79	125.00	
92	10.59	125.00	
93	1,685.95	245.71	
94	218.07	125.00	
95	68.27	125.00	
96	41.17	125.00	
97	145.72	125.00	
98	127.40	125.00	
99	118.53	125.00	
100	495.05	89.25	
101		1,030.90	
102	3,433.71	302.00	675.00
103	18,091.55	822.74	1,120.00
104	1,575.00	256.31	
105	1,043.43	234.68	
106	921.78	125.00	

107	1,153.23	140.00	1,387.50
108	2,378.05	281.00	525.00
109	154.32	125.00	
110	1,000.00	252.50	375.00
111	9,099.80	580.36	775.00
112		200.00	
113	692.50	167.50	
114	51.44	125.00	
115	3,121.84	264.73	318.75
116	5,501.65	579.20	1,525.00
117	10,292.52	1,087.66	2,810.00
118	51.44	125.00	
119	3,458.47	379.54	
120	2,573.38	377.57	850.00
121	9,543.01	482.00	
122	1,576.53	248.50	
123	34,195.64	1,165.69	1,025.00
124	2,835.03	325.10	550.00
125	550.00	125.00	225.00
126	361.66	130.00	382.50
127	1,104.38	224.54	376.63
128	89.25	125.00	
129	89.25	125.00	
130	89.25	125.00	
131	89.25	125.00	
132	1,367.85	217.32	625.00
133	1,488.00	239.69	
134	1,319.46	228.32	
135	622.40	139.25	318.00
136	2,700.00	516.00	
137	2,932.97	256.00	
138	5,360.00	564.55	1,190.64
139	662.59	100.00	
140	10,631.00	678.52	1,170.00
141	16,624.74	1,232.47	3,200.00
142	753.16	125.00	950.00
143	249.74	125.00	325.00

144	8,508.70	982.89	4,075.00
145	2,100.96	125.00	342.50
146	14,672.76	1,123.23	2,145.00
147	12,882.98	1,181.14	
148	550.00	155.00	225.00
149	70.53	192.50	1,100.00
150	75.00	125.00	
151	75.00	125.00	
152	5,214.03	449.18	1,350.00
153	6,551.81	514.39	
154	4,474.21	424.89	
155	10,354.82	632.14	
156	460.62	169.00	
157	532.97	169.00	
158	461.90	169.00	
159	836.66	125.00	262.50
160	7,495.00	593.52	
161		150.00	457.50
162	362.04	190.00	
163	615.75	190.00	
164	14,457.46	702.15	
165	9,089.66	559.05	
166	9,807.63	572.77	
167	13,878.43	676.81	
168	6,503.09	1,971.41	6,630.00
169	779.94	215.00	
170	89.25	125.00	
171	931.67	169.00	
172	420.00	169.00	
173	1,362.95	286.00	
174	611.34	169.00	
175	611.18	169.00	
176	727.00	169.00	
177	545.32	169.00	
178	793.68	169.00	
179	540.34	169.00	
180	621.65	169.00	

181	530.36	169.00	
182	541.11	169.00	
183	492.64	169.00	
184	386.68	169.00	
185	791.53	169.00	
186	336.50	169.00	
187	690.89	169.00	
188	1,074.67	267.00	
189	569.61	169.00	
190	589.38	169.00	
191	620.84	169.00	
192	87.81	169.00	
193	460.10	169.00	
194	3,342.50	421.75	
195	917.50	169.00	
196	155.43	169.00	
197		150.00	693.75
198	805.74	150.00	487.50
199	9,427.71	1,276.00	2,240.00
200	769.51	150.00	598.00
201	20.71	150.00	115.72
202	4,182.23	368.50	1,200.00
203	500.00	169.00	
204	500.00	169.00	
205	500.00	169.00	
206	500.00	169.00	
207		1,935.37	4,826.25
208	500.00	169.00	
209	500.00	169.00	
210	500.00	169.00	
211	500.00	169.00	
212	500.00	169.00	
213	500.00	169.00	
214	500.00	169.00	
215	500.00	169.00	
216	500.00	169.00	
217	500.00	169.00	

218	500.00	169.00	
219	500.00	169.00	
220	500.00	169.00	
221	500.00	169.00	
222	500.00	169.00	
223	500.00	169.00	
224	500.00	169.00	
225	500.00	169.00	
226	500.00	169.00	
227	500.00	169.00	
228	500.00	169.00	
229	219.10	190.00	
230		150.00	512.50
231	360.13	190.00	
232		150.00	305.00
233	152.09	190.00	
234	732.60	205.00	818.75
235	345.51	150.00	501.00
236		273.12	719.03
237	250.00	250.00	
238	188.30	150.00	
239	4,739.78	556.83	810.00
240	3,320.83	391.00	
241	3,594.73	406.00	
242	4,151.97	427.00	
243	3,185.20	383.00	
244	3,398.52	395.00	
245	4,251.16	432.00	
246	3,731.54	414.00	
247	3,318.85	391.00	
248	3,630.33	408.00	
249	4,006.29	419.00	
250	4,176.15	428.00	
251	3,811.52	418.00	
252	3,403.20	395.00	
253	4,578.50	449.00	
254	3,323.35	391.00	

255	3,493.54	400.00	
256	4,607.74	451.00	
257	3,473.48	399.00	
258	3,620.82	407.00	
259	3,425.22	397.00	
260	3,273.03	388.00	
261	3,257.52	387.00	
262	3,145.33	381.00	
263	3,345.08	392.00	
264	3,920.62	424.00	
265	3,297.70	389.00	
266	3,366.14	393.00	
267	3,374.22	394.00	
268	3,740.45	414.00	
269	3,724.24	413.00	
270	2,928.25	374.00	
271	3,120.75	379.00	
272	3,322.43	391.00	
273	3,385.01	394.00	
274	3,375.37	394.00	
275	117.54	190.00	
276	135.62	150.00	
277	104.89	150.00	
278	234.18	150.00	
279	135.62	150.00	
280	112.12	150.00	
281	186.26	150.00	
282	1,177.84	289.35	
283	826.10	150.00	
284		205.00	387.50
285	1,671.13	320.84	
286	898.04	150.00	
287		205.00	570.00
288		150.00	693.75
289		150.00	218.00
290	272.44	169.00	
291	11,385.76	958.94	

292		5,002.80	16,400.00
293	3,724.24	413.00	
294	4,185.65	410.00	625.00
295	500.00	169.00	
296	165.74	150.00	
297	140.85	150.00	
298	40.48	175.00	
299	653.89	150.00	345.00
300	185.92	150.00	
301		150.00	695.00
302	132.48	190.00	
303		315.00	740.62
304	4,734.54	789.50	6,162.50
305	2,125.04	352.17	
306	25,434.53	955.42	
307	1,850.46	299.90	1,209.68
308	3,838.25	440.90	
309		1,219.28	4,462.50
310	644.38	190.00	475.00
311	1,332.45	271.93	775.00
312	1,427.36	175.00	300.00
313	1,352.87	428.54	450.00
314	5,960.66	611.64	848.50
315	296.63	125.00	
316	175.39	125.00	
317	4,184.57	392.70	550.00
318	1,092.55	248.74	
319	1,013.57	243.41	
320	692.73	150.00	
321		273.32	1,175.00
322	150.22	30.00	
323	225.00	150.00	
324	1,066.85	190.00	
325		150.00	342.50
326	17,594.02	872.82	1,525.00
327	5,500.00	482.13	2,075.00
328	825.00	169.00	

329	1,713.13	433.96	
340		150.00	450.00
341	1,068.18	282.55	
342	573.77	150.00	
343	618.93	150.00	
344	377.65	190.00	
345	3,571.15	442.46	1,250.00
346	957.33	150.00	
347		609.53	1,437.50
348	5,364.96	844.04	
349	39,925.77	1,303.21	2,620.00
350	1,465.85	305.00	620.00
351	775.00	150.00	
352	51.44	190.00	
353	184.45	150.00	
354	211.57	190.00	
355	207.96	150.00	
356	241.02	169.00	
357	7,990.28	896.89	3,216.00
358	4,733.74	669.06	1,400.00
359	79.57	169.00	
360	4,245.48	392.51	1,000.00
361	850.00	150.00	
362	1,018.41	263.00	
363	41.48	150.00	
364	3,363.74	1,385.24	2,366.00
365		149.00	902.50
366	2,000.57	328.36	
367	618.25	150.00	
368	7,380.09	547.53	
369	6,557.06	480.74	
370	4,183.16	363.31	
371		465.88	1,865.00
372	3,494.86	339.34	
373		150.00	812.50
374	4,333.67	442.61	
375		315.00	762.50

376		280.00	900.00
377		204.70	75.00
378	5,857.44	458.89	80.00
379	7,344.20	504.12	3,517.50
380	7,344.20	504.12	80.00
381	7,450.51	508.24	80.00
382	6,450.00	613.64	1,125.00
383	1,135.28	247.00	525.00
384	4,528.69	389.99	
385	51.44	150.00	
386		204.70	930.00
387	85.75	169.00	
388	1,122.11	250.74	
389		150.00	693.75
390		613.75	1,500.00
391	947.88	190.00	
392	10,000.00	148.75	
393		510.00	
394		533.75	
395	3,381.39	401.30	750.00
396	12,200.34	717.51	
397	7,672.29	570.25	
398	9,297.62	613.52	
399	12,266.79	720.00	
400	12,176.13	716.00	
401	4,830.50	443.60	
402	9,965.95	641.09	
403		393.20	950.00
404	1,505.95	297.60	
405	663.70	169.00	
406	719.77	169.00	
407	3,537.31	475.87	1,052.50
408		1,018.59	3,450.00
409	1,989.91	312.50	1,400.00
410	51.44	150.00	
411	3,851.11	402.32	
412	7,074.66	511.32	

413		150.00	257.50
414		395.60	1,823.75
415	6,234.82	484.64	
416		357.99	1,168.75
417	909.18	282.31	532.50
418	276.31	190.00	
419	4,091.26	444.79	
420	2,202.63	352.15	
421		370.00	987.50
422	1,296.27	246.49	
423	1,655.25	265.60	
424	1,431.56	253.70	
425	1,591.80	260.10	
426	2,749.44	315.79	
427		150.00	300.00
428	186.95	150.00	
429	282.10	169.00	
430	1,550.00	377.12	
431	2,147.87	308.87	400.00
432	399.74	150.00	
433	861.48	150.00	420.00
434	825.00	245.00	
435	177.99	150.00	
436		150.00	770.00
437	3,290.50	371.08	
438	1,741.08	363.93	
439	1,172.03	169.00	
440	3,271.72	372.59	
441	1,242.18	278.12	1,258.18
442	346.09	144.00	
443	3,786.60	890.00	397.99
444	1,199.82	190.00	
445	190.62	190.00	
446		150.00	183.75
447	1,764.40	327.46	650.00
448	2,829.24	331.51	550.00
449	1,315.75	252.83	550.00

450	3,531.87	374.71	
451	4,427.77	406.60	
452	3,095.14	359.94	
453	1,712.82	288.79	
454	3,213.71	367.00	
455	3,185.58	361.31	
456	2,632.00	330.52	
457	3,136.79	361.42	
458	3,064.97	356.18	
459	5,692.21	488.87	
460	2,998.73	355.89	
461	3,938.01	399.50	
462	1,536.66	281.93	
463	3,308.37	373.20	
464	6,273.83	510.98	
465	6,558.13	522.98	
466	4,385.75	419.50	
467	4,259.35	409.44	
468	4,061.08	398.53	
469	4,029.44	397.95	
470	4,187.36	405.81	
471	4,193.84	406.95	
472	3,779.50	385.46	
473	3,288.00	368.08	
474	4,001.35	397.73	
475	2,905.75	350.69	
476	3,073.32	359.91	
477	3,491.00	375.38	
478	6,101.98	502.58	
479	6,352.98	512.78	
480	2,871.97	348.07	
481	3,609.68	381.36	
482	4,063.74	404.03	
483	3,793.38	387.03	
484	5,788.65	490.00	
485	1,380.30	268.73	
486	3,825.17	391.65	

487	3,188.25	365.77	
488	3,792.50	382.52	
489	2,656.93	336.61	
490	6,522.67	516.99	
491	2,896.20	350.79	
492	1,177.84	249.35	
493	1,233.27	292.85	
494		205.00	387.50
495	853.28	150.00	400.00
496	180.51	190.00	
497	408.50	150.00	
498	173.08	150.00	
499	25.39	150.00	
500	7,246.60	601.14	
501	276.17	150.00	
502	275.32	150.00	
503	204.00	150.00	
504	130.07	150.00	
505	28.70	150.00	
506	178.32	150.00	
507	385.58	150.00	
508	351.25	150.00	
509	163.57	150.00	
510	359.39	150.00	
511		1,807.63	13,803.50
512	2,871.00	352.26	
513	1,317.73	263.94	
514	3,553.49	384.88	
515		326.31	1,375.00
516		633.50	2,725.00
517	2,150.20	309.01	
518	3,040.49	356.02	
519	2,207.22	312.43	
520	1,845.45	299.56	
521	2,804.87	348.29	
522	2,072.08	304.32	
523		243.85	1,020.00

524	3,585.50	405.68	
525	1,933.42	175.00	
526	3,552.00	448.77	900.75
527	772.33	150.00	495.00
528	3,084.26	358.48	
529	2,916.82	355.00	
530	29,349.45	1,956.58	
531	9,581.86	1,266.75	
532	2,363.71	303.88	525.00
533		245.00	600.00
534	5,848.23	588.00	1,086.87
535	2,473.03	341.50	931.25
536	950.00	416.00	1,100.00
537	689.97	150.00	285.50
538	5,248.31	406.77	1,387.50
539	154.32	190.00	
540	154.32	150.00	
541	154.32	150.00	
542	154.32	150.00	
543	6,144.35	604.38	
544		135.00	477.00
545	612.01	175.00	
546	935.00	135.00	
547	1,052.56	312.64	375.00
548	89.25	169.00	
549	89.25	169.00	
550		150.00	740.00
551	9,778.14	604.97	
552	5,323.17	479.60	
553		150.00	470.00
554	2,141.82	300.03	870.00
555	7,883.60	579.77	464.80
556	5,903.39	808.00	
557	138.52	169.00	
558	8,578.47	560.75	
559		216.60	805.00
560	1,170.23	247.99	

561		150.00	500.00
562	110.00	150.00	
563	3,146.83	442.06	
564	4,430.00	190.00	410.00
565		150.00	75.00
566		190.00	75.00
567		190.00	75.00
568		190.00	225.00
569		245.87	1,050.00
570	4,250.00	980.13	
571		190.00	650.00
572	85.08	150.00	513.50
573	210.97	150.00	
574	621.20	150.00	
575		205.00	850.00
576		467.87	1,450.00
577	1,012.50	283.34	140.00
578	9,462.31	566.82	1,550.00
579	54.61	345.00	
580	1,210.24	256.69	450.00
581	2,917.93	307.58	
582	3,189.35	320.68	
583	2,629.26	303.69	
584		416.56	1,875.00
585	3,843.57	392.80	
586	2,119.22	283.32	550.00
587	154.32	150.00	
588	1,099.25	244.13	150.00
589		968.62	4,450.00
590	1,256.31	150.00	
591	1,359.54	150.00	
592	1,247.23	150.00	
593	1,599.04	253.42	
594	1,625.42	254.71	
595	1,187.50	150.00	
596	1,446.46	245.94	
597	1,362.54	150.00	

598	1,336.40	150.00	
599	933.27	150.00	472.50
600		150.00	420.00
601	528.68	192.80	
602	1,358.20	454.50	2,952.81
603	1,606.43	306.13	
604		150.00	450.00
605	1,571.25	275.47	375.00
606	292.95	150.00	
607	918.14	190.00	
608	1,183.73	216.60	800.00
609	102.71	216.60	477.00
610		216.60	570.00
611	33,502.16	1,769.73	4,100.00
612	841.19	150.00	470.00
613	861.01	150.00	520.00
614	1,107.69	278.50	
615	2,750.00	345.00	525.00
616	1,715.22	290.77	1,675.00
617	2,806.06	352.18	
618		150.00	470.00
619	851.39	190.00	
620	783.46	150.00	
621		205.00	537.50
622	1,323.83	331.40	475.00
623	8,744.47	642.50	
624	12,701.88	764.82	
625	1,650.00	326.37	350.00
626	5,368.42	495.08	1,300.00
627	11,692.91	905.48	
628	659.90	277.00	570.00
629		190.00	487.50
630	545.27	150.00	420.00
631	39,065.20	3,237.56	
632	1,500.00	372.38	396.41
633	3,498.72	534.40	
634	3,411.40	364.45	

635		150.00	450.00
636		150.00	550.00
637	4,002.72	361.53	
638	37.57	190.00	
639		150.00	596.00
640	939.59	190.00	
641		150.00	500.00
642	1,019.20	190.00	
643	1,151.75	246.01	
644		205.00	845.00
645		491.50	468.75
646	300.00	169.00	
647	300.00	169.00	
647	300.00	169.00	
648	300.00	169.00	
649	300.00	169.00	
650	300.00	169.00	
651	255.77	150.00	
652	11,252.11	911.63	
652	3,699.00	185.00	570.00
653	1,578.42	281.53	4,800.00
654	237.61	150.00	
655	598.78	150.00	
656	831.64	150.00	
657	958.36	150.00	
658	781.74	150.00	
659	522.74	150.00	
660	522.63	150.00	
661	748.47	150.00	
662	780.72	150.00	
663	700.61	150.00	
664	293.28	150.00	
665	814.67	150.00	
666	118.01	150.00	
667	599.31	150.00	
668	783.66	190.00	
669		150.00	420.00

670	5,250.00	500.94	683.41
671		270.50	600.00
672	899.78	316.79	214.08
673	4,105.15	305.00	
674	462.82	216.60	402.00
675	1,941.34	341.56	585.00
676		272.88	1,450.00
677	11,347.90	648.48	
678		190.00	75.00
679		190.00	75.00
680	2,979.63	334.50	1,050.00
681	2,480.95	328.85	
682		205.00	655.00
683	1,190.90	248.71	
684	1,003.21	190.00	
685	2,962.78	297.02	
686	1,062.84	273.00	475.00
687	1,163.96	281.40	487.50
688	215.35	190.00	600.00
689	750.00	216.60	
690		169.00	548.12
691		190.00	75.00
692		190.00	75.00
693		190.00	75.00
694		190.00	450.00
695	32.37	150.00	120.00
696	157.33	190.00	
697	4,988.00	470.87	580.00
698	1,055.27	250.97	400.00
699	883.83	169.00	
700	1,603.28	302.00	
701		304.90	937.50
702	7,555.03	588.72	
703		190.00	320.00
704	36.45	150.00	
705		150.00	800.00
706	4,959.59	400.60	

707	37.43	190.00	
708		150.00	500.00
709	3,554.35	514.27	1,535.00
710		190.00	320.00
711	37.30	150.00	
712	37.47	190.00	
713		150.00	500.00
714	1,185.33	287.00	470.00
715	36.79	190.00	
716	1,644.99	285.70	
717	1,746.48	292.55	
718	37.49	150.00	
719	37.49	150.00	
720	37.49	150.00	
721	34.60	150.00	
722	37.49	150.00	
723	37.49	150.00	
724	37.49	150.00	
725	37.49	150.00	
726		895.20	2,920.00
727	5,687.96	515.94	
728		150.00	620.00
729	1,103.66	243.31	
730	955.05	150.00	
731		205.00	570.00
732	50.00	190.00	300.00
733		516.00	2,700.00
734	1,450.34	431.30	
735	413.95	169.00	
736	168.95	150.00	125.00
737	210.90	150.00	50.00
738	284.04	150.00	550.00
739	2,555.51	333.33	
740		150.00	487.50
741	11,006.45	1,127.50	3,625.00
742	3,906.00	475.00	1,430.00
743		190.00	366.00

744	575.36	150.00	
745	187.50	190.00	
746		150.00	300.00
747	83.19	169.00	
748		240.40	650.00
749		150.00	531.05
750	822.10	190.00	
751	722.40	150.00	
752	494.64	190.00	
753		205.00	505.00
754	1,793.00	292.82	476.50
755	158.93	150.00	
756		190.00	620.00
757	550.18	320.58	620.00
758	8,939.74	1,010.26	
759	1,142.53	345.60	1,349.72
ukupno	1,780,481.65	242,701.58	311,379.05

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Uprava za imovinu 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	194.00	125.00	
2	1,668.84	187.00	
3	13,136.17	741.95	1,060.00
4	6,568.10	533.27	
5	277,415.81	1,697.00	
6	33,755.86	955.00	
7	20,815.63	734.47	
8	74,975.04	1,279.63	
9	2,476.19	208.57	
10	309,652.02	2,987.00	
ukupno	740,657.66	9,448.89	1,060.00

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Uprava za nekretnine 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	16,500.00	803.50	900.00
2	450.00	150.00	
3	5,504.95	512.11	
4	5,095.00	492.13	
5		233.50	750.00
6	3,458.53	398.53	338.00
7	300.00	205.00	770.60
8	8,880.26	599.61	626.25
9	1,153.68	132.87	
10	23,773.76	877.21	1,330.00
11	1,096.86	287.91	650.00
12	1,020.00	440.38	
13	1,013.03	326.30	825.00
14	15,120.07	855.73	1,125.00
ukupno	83,366.14	6,314.78	7,314.85

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Uprava za šume 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	977.50	150.00	440.88
2		1,171.25	
3	10,991.56	684.00	870.00
4	3,994.70	381.99	
5	2,206.85	313.23	
6	1,752.15	289.80	
7	2,078.63	313.99	
8	1,733.96	294.63	
9	2,088.09	314.60	
10	2,078.01	313.99	
11	2,046.07	312.19	
12	2,426.96	333.62	
13	1,734.14	294.65	
14	2,444.13	334.59	
15	1,630.84	288.83	
16		1,375.40	4,850.00
17	2,564.54	329.99	
18	975.64	50.00	
19	8,000.00	585.00	450.00
ukupno	49,723.77	8,131.75	6,610.88

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Zavod za izvršenje krivičnih sankcija 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	79,634.12	1,619.51	13,323.54
2	1,250.00	159.00	300.00
3	492.00	350.27	1,800.00
4	748,548.32	3,997.50	5,478.40
5	30.00	155.00	300.00
6	339.92	139.25	
7	507.73	139.25	
8	338.83	139.25	
9	339.90	139.25	
10	391.73	139.25	
11	338.83	139.25	
12	1,547.00	294.42	690.00
13		160.00	300.00
14	19.53	125.00	
15	20.58	125.00	
16	19.53	125.00	
17	18.20	125.00	
18	22.47	125.00	
19	31.32	125.00	
20	30.96	125.00	
21	69,200.00	1,619.17	3,745.00
22	21.04	150.00	
23	22.24	150.00	
24	31.56	150.00	
25	150.00	197.50	
26	13.00	150.00	
27	27.51	150.00	
28	49.20	150.00	
29	187.50	202.50	
30	30.96	150.00	
31	13.05	150.00	
32	13.00	150.00	

33	14.20	150.00	
34	13.05	150.00	
35	675.00	150.00	
36	18.20	150.00	
37	19.50	150.00	
38	18.69	150.00	
39	32.04	150.00	
40	37.32	150.00	
41	26.28	150.00	
42	17.22	150.00	
43	600.00	150.00	
44	34.22	150.00	
45	11.50	150.00	
46	27.23	150.00	
47	19.53	150.00	
48	109.43	150.00	
49		150.00	345.00
50		190.00	420.00
51	248.20	150.00	
52	16.94	150.00	
53	22.08	150.00	
54	32.64	150.00	
55	31.20	150.00	
56	23.94	150.00	
57		190.00	450.00
58		150.00	190.00
59	20.88	150.00	
60	11.50	150.00	
61	16.65	150.00	
62	11.10	150.00	
63	15.80	150.00	
64	30.60	150.00	
65	15.30	150.00	
66	11.10	150.00	
67	13.35	150.00	
68	675.00	190.00	
69	44.88	150.00	

70	26.28	150.00	
71	31.58	150.00	
72		190.00	300.00
73	10.95	150.00	
74	18.06	150.00	
75	17.57	150.00	
76	15.68	150.00	
77		190.00	375.00
78	34.92	150.00	
79	44.20	150.00	
80	31.20	150.00	
81	19.15	150.00	
82	13.20	150.00	
83		190.00	525.00
84	15.54	150.00	
85	19.04	150.00	
86	18.45	150.00	
87	26.60	150.00	
88	31.68	150.00	
89	31.32	150.00	
90	14.20	150.00	
91	10.90	150.00	
92	30.60	150.00	
93	18.41	150.00	
94	18.20	150.00	
95	30.96	150.00	
96	13.45	150.00	
97		190.00	675.00
98	43.44	150.00	
99		190.00	525.00
100	31.20	150.00	
10	32.40	150.00	
102	18.60	150.00	
103	47.52	150.00	
104	44.64	150.00	
105	31.56	150.00	
106		190.00	525.00

107	34.44	150.00	
108	21.14	150.00	
109	18.90	150.00	
110	13.90	150.00	
111	13.50	150.00	
112	14.40	150.00	
113	13.35	150.00	
114	17.20	150.00	
115	1,964.00	425.07	885.80
116	311.34	150.00	
117	1,041.81	239.32	
118		190.00	495.00
119	289.88	150.00	
120	1,261.00	300.11	300.00
121	327.00	135.00	
122	19,500.00	865.00	402.50
123	20.89	169.00	
124	20.89	169.00	
125	89.25	169.00	
126		150.00	365.00
127	113.92	190.00	
128	84.49	150.00	
129	112.88	705.00	32.04
130	10,639.82	747.89	2,490.00
131	2,878.23	328.08	550.00
132	1,592.31	330.14	564.06
133	985.61	150.00	650.00
134	1,698.00	352.82	345.00
135	1,210.38	250.70	
136	6,211.15	1,045.29	10,521.42
137		846.60	3,006.25
138	495.02	150.00	
139	454.42	150.00	
140	487.60	150.00	
141	361.80	150.00	
142	693.40	150.00	
143	458.19	150.00	

144	650.80	150.00	
145	767.40	150.00	
146	527.40	150.00	
147	738.00	150.00	
148	618.25	150.00	
149	69,241.00	1,709.97	3,605.00
150	2,942.52	356.55	
151		150.00	450.00
152	20.56	150.00	
153	41.64	150.00	
154	15.70	150.00	
155	27.60	150.00	
156	15.33	150.00	
157	33.48	150.00	
158	26.28	150.00	
159		190.00	600.00
160		190.00	450.00
161	30.60	150.00	
162	22.96	150.00	
163	25.92	150.00	
164	32.28	150.00	
165	18.41	150.00	
166	18.41	150.00	
167	13.90	150.00	
168	13.15	150.00	
169	26.88	150.00	
170		190.00	375.00
171	22.82	150.00	
172	47.16	150.00	
173	13.95	150.00	
174	23.94	150.00	
175	30.96	150.00	
176	26.16	150.00	
177		190.00	525.00
178		8,988.00	39,812.50
179	4,029.44	397.95	
180	3,055.56	359.00	

181	2,746.99	346.68	
182	3,708.66	386.07	
183	3,439.47	378.12	
184	3,302.14	373.68	
185	1,835.49	301.63	
186	2,820.61	349.41	
187	3,712.73	384.79	
188	2,947.49	351.35	
189	3,967.15	395.79	
190	2,970.87	358.26	
191	436.57	150.00	675.00
192	2,320.16	349.00	
193	3,345.64	373.19	
194	2,999.95	355.96	
195	1,170.61	169.00	
196	7,488.37	559.97	
197	3,461.88	373.83	
198	5,920.59	498.83	
199	4,259.26	408.40	
200	2,552.34	446.58	
201	2,151.00	250.00	309.06
202	5,046.00	562.50	525.99
203	1,580.00	281.65	300.00
204	15,926.00	757.78	1,132.00
205	15,926.00	757.78	1,090.00
206	892.42	150.00	
207	5,400.19	678.00	2,971.40
208	12.90	150.00	
209	34.08	150.00	
210	30.60	150.00	
211	21.36	150.00	
212	24.15	150.00	
213		190.00	500.00
214	31.56	150.00	
215	19.53	150.00	
216	10.90	150.00	
217	17.99	150.00	

218	20.93	150.00	
219		190.00	450.00
220		190.00	375.00
221	15.10	150.00	
222	14.40	150.00	
223	35.88	150.00	
224	15.47	150.00	
225	9.53	150.00	
226	13.50	150.00	
227		289.25	1,100.00
228	26.04	150.00	
229	44.64	150.00	
230	21.04	150.00	
231	20.05	50.00	
232	21.12	150.00	
233	46.44	150.00	
234	21.76	150.00	
235	19.45	150.00	
236	1,015.32	243.50	
237	48,458.00	601.50	3,048.00
238	31.20	150.00	
239	18.20	150.00	
240	30.96	150.00	
241	13.60	150.00	
242	13.35	150.00	
243	450.00	190.00	
244	2,800.00	180.00	
245		190.00	760.00
246	7,987.00	728.47	2,070.00
247	346.00	233.50	457.50
248		190.00	525.00
249	45.96	150.00	
250	15.33	150.00	
251	31.20	150.00	
252	31.32	150.00	
253	33.36	150.00	
254	23.87	150.00	

255		190.00	750.00
256	70.31	150.00	
257	68.79	150.00	
258	39.62	150.00	
259	21,972.50	999.17	
260		258.09	1,231.00
261	711.12	150.00	
262		190.00	510.00
263	319.07	150.00	
264		190.00	450.00
265	453.30	150.00	
266	55.93	150.00	
267	106.19	150.00	
268	523.11	150.00	
269	241.53	150.00	
270	293.41	150.00	
271		215.00	1,350.00
272	677.67	150.00	
273	1,549.00	342.01	680.00
274	46,716.00	2,632.80	6,750.00
275	10,500.00	882.50	3,375.00
276		190.00	300.00
277	244.35	150.00	
ukupno	1,302,718.24	77,708.90	128,376.46

Kancelarija u Podgorici
Predmeti u kojima je Crna Gora dužnik
Zaštitnik imovinsko-pravnih interesa 2015

	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
1	468.24	150.00	
ukupno	468.24	150.00	0.00

**Tabelarni prikaz broja izvršnih predmeta u kojima je Crna Gora
povjerilac sa naplaćenim iznosima za 2015 godinu**

	broj predmeta	naplaćeno u korist CG
Podgorica	5,121	31,880.50
Kotor	655	14,125.13
Bijelo Polje	958	0.00
ukupno:	6,734	46,005.63

Ukupan obračun za 2015 godina

	br. predmeta	Glavni dug	Troškovi izvršenja	Parnični troškovi
Direkcija javnih radova	4	1,321,461.43	7,361.58	15,594.17
Direkcija za saobraćaj	10	755,246.89	11,771.07	8,049.56
Državna komisija za kontrolu postupka JN	6	1,960.00	900.00	0.00
Komisija za žalba za povraćaja i obeštećenje	21	8,659.87	4,171.83	0.00
Komisija za sprječavanje sukoba interesa	3	1,110.00	425.00	0.00
Komisija za žalbe	24	12,112.00	4,906.25	0.00
Ministarstvo finansija	194	889,977.39	74,394.63	222,616.55
Ministarstvo kulture	35	2,811.74	11,967.50	2,734.12
Ministarstvo odbrane	633	1,317,911.58	171,792.94	193,637.26
Ministarstvo održivog razvoja i turizma	6	14,756.70	1,578.02	1,700.00
Ministarstvo poljoprivrede i ruralnog razvoja	505	57,776.36	91,861.79	9,663.00
Ministarstvo pravde	22	41,677.34	5,883.29	1,432.00
Ministarstvo prosvjete	21	110,857.31	7,056.99	0.00
Ministarstvo rada i socijalnog staranja	49	16,192.00	7,405.00	0.00
Ministarstvo saobraćaja i pomorstva	16	118,377.43	6,054.82	5,198.10
Ministarstvo za informaciono društvo	1	1,520.00	278.00	0.00
Ministarstvo zdravlja	9	41,162.64	2,986.81	0.00
Ministarstvo ekonomije	10	357,990.75	8,667.98	19,307.30
Ministarstvo unutrašnjih poslova	75	215,987.09	22,185.26	30,810.98
Ministarstvo vanjskih poslova i evropskih integracij	2	2,152.07	340.00	153.00
Neosnovano lišenje slobode	86	916,441.78	45,387.93	29,831.28
Poreska uprava	4	7,835.57	1,852.01	3,655.00
Sud za prekršaje	40	11,865.12	6,179.00	675.00

Sudovi	2015	2,316,762.05	400,374.57	21,238.91
Tužilaštvo	259	149,325.11	42,120.66	2,227.50
Uprava carina	6	18,780.54	2,164.23	3,655.20
Uprava policije	1411	2,541,238.31	391,543.02	347,152.68
Uprava za imovinu	10	740,657.66	9,448.89	1,060.00
Uprava za nekretnine	14	83,366.14	6,314.78	7,314.85
Uprava za šume	84	243,835.84	31,991.42	9,547.88
Zaštitnik imovinsko-pravnih interesa Crne Gore	1	468.24	150.00	0.00
Zavod za izvršenje krivičnih sankcija	277	1,302,718.24	77,708.90	128,376.46
UKUPNO	5,853	13,622,995.19	1,457,224.17	1,065,630.80

Crna Gora	Tužilac	tuženik	umjetelj	osnov						Povremena tužba	Djelimično			U cjelosti			Inicirani iznos	Konačni iznos	troškovi	
				Naknada štete	dug	utvrđen je	Radni spor	ostalo	Broj predmeta		Dobijen iznos	Izgubljen iznos	dobijen	iznos	izgubljen	iznos				
Ministarstvo unutrašnjih poslova	1	435		189	192	2	41	12	126		51	240.749,93	273.757,56	72	1.319.943,84	187	778.311,24	1.612.762,50	1.051.069,78	282.304,20
Ministarstvo pravde	290			189	63	9	19	10	51		64	990.601,05	499.023,71	74	1.069.447,89	101	1.255.797,23	2.692.872,78	1.799.232,68	161.264,36
Ministarstvo rada i socijalnog staranja	9			1	6			2	2		6	32.272,11	77.432,27			1	6.352,70	116.027,08	83.784,97	2.517,12
Ministarstvo zdravlja	3			1	2									2	249.102,72	1	9.062,10	258.164,82	9.062,10	
Ministarstvo vanjskih poslova	2			1			1		1		1	18.801,06	742,95					19.544,01	742,95	153,00
Ministarstvo za informaciono društvo	1			1							1	3.800,00	1.520,00					5.320,00	1.520,00	
Ministarstvo održivog razvoja i turizma	5			3	1	1			2					2	22.043,73	1	12.920,70	34.964,43	12.920,70	1.700,00
Ministarstvo ekonomije	4			3	1						1	1.000,00	10.000,00	3	411.562,77			422.562,77	10.000,00	900,45
Ministarstvo finansija	140			38	73	15	5	9	42		9	66.724,39	191.385,44	59	5.217.498,56	29	338.404,48	5.814.012,87	429.789,92	95.535,82
Ministarstvo kulture	12			2				10	2					3	15.000,00	7		15.000,00		2.684,25
Ministarstvo prosvjete i sporta	7			2	1			4	3					3	995.934,99	1		995.934,99		620,00
Ministarstvo odbrane	3	488		121	274	4	76	16	96		78	425.271,12	717.006,74	99	375.034,94	218	354.205,36	1.870.528,18	1.066.279,08	172.707,25
Ministarstvo nauke																				
Ministarstvo za ljudska i manjinska prava																				
Ministarstvo saobraćaja i pomorstva	24			14	10				6		1	1.778.499,46	1.308.990,63	14	399.542,21	3	560.906,38	4.047.938,68	1.869.897,01	17.689,80
Ministarstvo poljoprivrede i ruralnog razvoja	98			30	66			1	65		1	712,07	506,91	24	79.961,35	8	66.796,06	136.976,39	67.302,97	12.975,00

Crna Gora	Tužilac	tuženik	umještac	osnov						Povremena tužba	Djelimično			U cjelosti				Inicijalni iznos	Konačni iznos	troškovi
				Naknada štete	dug	utvrđenje	Radni spor	ostalo	Broj predmeta		Dobijen iznos	Izgubljen iznos	Iznos	Iznos	Iznos					
Ministarstvo unutrašnjih poslova	1	55		10	1		37	7	14	56	144.069,58	1289451,78		61.637,94	14	147.640,38	1.642.250,67	1437092,16	125.683,41	
Ministarstvo pravde		20		16	2			2	4	20	27.466,00	23.012,50		238.213,00	2	103.933	187.530,24	126.945,8	4.079,54	
Ministarstvo rada i socijalnog staranja																				
Ministarstvo zdravlja																				
Ministarstvo vanjskih poslova																				
Ministarstvo za informaciono društvo																				
Ministarstvo održivog razvoja i turizma		1		1						1				1.470.000,00			1.470.000,00			
Ministarstvo ekonomije																				
Ministarstvo finansija	4	84	3	16		68		7	37	91	5.433,9	5433,9		228.068,79	34	19.768,89	258.705,48	25.202,79	109.729,00	
Ministarstvo kulture																				
Ministarstvo prosvjete i sporta																				
Ministarstvo odbrane	1	9		3		2	3	2	3	10	2.876,02	2.122,69			3	7.932,77	12.931,48	10.055,46	4.429,50	
Ministarstvo nauke																				
Ministarstvo za ljudska i manjinska prava																				
Ministarstvo saobraćaja i pomorstva		1							1	1	1									
Ministarstvo poljoprivrede i ruralnog razvoja		2		2					1	2				13.062,40			13.062,40			
UKUPNO:	6	172	3	48	3	70	40	19	60	181	179.845,55	1.448.977,86		2.010.982,13	53	200.775,04	3.790.123,54	1.728.253,2	239.841,91	

ZAMJENICI ZAŠTITNIKA IMOVINSKO-PRAVNIH INTERESA CG

Ivanka Jančić

Ivan Đurišić

Crna Gora	Tužilac	tuženik	umješt	osnov						Povremena tužba		Djelimično			U cijelosti			Inicijalni iznos	Konačni iznos	troškovi
				Naknada štete	dug	utvrđeno	Radni spor	ostalo	Broj predmeta	Dobijen iznos	Izgubljen iznos	do broj	iznos	Izgubljen	iznos					
Ministarstvo unutrašnjih poslova	1	947		17	2	20	902	6	202	96	723215.1	107131.83		318362.1	522	378834.43	336334.13	485966.26	1148453.67	
Ministarstvo pravde	99			56	3	1	37	2	26	23	238926.96	290737		32332.2	17	50510.16	503656.22	341247.16	19758.47	
Ministarstvo rada i socijalnog staranja	14					1	13		6					3426			17334			
Ministarstvo zdravlja	20			1		1	18		18					1356		280000				
Ministarstvo vanjskih poslova																				
Ministarstvo za informaciono društvo																				
Ministarstvo održivog razvoja i turizma	2			1				1						41608.05						
Ministarstvo ekonomije																				
Ministarstvo finansija	47			4		4	38	1	29	4	8213.59	9224.02		49630.8	6	21877.28	131871.32	31101.3	13035.4	
Ministarstvo kulture	3						3										2000			
Ministarstvo prosvjete i sporta																				
Ministarstvo odbrane	3						2	1								2000				
Ministarstvo nauke																				
Ministarstvo za ljudska i manjinska prava																				
Ministarstvo saobraćaja i pomorstva	9			8				1	3	2	23728.56	13653.12		33741	2	1754.3	56208	15407.42	4428.4	
Ministarstvo poljoprivrede i ruralnog razvoja	1135			7	959	48	119	2	973	9	29223.98	70120.69		9012.6	96	181445.18	605744.3	251565.87	166538.75	